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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0418677786404137614001*
0418677786404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0001023

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-2 8,976.67 100.00% 40,396.75 100.00% 0.00 486.00
INVERSION CRECIENTE 817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 8,976.67 100.00% 40,396.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727
SALDO PROMEDIO 107,569.89 SALDO INICIAL 8,976.67 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 7,350,780.49 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 7,319,360.41 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 40,396.75 COMISIONES COBRADAS 486.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2
(Saldo Inicial de $8,976.67)

Comisiones
486.00

Otros Cargos
7,318,874.41

Saldo final
40,396.75

Abonos
7,350,780.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8,976.67
02-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 60.00 8,916.67
02-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 9.60 8,907.07
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ABR-2018 0252631 ABONO POR COBRANZA 5236022186181849820119505249 1,414.92 10,321.99
02-ABR-2018 2845751 ABONO POR COBRANZA 0991761186181852830119522252 3,860.10 14,182.09
02-ABR-2018 1054717 ABONO POR COBRANZA 0858021186181854320119520290 1,329.78 15,511.87
02-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 129.00 15,640.87
02-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 149.00 15,789.87
02-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 322.00 16,111.87
02-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 46,261.00 62,372.87
02-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 375,378.00 437,750.87
02-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 185,822.00 623,572.87
02-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 35,753.00 659,325.87
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 1.35 659,324.52
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 0.22 659,324.30
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 659,024.30
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 658,976.30
02-ABR-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 658,677.30
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 658,629.46
02-ABR-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 658,330.46
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 658,282.62
02-ABR-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 657,983.62
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 657,935.78
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100140 300.00 657,635.78
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 48.00 657,587.78
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 450.00 657,137.78
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.00 657,065.78
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 150.00 656,915.78
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.00 656,891.78
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 1.56 656,890.22
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 0.25 656,889.97
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 656,739.97
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 656,715.97
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 6.76 656,709.21
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1.08 656,708.13
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 626.68 656,081.45
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 100.25 655,981.20
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 4,599.22 651,381.98
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 735.87 650,646.11
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,324.25 648,321.86
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 371.90 647,949.96
02-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 536.30 647,413.66
02-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 85.81 647,327.85
02-ABR-2018 2006246 DEPOSITO EN EFECTIVO 2375741186187219030119825287 2,117.64 649,445.49
02-ABR-2018 8974502 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 49,445.49

02-ABR-2018 8038184 DEPOSITO CON CHEQUE 5251692186181856510119543291 36,248.35 85,693.84
03-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 30.00 85,663.84
03-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 4.80 85,659.04
03-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 57,354.00 143,013.04
03-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 82,037.00 225,050.04
03-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 39,924.00 264,974.04
03-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 813.44 264,160.60
03-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 130.10 264,030.50
03-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,135.37 262,895.13
03-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 181.65 262,713.48
03-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 467.20 262,246.28
03-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 74.75 262,171.53
03-ABR-2018 4034528 DEPOSITO EN EFECTIVO 0902241186181862040119550272 1,037.58 263,209.11
03-ABR-2018 1635023 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 260,000.00 3,209.11

04-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 3,203.11
04-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 3,202.15
04-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 16,117.00 19,319.15
04-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 99,210.31 118,529.46
04-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 80,634.00 199,163.46
04-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 194.87 198,968.59
04-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 31.18 198,937.41
04-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,319.04 197,618.37
04-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 211.05 197,407.32
04-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,013.08 196,394.24
04-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 162.08 196,232.16
04-ABR-2018 3812033 ABONO POR COBRANZA 4934801186181865020119564214 773.58 197,005.74
04-ABR-2018 2904894 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0037311186181865860119568272 4,084.80 201,090.54

04-ABR-2018 3400988 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0078981186181867240119566243 2,421.90 203,512.44

04-ABR-2018 8301361 DEPOSITO EN EFECTIVO 0356911186181866120119565272 1,321.44 204,833.88
04-ABR-2018 3607541 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 4,833.88

05-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 24.00 4,809.88
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 3.84 4,806.04
05-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 13,295.00 18,101.04
05-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 72,435.00 90,536.04
05-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 30,797.50 121,333.54
05-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 149.86 121,183.68
05-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 23.98 121,159.70
05-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,048.23 120,111.47
05-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 167.71 119,943.76
05-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 419.41 119,524.35
05-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 67.10 119,457.25
05-ABR-2018 8619682 DEPOSITO EN EFECTIVO 0521941186181873710119576241 4,194.06 123,651.31
05-ABR-2018 8619685 DEPOSITO EN EFECTIVO 2254741186181873730119574288 2,373.36 126,024.67
05-ABR-2018 2818787 DEPOSITO EN EFECTIVO 2758321186187526960119827251 1,634.10 127,658.77
06-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 127,640.77
06-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 127,637.89
06-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 555.00 128,192.89
06-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 98,368.00 226,560.89
06-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 5,539.00 232,099.89
06-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 8.21 232,091.68
06-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1.31 232,090.37
06-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,120.00 230,970.37
06-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 179.21 230,791.16
06-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 83.09 230,708.07
06-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 13.29 230,694.78
09-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 420.00 231,114.78
09-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 4,277.00 235,391.78
09-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 147,576.00 382,967.78
09-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 7,684.00 390,651.78
09-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 4.41 390,647.37
09-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 0.70 390,646.67
09-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 51.25 390,595.42
09-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 8.20 390,587.22
09-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,921.28 388,665.94
09-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 307.41 388,358.53
09-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 115.27 388,243.26
09-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 18.44 388,224.82
09-ABR-2018 1855463 ABONO POR COBRANZA 4819041186181874380119614297 1,358.70 389,583.52
09-ABR-2018 0703673 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 89,583.52

09-ABR-2018 0841081 ABONO POR COBRANZA 1899061186181875810119610282 822.00 90,405.52
09-ABR-2018 4037356 DEPOSITO EN EFECTIVO 1059001186181876850119614289 2,272.50 92,678.02
09-ABR-2018 6895456 DEPOSITO EN EFECTIVO 4987751176181876450119614201 3,123.58 95,801.60
10-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 24.00 95,777.60
10-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 3.84 95,773.76
10-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 97,489.00 193,262.76
10-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 225,154.48 418,417.24
10-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 42,416.00 460,833.24
10-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,370.61 459,462.63
10-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 219.28 459,243.35
10-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,893.45 456,349.90
10-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 462.95 455,886.95
10-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 532.51 455,354.44
10-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 85.20 455,269.24
10-ABR-2018 3145113 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 55,269.24

10-ABR-2018 0758241 DEPOSITO EN EFECTIVO 0231341186181884940119627284 740.04 56,009.28
10-ABR-2018 7542849 DEPOSITO CON CHEQUE 0982031186181882600119629269 11,964.60 67,973.88
10-ABR-2018 8724704 DEPOSITO EN EFECTIVO 0468801186181885700119629248 30,722.70 98,696.58
11-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 98,678.58
11-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 98,675.70
11-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 31,889.00 130,564.70
11-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 122,097.90 252,662.60
11-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 31,176.00 283,838.60
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11-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 442.15 283,396.45
11-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 70.74 283,325.71
11-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,469.63 281,856.08
11-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 235.13 281,620.95
11-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 386.99 281,233.96
11-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 61.92 281,172.04
11-ABR-2018 3301615 DEPOSITO EN EFECTIVO 2620261186181886370119632264 1,411.92 282,583.96
11-ABR-2018 7543107 DEPOSITO EN EFECTIVO 2999311186187716300119826232 7,368.00 289,951.96
11-ABR-2018 6566252 DEPOSITO EN EFECTIVO 5020991186181886100119635240 2,848.32 292,800.28
11-ABR-2018 6143966 ABONO POR COBRANZA 1814381186181887940119634210 2,252.52 295,052.80
11-ABR-2018 5742980 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3160721176181886670119630283 10,746.93 305,799.73

11-ABR-2018 5820671 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 5,799.73

12-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 30.00 5,769.73
12-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 4.80 5,764.93
12-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 113,612.00 119,376.93
12-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 114,951.70 234,328.63
12-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 82,629.00 316,957.63
12-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,433.13 315,524.50
12-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 229.31 315,295.19
12-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,443.07 313,852.12
12-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 230.89 313,621.23
12-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,068.26 312,552.97
12-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 170.93 312,382.04
12-ABR-2018 3147451 DEPOSITO EN EFECTIVO 2875741186181892970119648250 2,219.46 314,601.50
12-ABR-2018 7816416 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 14,601.50

12-ABR-2018 1839695 ABONO POR COBRANZA 1934751186181896140119647261 1,428.06 16,029.56
12-ABR-2018 8093386 DEPOSITO EN EFECTIVO 3722791186181896020119645238 1,050.30 17,079.86
13-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 17,061.86
13-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 17,058.98
13-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 40,565.00 57,623.98
13-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 48,476.00 106,099.98
13-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 33,133.00 139,232.98
13-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 566.48 138,666.50
13-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 90.66 138,575.84
13-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 656.07 137,919.77
13-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 104.95 137,814.82
13-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 386.11 137,428.71
13-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 61.76 137,366.95
13-ABR-2018 0995898 DEPOSITO EN EFECTIVO 1893501186181899100119656215 1,008.90 138,375.85
13-ABR-2018 0938522 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 38,375.85

13-ABR-2018 0380641 ABONO POR COBRANZA 3236611186181901250119657294 512.76 38,888.61
16-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 38,876.61
16-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 38,874.69
16-ABR-2018 1472676 ABONO POR COBRANZA 0547831166181902720119669201 4,253.81 43,128.50
16-ABR-2018 7830019 ABONO POR COBRANZA 1523701186181904120119685251 971.82 44,100.32
16-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 115,879.00 159,979.32
16-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 72.00 160,051.32
16-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 256,178.84 416,230.16
16-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 60,399.00 476,629.16
16-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,404.98 475,224.18
16-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 224.78 474,999.40
16-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.76 474,998.64
16-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.12 474,998.52
16-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,302.55 471,695.97
16-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 528.39 471,167.58
16-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 711.96 470,455.62
16-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 113.91 470,341.71
16-ABR-2018 0996994 DEPOSITO EN EFECTIVO 4854491176181905890119685290 3,534.73 473,876.44
16-ABR-2018 5338555 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 73,876.44

17-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 73,858.44
17-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 73,855.56
17-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 64,906.35 138,761.91
17-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 116,578.31 255,340.22
17-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 9,998.00 265,338.22
17-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 3,019.00 268,357.22
17-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 818.54 267,538.68
17-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 130.97 267,407.71
17-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,454.24 265,953.47
17-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 232.67 265,720.80
17-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 123.54 265,597.26
17-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 19.76 265,577.50
17-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 31.70 265,545.80
17-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 5.07 265,540.73
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17-ABR-2018 5892037 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0208981186181911290119692252 8,782.05 274,322.78

17-ABR-2018 5893379 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1174691176181911340119699279 53,811.63 328,134.41

17-ABR-2018 4442195 ABONO POR COBRANZA 1073691176181911690119698293 5,790.52 333,924.93
17-ABR-2018 9764735 DEPOSITO EN EFECTIVO 3282561186181912470119698261 2,353.74 336,278.67
17-ABR-2018 8065161 ABONO POR COBRANZA 4926561186181914290119693239 1,391.52 337,670.19
17-ABR-2018 7546926 DEPOSITO EN EFECTIVO 2995931186187713960119825276 5,165.22 342,835.41
17-ABR-2018 8517319 DEPOSITO EN EFECTIVO 5053381186189350630119823291 6,395.22 349,230.63
17-ABR-2018 3135802 DEPOSITO EN EFECTIVO 5208931186181913420119694213 5,616.48 354,847.11
17-ABR-2018 7606962 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 350,000.00 4,847.11

17-ABR-2018 8093155 ABONO POR COBRANZA 2791991186181914840119697205 2,098.02 6,945.13
18-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 54.00 6,891.13
18-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 8.64 6,882.49
18-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 131,931.00 138,813.49
18-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 197,284.80 336,098.29
18-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 93,542.00 429,640.29
18-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,683.60 427,956.69
18-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 269.37 427,687.32
18-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,645.53 425,041.79
18-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 423.25 424,618.54
18-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,074.96 423,543.58
18-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 171.99 423,371.59
18-ABR-2018 7108850 DEPOSITO EN EFECTIVO 2305791186181916500119705283 2,827.26 426,198.85
18-ABR-2018 9727645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 26,198.85

19-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 26,192.85
19-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 26,191.89
19-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 334,059.00 360,250.89
19-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 208,048.00 568,298.89
19-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 59,053.00 627,351.89
19-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 941.00 628,292.89
19-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 3,980.68 624,312.21
19-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 636.92 623,675.29
19-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,945.59 620,729.70
19-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 471.32 620,258.38
19-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 798.63 619,459.75
19-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 127.77 619,331.98
19-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 9.88 619,322.10
19-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 1.58 619,320.52
19-ABR-2018 1943632 ABONO POR COBRANZA 3892991186181926150119719252 1,212.54 620,533.06
19-ABR-2018 0892546 DEPOSITO EN EFECTIVO 5022511186181925770119710253 1,732.38 622,265.44
19-ABR-2018 1128801 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 22,265.44

19-ABR-2018 5548263 ABONO POR COBRANZA 2185251186181927820119713208 1,048.08 23,313.52
19-ABR-2018 2905984 ABONO POR COBRANZA 0032091186181927970119713250 64,137.20 87,450.72
19-ABR-2018 2843839 ABONO POR COBRANZA 0032691186181928340119718209 8,106.81 95,557.53
20-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 30.00 95,527.53
20-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 4.80 95,522.73
20-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 182,744.00 278,266.73
20-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 169,736.00 448,002.73
20-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 26,186.00 474,188.73
20-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,214.21 471,974.52
20-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 354.27 471,620.25
20-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,349.13 469,271.12
20-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 375.87 468,895.25
20-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 356.97 468,538.28
20-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 57.12 468,481.16
20-ABR-2018 7695298 DEPOSITO EN EFECTIVO 4788421186189115200119823253 1,051.08 469,532.24
20-ABR-2018 6899506 ABONO POR COBRANZA 4242291186181931720119722292 532.68 470,064.92
20-ABR-2018 6517208 ABONO POR COBRANZA 4368031186181931750119728207 871.80 470,936.72
20-ABR-2018 8487586 DEPOSITO EN EFECTIVO 2397061186187235420119829203 2,098.20 473,034.92
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20-ABR-2018 7588568 DEPOSITO EN EFECTIVO 0084301186181932210119721284 1,349.46 474,384.38
23-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 30.00 474,354.38
23-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 4.80 474,349.58
23-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 226.00 474,575.58
23-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 66,762.00 541,337.58
23-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 301,872.00 843,209.58
23-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 68,133.00 911,342.58
23-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 2,597.00 913,939.58
23-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 3.39 913,936.19
23-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 0.54 913,935.65
23-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 744.43 913,191.22
23-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 119.13 913,072.09
23-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,750.88 909,321.21
23-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 600.12 908,721.09
23-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 852.86 907,868.23
23-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 136.46 907,731.77
23-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 38.96 907,692.81
23-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 6.23 907,686.58
23-ABR-2018 9766403 DEPOSITO EN EFECTIVO 4972961186189269990119820221 273.06 907,959.64
23-ABR-2018 7043933 DEPOSITO EN EFECTIVO 2764231186181936470119758213 1,364.40 909,324.04
23-ABR-2018 6659557 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675092186181935990119756222 2,792.93 912,116.97
23-ABR-2018 6898509 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0028062186181938190119758237 11,414.78 923,531.75

23-ABR-2018 7267182 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 900,000.00 23,531.75

24-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 24.00 23,507.75
24-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 3.84 23,503.91
24-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 38,288.00 61,791.91
24-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 113,067.90 174,859.81
24-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 62,015.00 236,874.81
24-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 4,002.00 240,876.81
24-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 453.23 240,423.58
24-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 72.51 240,351.07
24-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,539.09 238,811.98
24-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 246.23 238,565.75
24-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 876.75 237,689.00
24-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 140.28 237,548.72
24-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 60.03 237,488.69
24-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 9.60 237,479.09
24-ABR-2018 6688611 DEPOSITO EN EFECTIVO 3680141186188258420119825259 4,260.54 241,739.63
24-ABR-2018 8836686 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 41,739.63

24-ABR-2018 6593528 DEPOSITO EN EFECTIVO 3725751186181947310119769266 934.56 42,674.19
24-ABR-2018 1126240 DEPOSITO EN EFECTIVO 0408131176181948580119769250 4,157.55 46,831.74
25-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 46,813.74
25-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 46,810.86
25-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 84,374.00 131,184.86
25-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 273,022.00 404,206.86
25-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 25,076.00 429,282.86
25-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,011.38 428,271.48
25-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 161.82 428,109.66
25-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,402.84 424,706.82
25-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 544.43 424,162.39
25-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 321.86 423,840.53
25-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 51.49 423,789.04
25-ABR-2018 7590689 ABONO POR COBRANZA 3105611186181957240119776252 486.62 424,275.66
25-ABR-2018 8332437 DEPOSITO EN EFECTIVO 3915161186188455960119822261 791.34 425,067.00
25-ABR-2018 1336094 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 25,067.00

25-ABR-2018 9373983 ABONO POR COBRANZA 0997191186181965030119772214 4,128.54 29,195.54
26-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 29,177.54
26-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 29,174.66
26-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 19,826.00 49,000.66
26-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 407,453.87 456,454.53
26-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 31,095.00 487,549.53
26-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 90,391.00 577,940.53
26-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 233.91 577,706.62
26-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 37.42 577,669.20
26-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 5,095.09 572,574.11
26-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 815.22 571,758.89
26-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 466.43 571,292.46
26-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 74.63 571,217.83
26-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,288.46 569,929.37
26-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 206.15 569,723.22
26-ABR-2018 0683145 DEPOSITO EN EFECTIVO 4323411186188759450119823271 648.18 570,371.40
26-ABR-2018 3647993 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 70,371.40

27-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 70,365.40
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27-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 70,364.44
27-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 43,103.01 113,467.45
27-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 271,619.80 385,087.25
27-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 45,426.00 430,513.25
27-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 1,795.00 432,308.25
27-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 612.59 431,695.66
27-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 98.01 431,597.65
27-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,867.50 427,730.15
27-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 618.81 427,111.34
27-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 630.81 426,480.53
27-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 100.95 426,379.58
27-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 22.22 426,357.36
27-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 3.56 426,353.80
27-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 123.83 426,229.97
27-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 19.81 426,210.16
27-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 158.68 426,051.48
27-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 25.38 426,026.10
27-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,638.96 424,387.14
27-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 262.23 424,124.91
27-ABR-2018 4361883 ABONO POR COBRANZA 2820201186181976860119797239 3,339.83 427,464.74
27-ABR-2018 5752236 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2880021186181981820119790237 6,185.99 433,650.73

27-ABR-2018 5824818 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0975201186181981870119793248 4,989.56 438,640.29

27-ABR-2018 5913276 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2979131186181982030119791277 3,009.29 441,649.58

27-ABR-2018 6107098 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 41,649.58

27-ABR-2018 9768447 DEPOSITO EN EFECTIVO 5034841186189336350119825229 572.52 42,222.10
27-ABR-2018 9768452 DEPOSITO EN EFECTIVO 5034831186189336330119826290 509.28 42,731.38
27-ABR-2018 1663388 ABONO POR COBRANZA 0032711186181985660119796202 2,114.66 44,846.04
30-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 42.00 44,804.04
30-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 6.72 44,797.32
30-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 187,672.00 232,469.32
30-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 385,351.25 617,820.57
30-ABR-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 18,434.00 636,254.57
30-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,450.21 633,804.36
30-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 392.03 633,412.33
30-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 5,151.68 628,260.65
30-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 824.27 627,436.38
30-ABR-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 231.31 627,205.07
30-ABR-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 37.01 627,168.06
30-ABR-2018 8685624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 27,168.06

30-ABR-2018 3585141 ABONO POR COBRANZA 4901874176181994170119827232 2,249.95 29,418.01
30-ABR-2018 0993199 DEPOSITO EN EFECTIVO 3009161186181992040119821204 1,556.79 30,974.80
30-ABR-2018 6626646 DEPOSITO EN EFECTIVO 2174971186187060440119824216 1,504.80 32,479.60
30-ABR-2018 6653052 DEPOSITO EN EFECTIVO 3660461186188241580119826245 2,268.48 34,748.08
30-ABR-2018 8573718 DEPOSITO EN EFECTIVO 3162921186182000270119826274 3,169.29 37,917.37
30-ABR-2018 8036780 DEPOSITO EN EFECTIVO 0465001186186521410119823216 943.38 38,860.75
30-ABR-2018 8036785 DEPOSITO EN EFECTIVO 1673691186186689940119823208 1,536.00 40,396.75

TOTAL 7,350,780.49 7,319,360.41 40,396.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5A943704-6585-4BDC-B5CD-12D907976E9B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8172
2018-05-02T18:36:09
2018-05-02T18:36:03
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkVQ;zM6j7Lx4Z:NV:oxkegUcbPjcbZ
ZlXZzvS;CT06ZyXaxly17jUzvNnic:XZlXZ
zabSPZTyvQwUxRSTuSxPXRuVVUuxTVPzabP
XIypB18HVZDMujxAZAFLMtQyim1VFzTaYj8
a7pfHfJS8JE2H2lkPLJ;yvtDfyj9jeHNZKP
Xy0LapXlexxk4u9TJfD1MTIoJvCoLbCYV3Z
TB5RVxk:glIzok5fkKK;Vp:FSCspd2MwymP
NJI9ec9N4Dw8cDFuxMHFE5PWTfzk;nVQD28
YXybgi8xI2i65fYRFp5v1MbQZwgqX4OjcH8
SXj8HrxCh1BVmrRh1UvhkTrRpYEVcFlIBS:
tAocN3RQZR5yNN2Nsykoyi2KRcy3DdGcjhP
GFZ8xZSrynkqfcSxZ8n;SDGQQTsgZkZ8nWX
y2gch5yW1;HWPd:hhkRcoEM;k:9jhddma70
wWFL5QStD44WEp6O7ds6MO2bMm1RMokANTZ
qCKg5e8dUa9H9ls4;ObESe8;IC;rhBWeQXR
lAyMZjFCRYcNd:Ih8LbSEag2GgEgSfFoyW8
ckUc9aElVnGIhyDXGy6iVUHwu:fMldle12P
29DLg7zwReRXtQy54N7bb1CL9m2WYGWsubZ
IxsRVeMkPTDWfEtA2rYbSWZrRsoCE2Vzv:X
ZhLI7Oz29TFtICnV9UCaXKOjUeafcmLudS8
SCSRuRCnzQBbgDB6jbnrlRUHcXyhmEjbuN0
Zs:ZOm:wQc32TYT0wrlSNRicx8ekpxwsYV8
ucSZ0yEsTgsdOq5BfPVNizSpRHVOeGxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Nu75zA+2z/SRVL05SLzQiXyxQ9az8DvSIyPWQv3PcS6cQKZDwGqv4rnXjbEnTdbCUBwL5wrRghYa6DfVv0Em4AagtAqqoLbln2Rvd8gWqBrZ7zJSMWVbJdusKQgF11wCSHUgl357ACYRHauuj
JdaCyoNWv2Aq+hkOQmEi/09VW6TX5kxkOVzOiAFLi8t8iLxqZ0511b5myMjDEpafAl3WBz4ey1porQPHDHRvBpO3JGvHvk7Mn7mEWoEA52t4ESbNgjai0x5niKWi2n/HdVr1R4EXOtKSUgaT3
/vb3C882AoutZBEdGIU/G5uBqjWedOzdGc39drfjVgI6dA8RMRsA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iYxAcKWwRSt7WCr5p5UMZBvBoTRtfCRhNGcoq4pbnm9bfGnMruyrJ3pC3hFEb7COv8Mchj7al1WA02cLcnjZGumxi4DvnvXoWsKD/H0nELKeReWsd3oRb4iL+aS/oo4He5xnQoel4xI6mEpkV
TA1L7umDaqzacuQPKtz3bBB68Dah1yCDUvmR3SapMAP8Xr9MptfQ22Rli29vh+NkZBcn6RZYWz4ciM8sVOldCyeAQTWFIJ1EJUn1E2ziAMekmdj2PonFk50hmQA2smKJzBcOfSCYeWdSqg+0i
4Z4BSBueIchhEeTi7+Un1FniZubC0JIKjCZjxToES4KSz/+9UWyA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5A943704-6585-4BDC-B5CD-12D907976E9B|2018-05-02T18:36:09|Nu75zA+2z/SRVL05SLzQiXyxQ9az8DvSIyPWQv3PcS6cQKZDwGqv4rnXjbEnTdbCUBwL5wrRghYa6DfVv0
Em4AagtAqqoLbln2Rvd8gWqBrZ7zJSMWVbJdusKQgF11wCSHUgl357ACYRHauujJdaCyoNWv2Aq+hkOQmEi/09VW6TX5kxkOVzOiAFLi8t8iLxqZ0511b5myMjDEpafAl3WBz4ey1porQPHDH
RvBpO3JGvHvk7Mn7mEWoEA52t4ESbNgjai0x5niKWi2n/HdVr1R4EXOtKSUgaT3/vb3C882AoutZBEdGIU/G5uBqjWedOzdGc39drfjVgI6dA8RMRsA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0418677786404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 5 DE 5

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0418677786504137614001*
0418677786504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0001024

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 944-0 26,580,873.44 100.00% 9,275,434.83 100.00% 0.00 4,646.00
INVERSION CRECIENTE 944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 26,580,873.44 100.00% 9,275,434.83 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400
SALDO PROMEDIO 14,792,131.51 SALDO INICIAL 26,580,873.44 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 85,878,716.26 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 103,184,154.87 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 9,275,434.83 COMISIONES COBRADAS 4,646.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0
(Saldo Inicial de $26,580,873.44)

Comisiones
4,646.00

Otros Cargos
103,179,508.87

Saldo final
9,275,434.83

Abonos
85,878,716.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 26,580,873.44
02-ABR-2018 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000129 MAR 2018 1,806.00 26,579,067.44
02-ABR-2018 0000000 I V A MAR 2018 288.96 26,578,778.48
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6777865

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ABR-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA MAR 2018 15.00 26,578,763.48
02-ABR-2018 0000000 I V A MAR 2018 2.40 26,578,761.08
02-ABR-2018 0261501 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 200,000.00 26,378,761.08
02-ABR-2018 0261837 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HEML711029IU8 9,222.00 26,369,539.08
02-ABR-2018 0000000 CARGO CAPITAL DE CREDITO CRE_05008521725 6,666,666.67 19,702,872.41
02-ABR-2018 0000000 CARGO POR INTERESES DE CREDITO CRE_05008521725 194,810.52 19,508,061.89
03-ABR-2018 0261772 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC CSC1802061T7 150,000.00 19,358,061.89
03-ABR-2018 5050584 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 707,063.59 18,650,998.30

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001066865752
AL CLIENTE AH REPRESENTACIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018040340014 TCT0000450505840
REF 0030418
CONCEPTO PAGO CH 591 AH REPRESENTACIONES

04-ABR-2018 0261766 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MFE180207 2N6 200,000.00 18,450,998.30
04-ABR-2018 0261799 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 78,880.00 18,372,118.30
04-ABR-2018 0261821 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360449 RFC LVI180209M51 200,000.00 18,172,118.30
04-ABR-2018 0261836 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MERG701210LY2 27,840.00 18,144,278.30
04-ABR-2018 3419764 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 582 KMS CONSTRUCCIONES 647,748.93 17,496,529.37

05-ABR-2018 5112103 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 2,555,386.12 20,051,915.49
ER 05 ABR

05-ABR-2018 5765195 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,555,386.12 17,496,529.37
ENVIADO A BANCO INTERACCIONES, S.A.
A LA CUENTA 037180003001860744
AL CLIENTE OPERADORA DE SERVICIOS MEGA SA DE CV SOF(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018040540014 TCT0000457651950
REF 0050418
CONCEPTO PAGO CH 592 OPERADORA DE SERVICIOS MEGA

06-ABR-2018 6434392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,000.00 17,476,529.37
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004989869102
AL CLIENTE ARAUZ ABARCA JUAN CARLOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018040640014 TCT0000464343920
REF 0060418
CONCEPTO PAGO CH 593 ARAUZ ABARCA JUAN CARLOS

06-ABR-2018 0261880 PAGO CHEQUE EFECTIVO 40,000.00 17,436,529.37
09-ABR-2018 0261719 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC TCI180123I60 200,000.00 17,236,529.37
09-ABR-2018 0261723 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360449 RFC CVT180126D52 300,000.00 16,936,529.37
09-ABR-2018 0261829 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,734.38 16,919,794.99
09-ABR-2018 7113569 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 823,573.99 17,743,368.98

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 0775
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 9988
REF 90418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 3 6 AB
RFC MGU420214FG4

09-ABR-2018 7118920 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,215,968.78 18,959,337.76
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 0775
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 9988
REF 90418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG PAG SANTANDER
RFC MGU420214FG4

09-ABR-2018 7137420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,087.20 18,928,250.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040560905746
AL CLIENTE MARIA DE LOURDES MENDEZ MORENO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018040940014 TCT0000471374200
REF 0090418
CONCEPTO PAGO MA L MENDEZ M CH 594

09-ABR-2018 7139435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 31,087.20 18,897,163.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040560905746
AL CLIENTE MARIA DE LOURDES MENDEZ MORENO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018040940014 TCT0000471394350
REF 0090418
CONCEPTO PAGO MA L MENDEZ M CH 595

10-ABR-2018 0261487 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC YCM1801125W4 300,000.00 18,597,163.36
10-ABR-2018 7300511 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,336.00 18,562,827.36

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6777865

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0418677786504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 127320013218421157
AL CLIENTE BERNAL BELMAN FEDEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041040014 TCT0000473005110
REF 0100418
CONCEPTO PAGO FIDEL BELMAN B CH 596

10-ABR-2018 0261881 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,230.60 18,553,596.76
10-ABR-2018 7427167 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,100,000.00 20,653,596.76

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 9890
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 3354
REF 1180410
CONCEPTO TRASPASO CUB NOM
RFC MGU420214FG4

10-ABR-2018 3855470 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELECT 10 ABR 26,225,644.61 46,879,241.37
IL

10-ABR-2018 7574737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 27,298,993.05 19,580,248.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021580040138173339
AL CLIENTE CHUBB SEGUROS MEXICO SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041040014 TCT0000475747370
REF 0100418
CONCEPTO PAGO CH 600 CHUBB SEGUROS MEXICO

10-ABR-2018 7574750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 50,000.00 19,530,248.32
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004126667866
AL CLIENTE DOMINGUEZ MONTEJO ROGELIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041040014 TCT0000475747500
REF 0100418
CONCEPTO PAGO CH 597 DOMINGUEZ MONTEJO ROGELIO

10-ABR-2018 7574774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,150.00 19,510,098.32
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004126667866
AL CLIENTE DOMINGUEZ MONTEJO ROGELIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041040014 TCT0000475747740
REF 0100418
CONCEPTO PAGO CH 598 DOMINGUEZ MONTEJO ROGELIO

11-ABR-2018 0261744 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FEPB670507LRA 28,198.98 19,481,899.34
11-ABR-2018 0261767 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 300,000.00 19,181,899.34
11-ABR-2018 0261789 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COIL3812292Z2 70,786.80 19,111,112.54
11-ABR-2018 0261832 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 9,860.00 19,101,252.54
11-ABR-2018 0261834 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 49,300.00 19,051,952.54
11-ABR-2018 0261838 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC EOVH6407072J6 2,600.99 19,049,351.55
11-ABR-2018 0261848 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 69,020.00 18,980,331.55
11-ABR-2018 0261849 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 69,020.00 18,911,311.55
11-ABR-2018 0261850 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 59,160.00 18,852,151.55
11-ABR-2018 0261898 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,592.03 18,833,559.52
11-ABR-2018 0261908 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,593.92 18,821,965.60
11-ABR-2018 0261901 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,000.00 18,808,965.60
11-ABR-2018 7765811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 956,501.56 17,852,464.04

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001076131133
AL CLIENTE TEJIDOS MODELAG SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041140014 TCT0000477658110
REF 0110418
CONCEPTO PAGO CH 599 TEJIDOS MODELAG

11-ABR-2018 0261909 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,542.81 17,835,921.23
11-ABR-2018 0000000 ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0720585 RFC NES090421JQ8 69,020.00 17,904,941.23
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6777865

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-ABR-2018 0261866 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GASS860801QH8 45,689.65 17,859,251.58
12-ABR-2018 0261899 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,638.23 17,837,613.35
13-ABR-2018 0261417 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 300,000.00 17,537,613.35
13-ABR-2018 0261864 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 69,020.00 17,468,593.35
13-ABR-2018 0261879 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 30,367.00 17,438,226.35
13-ABR-2018 0261893 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 49,300.00 17,388,926.35
13-ABR-2018 0261895 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAVJ620301AZ2 720,371.01 16,668,555.34
13-ABR-2018 0261903 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NES090421JQ8 78,880.00 16,589,675.34
13-ABR-2018 0261907 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ICO091103 RU9 49,839.11 16,539,836.23
13-ABR-2018 0261904 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,242.20 16,531,594.03
13-ABR-2018 0261762 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SCL1802077JA 200,000.00 16,331,594.03
16-ABR-2018 0261734 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC EUVJ851219UN1 47,714.40 16,283,879.63
16-ABR-2018 0261817 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360449 RFC MAG180112TT8 150,000.00 16,133,879.63
16-ABR-2018 0261851 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FJO170407 456 100,000.00 16,033,879.63
16-ABR-2018 0261852 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC EAL170615F63 100,000.00 15,933,879.63
16-ABR-2018 0261854 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC MSC170209FJ6 100,000.00 15,833,879.63
16-ABR-2018 0261855 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CIM161025DR0 100,000.00 15,733,879.63
16-ABR-2018 0261882 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0620585 RFC HFS170717SB8 100,000.00 15,633,879.63
16-ABR-2018 0261896 PAGO CHEQUE EFECTIVO 620,000.28 15,013,879.35
16-ABR-2018 0261863 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOGL7011251RA 766,036.06 14,247,843.29
16-ABR-2018 0261860 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,545.00 14,243,298.29
17-ABR-2018 0261421 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC PKB171213ID5 300,000.00 13,943,298.29
17-ABR-2018 0261523 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAZJ820128PC2 217,744.10 13,725,554.19
17-ABR-2018 0261805 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC LAB180122IR6 300,000.00 13,425,554.19
17-ABR-2018 0261822 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC SPV180215CS0 200,000.00 13,225,554.19
17-ABR-2018 0261859 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC PEBE630429UB4 25,755.00 13,199,799.19
17-ABR-2018 6038375 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH SDR 10 AL 13 2,328,623.52 15,528,422.71

Y 16 ABR
17-ABR-2018 0261862 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROSS690629VC5 461,474.84 15,066,947.87
18-ABR-2018 0261451 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 300,000.00 14,766,947.87
18-ABR-2018 0261722 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SAP180131T26 300,000.00 14,466,947.87
18-ABR-2018 0261810 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC ITR180212SE9 300,000.00 14,166,947.87
18-ABR-2018 0261847 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC MJU100126DV3 16,200.00 14,150,747.87
18-ABR-2018 0261861 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OOSI580205LG4 70,300.00 14,080,447.87
18-ABR-2018 0261883 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GLC170602 F85 100,000.00 13,980,447.87
18-ABR-2018 0261911 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1130974 RFC CIJ880213E79 44,833.33 13,935,614.54
19-ABR-2018 0261819 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC YER180202AJ0 283,500.00 13,652,114.54
19-ABR-2018 0261897 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 404,133.68 13,247,980.86
19-ABR-2018 6726557 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,007,272.47 12,240,708.39

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5570
REF 0190418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG BMX 19 ABRIL

19-ABR-2018 0261900 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,126.01 12,224,582.38
19-ABR-2018 1997899 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR IMPTOS MZO 18 34,880,021.00 47,104,603.38

19-ABR-2018 2009740 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02180XFG840019712410 34,880,021.00 12,224,582.38
20-ABR-2018 0261808 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC ASA180212P89 300,000.00 11,924,582.38
20-ABR-2018 0261858 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LUPA460912480 40,300.00 11,884,282.38
20-ABR-2018 0261894 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ASO021118 K10 17,863.86 11,866,418.52
20-ABR-2018 0261902 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0420974 RFC LBE121114HY3 100,000.00 11,766,418.52
23-ABR-2018 0261517 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUA080201LF0 1,459,130.70 10,307,287.82
23-ABR-2018 0261906 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,552.00 10,304,735.82
24-ABR-2018 0261411 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360449 RFC EMA171204BF1 300,000.00 10,004,735.82
24-ABR-2018 0261718 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC CAC171204TQ1 200,000.00 9,804,735.82
24-ABR-2018 0261790 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC POCC600213UG2 150,000.00 9,654,735.82
24-ABR-2018 0261804 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,100.00 9,652,635.82
24-ABR-2018 9421215 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG VS DI 295,306.04 9,947,941.86

AS
26-ABR-2018 0261721 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 300,000.00 9,647,941.86
26-ABR-2018 9188106 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:09 8,577,099.53 18,225,041.39

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 1302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 9009
REF 0260418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CCP 100 SANTANDER ABRIL
RFC MGU420214FG4

26-ABR-2018 0261910 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,352.97 18,217,688.42
26-ABR-2018 0000000 CARGO CAPITAL DE CREDITO CRE_05008324471 8,333,333.33 9,884,355.09
26-ABR-2018 0000000 CARGO POR INTERESES DE CREDITO CRE_05008324471 243,766.20 9,640,588.89
27-ABR-2018 0261818 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ICO110113HA9 61,884.17 9,578,704.72
30-ABR-2018 0261409 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC CCE1711297YA 300,000.00 9,278,704.72
30-ABR-2018 8726436 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CCP 40 ABRIL 6,808,072.67 16,086,777.39
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6777865

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0418677786504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 3 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2018 9002840 COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 00565 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8 2,825.00 16,083,952.39
30-ABR-2018 9002840 I V A 00565 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 80021457428A 452.00 16,083,500.39
30-ABR-2018 0000000 CARGO CAPITAL DE CREDITO CRE_05008521725 6,666,666.67 9,416,833.72
30-ABR-2018 0000000 CARGO POR INTERESES DE CREDITO CRE_05008521725 141,398.89 9,275,434.83

TOTAL 85,878,716.26 103,184,154.87 9,275,434.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CE470E47-70E5-4205-A865-D09E3F169E4E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2018-05-02T18:36:09
2018-05-02T18:36:02
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;c9Exl6JZWzazNn0VnJa99yJbPjcbZ
ZlXZp9JGbydcNBxHNvrQEVkAWjOb7:XZlXZ
zczRuuVxYTvQPSRXuSZQxXZWPQRPQPubbaP
SwqqVPkp28Zl0x:bNenmf;ENBI1wSCy5HiX
yVURi242vqlW6Sqy1hQHibaQPrNg;16kN50
SKyM5wSpI7lHyOwyxG28LyifAHbdvCH8W8:
Wc8g5JUkQc:pQJaXJy0hcHkbmbkBEf3LkS0
Tx89SB2jwNt1lRgPOfCRPxD6x2AzoOw5e9X
TzKSfIdrqLHjKGMlajKqQ3CETr3C9z1K76X
aMKpYVwcA:V7gj3R4xWpKWj37MT57ggwcXZ
Ln;SRDN0FlTKDezc;CWNK7WUlBKMe0;CrR0
l3Z8nJ:bresvw7tJZ8oo2OQ8ZtjlOJZ8ov8
aScbUWf6eEiCnEooeglB;;loUumU10jlUIP
VCgM02lpesz6Lv0VcE4bltNCFM0YYNzUooZ
CbyST13eEUXwMMKJZuvdOu9o7bOtIViDEf2
mUrLNKMqGX7xenhclicCdx;RN3LlGGM;:TX
O:AWX5KE2PFoTrPffrzqHkiLou23M0RDeD0
gflM3VkI6aq3KErrbuupI:Wm29SwMfvk:i:
cAxfGu3K6EakXeV:SxGack;Zlv;HLfjAHD8
:HLHflkWRoJIBbomoDYWHHYKy1tm79mOEXX
SCSbMdpL6oWxi2x8jbjypwxvX;KVLUjbo0P
Zs:ZClDE0hS;uAsKwsoGjRVBe8bhhNvsXwX
ucSZQ;abzYx0XF;GMLhjIgAtllJADfeH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UCXKyScXXfZkDuBdIWtQZCG1VsfNMhfeHudmczJVMTl/qzxeCYV1RwG/dtTKHXxP61x11sq6w6PlE03WuRWjXNZ3WzeAe6b2KGO6A5oWTfUtmqD16xMKfrgVjMDcUc+xB/QbxiJaKaCZ+TGe8
Ghk2YBj59GE54qWrza5P6OPSqkJd5NbYMI+Kx8ypBhRjiiEdt/48p8ZAdE5qDYQUD/bLYQG8BRG5a6TSnbdeh8fr+dNw4wrqwyihzDv2q0RzJ0XOTRdrtiAmdopeHzd/Wo7BJG2kluH44cV5a
UrLyDeMg9QAOx0yz4o7cu//J8/MWI9aEhViriyEyvEE6cDqhnKXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
c5+YdNxzCuUJ1lJvppXS29iIYy4WTbqLwJnjpHWyCv4KzMaFFTwjmNq9UiUM3qo4S1oIcKVYYZW0WIUyqf8kMZdr5yCRK/catrzgBvU+1j9QARpNb8qFSLFt/I3IyWsh+hR3+RjtFqnyhm+Gt
Ki3oq4EFbNE0KddUjZ7rRNZcMh5BKhosBNxGJundGBR6R+OSozx5cWSuBCN48owMOBImoiHWyPNlP2LXwqYpkndEHZLjivwD7v4Y6nMRdUeiFAdHSfML7t11Es8pa2lZu2pFkYeYzqWV/n0O9
r7thJhXxoor5K6eEuP8xxJzFfQtYTsUKbiMcyqMZ2NLpSmsLzhgg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CE470E47-70E5-4205-A865-D09E3F169E4E|2018-05-02T18:36:09|UCXKyScXXfZkDuBdIWtQZCG1VsfNMhfeHudmczJVMTl/qzxeCYV1RwG/dtTKHXxP61x11sq6w6PlE03WuR
WjXNZ3WzeAe6b2KGO6A5oWTfUtmqD16xMKfrgVjMDcUc+xB/QbxiJaKaCZ+TGe8Ghk2YBj59GE54qWrza5P6OPSqkJd5NbYMI+Kx8ypBhRjiiEdt/48p8ZAdE5qDYQUD/bLYQG8BRG5a6TSnb
deh8fr+dNw4wrqwyihzDv2q0RzJ0XOTRdrtiAmdopeHzd/Wo7BJG2kluH44cV5aUrLyDeMg9QAOx0yz4o7cu//J8/MWI9aEhViriyEyvEE6cDqhnKXA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0418677786204137609001*
0418677786204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0001995

HOJA 1 DE 7

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 9,076.46 15.00
INVERSION CRECIENTE 229-8 22,126,006.91 100.00% 1,347,672.99 100.00% 88,601.86 0.00 2.73% -1.12%
TOTAL 22,126,006.91 100.00% 1,347,672.99 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 229-8 9,076.46 0.00
INVERSION CRECIENTE 229-8 88,601.86 0.00

TOTAL 97,678.32 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987
SALDO PROMEDIO 4,033,985.71 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS 9,076.46
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,205,328,002.84 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,205,328,002.84 = INTERESES NETOS 9,076.46
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 229-8

SALDO PROMEDIO 36,473,388.32 SALDO INICIAL 22,126,006.91 * GAT NOMINAL 2.73%
* GAT REAL -1.12%

+ DEPOSITOS 817,414,581.52 + INTERESES BRUTOS 88,601.86
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 838,192,915.44 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 1,347,672.99 = INTERESES NETOS 88,601.86
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
1,205,327,987.83

Abonos
1,205,328,002.83
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6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
02-ABR-2018 0000663 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 22,134,304.16 22,134,304.16
02-ABR-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA MAR 2018 15.00 22,134,289.16
02-ABR-2018 0000000 I V A MAR 2018 2.40 22,134,286.76
02-ABR-2018 9328605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,000,000.00 10,134,286.76

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 3978
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA BAJIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6050
REF 0020418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ARRENDAMIEN BAJIO ABR 18

02-ABR-2018 9417617 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 371,113.59 9,763,173.17
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6170
REF 0020418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PEN ALIM 2DA MARZO

02-ABR-2018 8974502 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 10,363,173.17

02-ABR-2018 8974742 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,000,000.00 15,363,173.17

02-ABR-2018 8975043 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 15,963,173.17

02-ABR-2018 2341086 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 15,963,173.17 0.00
03-ABR-2018 0000826 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 15,964,370.41 15,964,370.41
03-ABR-2018 1635023 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 260,000.00 16,224,370.41

03-ABR-2018 1635104 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 18,224,370.41

03-ABR-2018 2341531 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 18,224,370.41 0.00
04-ABR-2018 0000778 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 18,225,737.24 18,225,737.24
04-ABR-2018 3607574 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,300,000.00 23,525,737.24

04-ABR-2018 2341492 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 23,525,737.24 0.00
05-ABR-2018 0000822 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 23,527,501.67 23,527,501.67
05-ABR-2018 5112103 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 2,555,386.12 20,972,115.55

ER 05 ABR
05-ABR-2018 5788138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,714,440.46 4,257,675.09

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7564
AL CLIENTE MPIO GDL SCOTIA PAGADORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1380
REF 0050418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR VENC CADENAS SCOTIA ABR

05-ABR-2018 5345625 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,500,000.00 7,757,675.09

05-ABR-2018 2341830 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 7,757,675.09 0.00
06-ABR-2018 0000815 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 7,758,256.92 7,758,256.92
06-ABR-2018 7874819 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,600,000.00 10,358,256.92

06-ABR-2018 6361775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,300,000.00 58,256.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 4816
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA HSBC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7750
REF 0060418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR VENCIMIENTO CADENAS HSBC

06-ABR-2018 2341114 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 58,256.92 0.00
09-ABR-2018 0000806 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 58,270.03 58,270.03
09-ABR-2018 0703673 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 358,270.03

09-ABR-2018 0703760 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,400,000.00 2,758,270.03

09-ABR-2018 0758924 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO A HOMOLOGACION FEB 1,925,526.05 832,743.98

09-ABR-2018 7146164 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 44,821,535.00 45,654,278.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001804090000906938
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418677786204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 2 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1719491
CONCEPTO SP 1719491 4476365
RFC SPC130227L99

09-ABR-2018 7146185 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 79,072,097.96 124,726,376.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001804090000906979
REF 1719181
CONCEPTO SP 1719181 4475656
RFC SPC130227L99

09-ABR-2018 7146307 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 13,299,733.65 138,026,110.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001804090000907040
REF 1719359
CONCEPTO SP 1719359 4476082
RFC SPC130227L99

09-ABR-2018 2341396 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 138,026,110.59 0.00
10-ABR-2018 0000845 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 138,036,462.55 138,036,462.55
10-ABR-2018 3145113 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 138,436,462.55

10-ABR-2018 3145278 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 142,436,462.55

10-ABR-2018 3145496 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 142,636,462.55

10-ABR-2018 3145725 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 142,936,462.55

10-ABR-2018 3855470 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELECT 10 ABR 26,225,644.61 116,710,817.94
IL

10-ABR-2018 2341552 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 116,710,817.94 0.00
11-ABR-2018 0000838 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 116,719,571.25 116,719,571.25
11-ABR-2018 5820671 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 117,019,571.25

11-ABR-2018 5820956 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 121,019,571.25

12-ABR-2018 8448401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,501,051.16 99,518,520.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4010
REF 0120418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 11 12 ABRIL

12-ABR-2018 8448419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 303,529.66 99,214,990.43
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 27542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4190
REF 0120418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 10 11 ABR

12-ABR-2018 8448425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 275,251.41 98,939,739.02
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4250
REF 0120418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG SCOTIA 10 11 A

12-ABR-2018 8448435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,100,000.00 97,839,739.02
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
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6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4350
REF 0120418
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 15 BAJIO

12-ABR-2018 7816416 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 98,139,739.02

12-ABR-2018 7816960 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,500,000.00 101,639,739.02

12-ABR-2018 8735399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,709,241.15 98,930,497.87
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3990
REF 0120418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 12 ABRIL

12-ABR-2018 8735454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,273,901.07 78,656,596.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4540
REF 0120418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 12 ABRIL

12-ABR-2018 8735521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,519,407.40 64,137,189.40
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 6242
AL CLIENTE MPIO GDL FORTASEG COPARTICIPACION 2018 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5210
REF 0120418
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL FORTASEG C 18 BANORT

12-ABR-2018 2341009 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 64,137,189.40 0.00
13-ABR-2018 0000828 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 64,141,999.69 64,141,999.69
13-ABR-2018 9170034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,765,981.03 16,376,018.66

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0340
REF 0130418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM ELEC BANORTE 01ABRIL

13-ABR-2018 9170059 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,876,558.20 6,499,460.46
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0590
REF 0130418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM CH BANORTE 01ABRIL

13-ABR-2018 9170087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,009,778.91 5,489,681.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0870
REF 0130418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM CH BANORTE SUPLENCIA

13-ABR-2018 9170111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 739,348.49 4,750,333.06
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1110
REF 0130418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM SEM RASTRO

13-ABR-2018 0938522 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 4,850,333.06

13-ABR-2018 0939229 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,200,000.00 8,050,333.06

13-ABR-2018 0939926 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 700,000.00 8,750,333.06

13-ABR-2018 9618272 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 136,009,970.65 144,760,303.71
RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418677786204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 3 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 55107677
REF 180413
CONCEPTO LAYMEJSP 1720252 4482562
RFC BMI9704113PA

13-ABR-2018 9761028 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,350,495.17 111,409,808.54
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041340014 TCT0000497610280
REF 0130418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PENS EDO APORT AFIL 1MZO

13-ABR-2018 9787396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,327,000.00 104,082,808.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3960
REF 0130418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROGR SOC BANAMEX

13-ABR-2018 9787474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,135,000.00 92,947,808.54
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4740
REF 0130418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROGR SOC SCOTIA

13-ABR-2018 2341385 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 92,947,808.54 0.00
16-ABR-2018 0000801 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 92,968,721.81 92,968,721.81
16-ABR-2018 5546700 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 17,377.33 92,986,099.14

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001804160000477263
REF 1720910
CONCEPTO SP 1720910 4485786
RFC SPC130227L99

16-ABR-2018 5546714 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,444,686.05 98,430,785.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001804160000477222
REF 1719657
CONCEPTO SP 1719657 4477280
RFC SPC130227L99

16-ABR-2018 5618261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,531,165.63 72,899,619.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9320
AL CLIENTE MPIO GDL CREDITO C P 150 BANORTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2610
REF 0160418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CCP 150 BANORTE ABR

16-ABR-2018 5624546 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 633,377.91 72,266,241.65
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5460
REF 0160418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT SCOTIA 14 ABR

16-ABR-2018 5627254 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 137,002.80 72,129,238.85
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6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2540
REF 0140418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 14 ABR

16-ABR-2018 5635361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 27,413.79 72,101,825.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3610
REF 0140418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMR 14 ABR

16-ABR-2018 5327202 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,900,000.00 76,001,825.06

16-ABR-2018 5338555 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 76,401,825.06

16-ABR-2018 2341807 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 76,401,825.06 0.00
17-ABR-2018 0000835 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 76,407,555.19 76,407,555.19
17-ABR-2018 5841088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 296,800.00 76,110,755.19

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0880
REF 0170418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 13 ABR

17-ABR-2018 5850888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 335,357.00 75,775,398.19
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8880
REF 0170418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 13 ABRIL

17-ABR-2018 5850894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 460,845.70 75,314,552.49
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8940
REF 0170418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH SCOTIA 12 13 Y 16 ABR

17-ABR-2018 5850905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 364,197.09 74,950,355.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9050
REF 0170418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH BANAMEX 12 Y 13 ABRIL

17-ABR-2018 6038375 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH SDR 10 AL 13 2,328,623.52 72,621,731.88
Y 16 ABR

17-ABR-2018 6024393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,837,356.16 59,784,375.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3930
REF 0170418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 17 ABRIL

17-ABR-2018 6024457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 812,126.13 58,972,249.59
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4570
REF 0170418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE 1232 SCOTIA 16 AB

17-ABR-2018 7606962 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 350,000.00 59,322,249.59

17-ABR-2018 7607618 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,200,000.00 62,522,249.59

17-ABR-2018 2341250 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 62,522,249.59 0.00
18-ABR-2018 0000788 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 62,526,938.76 62,526,938.76
18-ABR-2018 6387648 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,599,134.02 60,927,804.74
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418677786204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 4 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6480
REF 0180418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 18 ABRIL

18-ABR-2018 6403809 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,513,235.17 64,441,039.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001804180000674298
REF 1721100
CONCEPTO SP 1721100 4486241
RFC SPC130227L99

18-ABR-2018 9727645 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 64,841,039.91

18-ABR-2018 9727728 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,300,000.00 68,141,039.91

18-ABR-2018 2341267 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 68,141,039.91 0.00
19-ABR-2018 0000833 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 68,146,150.49 68,146,150.49
19-ABR-2018 1128801 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 68,746,150.49

19-ABR-2018 1128926 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 72,746,150.49

19-ABR-2018 1997899 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR IMPTOS MZO 18 34,880,021.00 37,866,129.49

19-ABR-2018 6897859 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 928,570.70 36,937,558.79
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8590
REF 0190418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 19 ABRIL

19-ABR-2018 6900066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,107,352.33 35,830,206.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0660
REF 0190418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH BANAMEX 19 ABRIL

19-ABR-2018 2341644 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 35,830,206.46 0.00
20-ABR-2018 0000795 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 35,832,893.73 35,832,893.73
20-ABR-2018 4499897 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,100,000.00 38,932,893.73

20-ABR-2018 4513851 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,000,000.00 39,932,893.73

20-ABR-2018 7445578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,304,124.11 35,628,769.62
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5780
REF 0200418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC 20 ABR

20-ABR-2018 7454084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 664,000.00 34,964,769.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0840

pbravo
Cuadro de Texto
         #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
          #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
            #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
         #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
           #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
  #1



6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0200418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORT MPAL CZM 15

20-ABR-2018 7460778 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 178,165.56 34,786,604.06
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7780
REF 0200418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 20 ABR

20-ABR-2018 7495214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,472,671.49 30,313,932.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2140
REF 0200418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 18 20 ABRIL

20-ABR-2018 2341046 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 30,313,932.57 0.00
23-ABR-2018 0000829 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 30,320,753.19 30,320,753.19
23-ABR-2018 7267182 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 900,000.00 31,220,753.19

23-ABR-2018 7267854 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 35,220,753.19

23-ABR-2018 7268223 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 35,620,753.19

23-ABR-2018 8036649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,762,843.46 28,857,909.73
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6490
REF 0230418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 23 ABRIL

23-ABR-2018 8036689 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 638,747.39 28,219,162.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6890
REF 0230418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BBVA 23 ABRIL

23-ABR-2018 2341393 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 28,219,162.34 0.00
24-ABR-2018 0000858 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 28,221,278.79 28,221,278.79
24-ABR-2018 8836686 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 28,421,278.79

24-ABR-2018 8837030 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,000,000.00 31,421,278.79

24-ABR-2018 8837397 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 31,621,278.79

24-ABR-2018 8408941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:03 1,568,941.00 30,052,337.79
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9410
REF 0240418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT SCOTIA 24 ABRIL

24-ABR-2018 8408966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:08 1,149,679.39 28,902,658.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9660
REF 0240418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 24 ABRIL

24-ABR-2018 8408992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:13 61,123.00 28,841,535.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9920
REF 0240418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT BBVA 24 ABRIL

24-ABR-2018 8409026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:17 284,463.56 28,557,071.84
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
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6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418677786204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 5 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0260
REF 0240418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG SCOTIA VS DIAS

24-ABR-2018 8409074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:23 458,018.31 28,099,053.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0740
REF 0240418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG BMX VS DIAS

24-ABR-2018 9421215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG VS DI 295,306.04 27,803,747.49
AS

24-ABR-2018 2341799 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 27,803,747.49 0.00
25-ABR-2018 0000838 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 27,805,832.77 27,805,832.77
25-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 110418-110418 9,076.46 27,814,909.23
25-ABR-2018 1336094 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 28,214,909.23

25-ABR-2018 1336166 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,700,000.00 31,914,909.23

25-ABR-2018 8795184 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:20 18,469,395.11 13,445,514.12
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1840
REF 0250418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT SCOTIA 25 ABRIL

25-ABR-2018 8795206 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:23 125,889.95 13,319,624.17
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018042540014 TCT0000487952060
REF 0250418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 25 ABRIL

25-ABR-2018 8795221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:25 12,399,573.36 920,050.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2210
REF 0250418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 25 ABRIL

25-ABR-2018 2341227 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 920,050.81 0.00
26-ABR-2018 0000878 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 920,119.81 920,119.81
26-ABR-2018 3647993 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 1,420,119.81

26-ABR-2018 3648060 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,000,000.00 4,420,119.81

26-ABR-2018 2341604 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 4,420,119.81 0.00
27-ABR-2018 0000863 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 4,420,451.32 4,420,451.32
27-ABR-2018 6107098 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 4,820,451.32

27-ABR-2018 6107277 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,700,000.00 8,520,451.32

27-ABR-2018 5465833 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:14 637,375.13 9,157,826.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001804270000419617
REF 1723599
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6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1723599 4499479
RFC SPC130227L99

27-ABR-2018 5522192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:19 900,000.00 8,257,826.45
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1920
REF 0270418
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 15 BAJIO

27-ABR-2018 5522314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:26 600,000.00 7,657,826.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 8801
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO METROPOLITANO 2014 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3140
REF 0270418
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 14 BMX

27-ABR-2018 5522385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:31 26,918.97 7,630,907.48
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018042740014 TCT0000455223850
REF 0270418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 27 ABRIL

27-ABR-2018 5637074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:55 534,000.00 7,096,907.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0740
REF 0270418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 27 ABRIL

27-ABR-2018 5637149 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:59 2,475,314.62 4,621,592.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1490
REF 0270418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG BMX VS DIAS

27-ABR-2018 5637253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 566,759.53 4,054,833.33
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2530
REF 0270418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREG SCOTIA VS DIAS

27-ABR-2018 2341059 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 4,054,833.33 0.00
30-ABR-2018 0000818 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 4,055,745.66 4,055,745.66
30-ABR-2018 8685624 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 4,655,745.66

30-ABR-2018 8685697 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,000,000.00 7,655,745.66

30-ABR-2018 8685954 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 8,155,745.66

30-ABR-2018 8726436 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CCP 40 ABRIL 6,808,072.67 1,347,672.99

30-ABR-2018 2341610 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 1,347,672.99 0.00
TOTAL 1,205,328,002.84 1,205,328,002.84 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 22,126,006.91
02-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-03-2018 AL 28-03-2018 1,659.45 22,127,666.36

TASA 2.70000
02-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 6,637.80 22,134,304.16
02-ABR-2018 0000663 LIQ INVERSION CRECIENTE 22,134,304.16 0.00
02-ABR-2018 2341086 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 15,963,173.17 15,963,173.17
03-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-03-2018 AL 02-04-2018 1,197.24 15,964,370.41

TASA 2.70000
03-ABR-2018 0000826 LIQ INVERSION CRECIENTE 15,964,370.41 0.00
03-ABR-2018 2341531 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 18,224,370.41 18,224,370.41
04-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-04-2018 AL 03-04-2018 1,366.83 18,225,737.24

TASA 2.70000
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418677786204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 6 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-ABR-2018 0000778 LIQ INVERSION CRECIENTE 18,225,737.24 0.00
04-ABR-2018 2341492 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 23,525,737.24 23,525,737.24
05-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-04-2018 AL 04-04-2018 1,764.43 23,527,501.67

TASA 2.70000
05-ABR-2018 0000822 LIQ INVERSION CRECIENTE 23,527,501.67 0.00
05-ABR-2018 2341830 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 7,757,675.09 7,757,675.09
06-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-04-2018 AL 05-04-2018 581.83 7,758,256.92

TASA 2.70000
06-ABR-2018 0000815 LIQ INVERSION CRECIENTE 7,758,256.92 0.00
06-ABR-2018 2341114 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 58,256.92 58,256.92
09-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-04-2018 AL 06-04-2018 4.37 58,261.29

TASA 2.70000
09-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 8.74 58,270.03
09-ABR-2018 0000806 LIQ INVERSION CRECIENTE 58,270.03 0.00
09-ABR-2018 2341396 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 138,026,110.59 138,026,110.59
10-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-04-2018 AL 09-04-2018 10,351.96 138,036,462.55

TASA 2.70000
10-ABR-2018 0000845 LIQ INVERSION CRECIENTE 138,036,462.55 0.00
10-ABR-2018 2341552 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 116,710,817.94 116,710,817.94
11-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-04-2018 AL 10-04-2018 8,753.31 116,719,571.25

TASA 2.70000
11-ABR-2018 0000838 LIQ INVERSION CRECIENTE 116,719,571.25 0.00
12-ABR-2018 2341009 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 64,137,189.40 64,137,189.40
13-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-04-2018 AL 12-04-2018 4,810.29 64,141,999.69

TASA 2.70000
13-ABR-2018 0000828 LIQ INVERSION CRECIENTE 64,141,999.69 0.00
13-ABR-2018 2341385 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 92,947,808.54 92,947,808.54
16-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-04-2018 AL 13-04-2018 6,971.09 92,954,779.63

TASA 2.70000
16-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 13,942.18 92,968,721.81
16-ABR-2018 0000801 LIQ INVERSION CRECIENTE 92,968,721.81 0.00
16-ABR-2018 2341807 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 298 76,401,825.06 76,401,825.06
17-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-04-2018 AL 16-04-2018 5,730.13 76,407,555.19

TASA 2.70000
17-ABR-2018 0000835 LIQ INVERSION CRECIENTE 76,407,555.19 0.00
17-ABR-2018 2341250 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 62,522,249.59 62,522,249.59
18-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-04-2018 AL 17-04-2018 4,689.17 62,526,938.76

TASA 2.70000
18-ABR-2018 0000788 LIQ INVERSION CRECIENTE 62,526,938.76 0.00
18-ABR-2018 2341267 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 68,141,039.91 68,141,039.91
19-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-04-2018 AL 18-04-2018 5,110.58 68,146,150.49

TASA 2.70000
19-ABR-2018 0000833 LIQ INVERSION CRECIENTE 68,146,150.49 0.00
19-ABR-2018 2341644 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 35,830,206.46 35,830,206.46
20-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-04-2018 AL 19-04-2018 2,687.27 35,832,893.73

TASA 2.70000
20-ABR-2018 0000795 LIQ INVERSION CRECIENTE 35,832,893.73 0.00
20-ABR-2018 2341046 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 30,313,932.57 30,313,932.57
23-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-04-2018 AL 20-04-2018 2,273.54 30,316,206.11

TASA 2.70000
23-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 4,547.08 30,320,753.19
23-ABR-2018 0000829 LIQ INVERSION CRECIENTE 30,320,753.19 0.00
23-ABR-2018 2341393 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 28,219,162.34 28,219,162.34
24-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-04-2018 AL 23-04-2018 2,116.45 28,221,278.79

TASA 2.70000
24-ABR-2018 0000858 LIQ INVERSION CRECIENTE 28,221,278.79 0.00
24-ABR-2018 2341799 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 27,803,747.49 27,803,747.49
25-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-04-2018 AL 24-04-2018 2,085.28 27,805,832.77

TASA 2.70000
25-ABR-2018 0000838 LIQ INVERSION CRECIENTE 27,805,832.77 0.00
25-ABR-2018 2341227 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 920,050.81 920,050.81
26-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-04-2018 AL 25-04-2018 69.00 920,119.81

TASA 2.70000
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6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-ABR-2018 0000878 LIQ INVERSION CRECIENTE 920,119.81 0.00
26-ABR-2018 2341604 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 4,420,119.81 4,420,119.81
27-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-04-2018 AL 26-04-2018 331.51 4,420,451.32

TASA 2.70000
27-ABR-2018 0000863 LIQ INVERSION CRECIENTE 4,420,451.32 0.00
27-ABR-2018 2341059 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 4,054,833.33 4,054,833.33
30-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-04-2018 AL 27-04-2018 304.11 4,055,137.44

TASA 2.70000
30-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 608.22 4,055,745.66
30-ABR-2018 0000818 LIQ INVERSION CRECIENTE 4,055,745.66 0.00
30-ABR-2018 2341610 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 1,347,672.99 1,347,672.99

TOTAL 817,414,581.52 838,192,915.44 1,347,672.99

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
89BA104F-E496-416D-8DCF-2E00FC47CA41

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-05-02T18:36:09
2018-05-02T18:35:59
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkfHQzMG:ADxEi0NQ6oxkzQmKbPjcbZ
ZlXZzvYSCV06nqvaxvsEtSUzv:fic:XZlXZ
zabSPZxyYYwQxRZvuSxURRSSxUZvQxPzabP
XIxpBEPHccnLYjxaZALImDXuImex2hTzuj8
a7KfHfJS8VGGt2iiPpKtWvtanyZYZeHrZKP
XyfLapXmmnQYTu86JVt6GT9;jvCoLjCXV3Z
oBUSvxk;gh3zok5fkKKu66JVSCspz2MwymP
ZJIqOc9K60UXcDFuZGHF0WPWUfzk;nVad28
JXyWmk8ki2i6EnYRF45vDgbQkqgqX4OjcH8
5ujMNkVFt1BVhpRhEwvhkTrRpY1xcFlIBS:
jRoS2:RaRR5yNNCK7ykoyi7IRcy3DdGcjiP
ggZ8yK44ynkqfcfQZ8n;SDCQQT;gZkZ8nc8
y2gbQUqw1;HWPQ8YbkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLUIWzD44WE86s7ds6M:XbMXQRMokANT:
qCKg5eIlzi9H9hs4;ObESzR;ICurhBWeTZR
kAyMZjGcbScKd:Ih8LbQEeg3GcEgSfFoxs8
SCUc9a5DSFG;HyDXGxCdTUHwY:fMldleDZP
SuLLg7zwfekBtQy5rJkRh1CM;m2b9GWsubZ
IXGRgoMkPcHqfDB1ZN80SWZrWqo3e2Tzv:X
Z8LI6gz291BJM8lcYe7aYhMjUeafcmludS8
SCSRyRCuBQBBgRb6jbZTvOUHc8yleEjbuN0
Zs:ZOm;fQc3SZJxDwrlSKjykum3yvxwsYV8
ucSZ0x7a4gsTd;c8KZVKkXx4bwxOECxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ISf94jVBRhWRSe6p4AqnOOFid97H/dDakYteYLjTb7Fa6ElNkE2KqXneELMkMy68cPlCFC9Gg6RDg0w1PxxaTW8qQ0f0r0+g4FFoezAkD50PtnNkXb+33I7nlEEAejXfdY82haDnuKzxwS2p4
hdu0+oB9TrWaFBJCb7vvyoDGOjMjggfkvfrVE6xhGo2wVXtvJfGJMW5ihgY24ch4Mj8lQSMQQVXc/9Fu9kviFAsum7z5KDA+D45qOfbWlDTry2Qp0uqYeZZBtSgOD7GyBih+zK7Ni9mGWM+pe
+qvbww6MnVllcJer69bQ3PwmCsSEDYTB7mpjScaO/FQuhFOU1KyQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
w8u5G2e1w5ujnKTqt+bbrK1giC9z6AaOehTkPan8wvmo49RUakewvxUAUbvm3F+VAv4dFuWYLEjRdCl3g5Bm4o2CPO7PnUKz9UknkBSBgOFU0Z1ZWZ00UimjFyJ0lf5V+Z7k4XXGvRmHu6sus
2CYzIodTafMrYxno5jPoDvAB/EbQUTLzb01Uc+dK5sLLv/m9qB+ca929mIFM9iXraDM8iEP2N+5Cr/efwvpD6nVlM2WlwXTeedZF7oUWxejRxK0C2kJhv0LVMHN4JttCaJC0ZWNlLNMg/nTAp
9Guk1a0tmKq4t7hkxBh5FInWsOazq1sbzqNxEDbDIQOCwC2NMKNQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|89BA104F-E496-416D-8DCF-2E00FC47CA41|2018-05-02T18:36:09|ISf94jVBRhWRSe6p4AqnOOFid97H/dDakYteYLjTb7Fa6ElNkE2KqXneELMkMy68cPlCFC9Gg6RDg0w1Px
xaTW8qQ0f0r0+g4FFoezAkD50PtnNkXb+33I7nlEEAejXfdY82haDnuKzxwS2p4hdu0+oB9TrWaFBJCb7vvyoDGOjMjggfkvfrVE6xhGo2wVXtvJfGJMW5ihgY24ch4Mj8lQSMQQVXc/9Fu9k
viFAsum7z5KDA+D45qOfbWlDTry2Qp0uqYeZZBtSgOD7GyBih+zK7Ni9mGWM+pe+qvbww6MnVllcJer69bQ3PwmCsSEDYTB7mpjScaO/FQuhFOU1KyQ==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
F9D11A72-84FD-43FB-B82E-364460B07B2E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-05-02T18:06:33
2018-05-02T18:05:52
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkWD3zqW3mcvD8POS;MxkegakbPjcbZ
ZlXZzhc;BV03PkDinLy4h9wzvJnic:XZlXZ
zabSPyvyXuwUUXSxuSxTPWuVVPSvUTPzabP
XIypBA2HgSnMYJxCZ5fsm4PuImPV3jTaYj8
a7RfHfJSpVEtJ2hKPLZ9svtzfyZYoGHKRKP
XyhLapXioo1iTuM6Jb1aeTIFHvCoHbCl63Z
hBUSxxkJMXXzok5fkK;;7p:VSCspa0MmsmP
BJIpGc9NTtGXcDFuueHF4UPWUfzk;nVUl28
UXyWdnRjk2i65LYR3x5v5mbQusgqX4OjcH8
Auj8lcvCt1BVh4Rh5wvhkTrRpY5xcFlIBR8
MjoS;2RQ:R5yNNCV7ykoyi2CRcy3DdGcjwX
7hZ8uXypynkqfcStZ8n;SDCQQTKoZkZ8nWX
y2ggyQSw1;HWPzF9jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFp4a6JD44WEIxKWds6MN0bMYQRMokANP:
qCKg5eHFzk9H;hs4;ObESU8;I3urhBWeQXR
gAyMZj2aVucrF:Ih8LbRGUG3GWegSfFoyW8
xlUc9aAlgNG;jyDXGx3DpUHYY:fMldle08P
9oBLg7zwbNT2tQy54J45j1CM;m2VuGWsubZ
IfLRVOMkaJUsfEt1ROTX2UZNVqoCe2Tzv:X
ZHLICEz2IPnbHOfWQU3kiaOjUeafcmLudS8
SCSRoRBvBQ3JWOj6jbZvlGsHc8ylmAjbuN0
Zs:ZOm;7ScFXcJpEyrlSJw4kjl1yvyysYV8
ucSZ0x05TgsdyiNiMPVOv1n6RqxOE3uiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
aPf2IxX/YKR5UaWGtco8JCjb2zx0FR34L4YbMA0+oqZQI0s6kAH9hOkzj7ehG36nNiJ8KzT/5KHgmL4ludmlnqcPsWGDswYxpjKkfdEiKVRFb7rodWrkACVpXaILQnDwFcP4VSzuV8y1l8EGU
AvcG5D/Q56kPoIbFHVLi0G4XsOf6XPunwL0o8ww+nBiPUOsdBlCTP9L6ZTI7Ng7b6qX0H9MzmAgpQ+22qosrbOdUWayqzA3kH9ji+eUGJFC6IeKR2adATc/MIIXkH2e1YsjFrEc0tyWeOGCac
IVxXKyzMpmTjiKlQytNW8ye6U6azLnywTJYuKdoHCYXlVCZseYpQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
TO77fvRqRv3KOHic/I1SdWY35TdLYHD9BqmX4a/2RmZ4RTuJdq60zZhk9yccnBIolujfHmswpI9WFwd/ahyz/QTCSoBnRyM1DSrjPGDjW8qf+dOjYxFnWiUujA3gxl77hHZA/+lsERptz33Dy
F9w8YHDFg8CtOaegG4SB7//uveu9GCXQojh59iGwQD1vC22EtQg3lRNx54YThnpLWHYEL/3wty+XsIyOyqQvkCkddCGPeN4zytWlWsGi6887LucQJCOZCtLkbz8ZiQROPfMiC+o4/oCZd6Qh/
Qa92wPl2R+RHEgdrxacVlv/k/HIGsuxkOG/UzlzJfFC0h6WOlMQQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F9D11A72-84FD-43FB-B82E-364460B07B2E|2018-05-02T18:06:33|aPf2IxX/YKR5UaWGtco8JCjb2zx0FR34L4YbMA0+oqZQI0s6kAH9hOkzj7ehG36nNiJ8KzT/5KHgmL4lud
mlnqcPsWGDswYxpjKkfdEiKVRFb7rodWrkACVpXaILQnDwFcP4VSzuV8y1l8EGUAvcG5D/Q56kPoIbFHVLi0G4XsOf6XPunwL0o8ww+nBiPUOsdBlCTP9L6ZTI7Ng7b6qX0H9MzmAgpQ+22qo
srbOdUWayqzA3kH9ji+eUGJFC6IeKR2adATc/MIIXkH2e1YsjFrEc0tyWeOGCacIVxXKyzMpmTjiKlQytNW8ye6U6azLnywTJYuKdoHCYXlVCZseYpQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418677786204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 7 DE 7

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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6777862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6777866

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0418677786604137614001*
0418677786604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0001025

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 475-7 146,530.82 100.00% 146,310.42 100.00% 0.00 190.00
INVERSION CRECIENTE 475-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 146,530.82 100.00% 146,310.42 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 7577
SALDO PROMEDIO 146,317.77 SALDO INICIAL 146,530.82 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 220.40 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 146,310.42 COMISIONES COBRADAS 190.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 475-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7
(Saldo Inicial de $146,530.82)

Comisiones
190.00

Otros Cargos
30.40

Saldo final
146,310.42

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 7577

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 146,530.82
02-ABR-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD MAR 2018 175.00 146,355.82
02-ABR-2018 0000000 I V A MAR 2018 28.00 146,327.82
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6777866

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ABR-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA MAR 2018 15.00 146,312.82
02-ABR-2018 0000000 I V A MAR 2018 2.40 146,310.42

TOTAL 0.00 220.40 146,310.42

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 475-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F3698054-8846-4DC4-8832-4D812DFE8D6A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4757
2018-05-02T18:36:10
2018-05-02T18:36:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqYwaUaTlJVivqocDekLxMqTgbPjcbZ
ZlXZ1:cBeVidTsdarLsv9rdGvVAi::XZlXZ
zcbRxYUSxTQVQPwSuSuXRRwQuYvuYVQbzcR
XP:puWb15RyyISLACVlVtDa8IDJxjMT8NbP
TuxSd4ssnocTUxJxpuD4Gil3u3HlF7qbtr8
XF:L8uX0EIFT4Bu4S1mmzTzIJEdoeMC5Q32
8nrf2LxbymR:ZGgSGY;5tKfdfomIIz8AmX8
FSr9vD9RQts7gwauFBHybUI0UqGkbIVLK2P
4mMRHrOG1GEl5bKgvnt0R2NCxS5H4f:F1qP
0MMHMnTyE1u1hm5Yq0v1Mvg5ptRV:alPeRP
ZssgkZMIhgYMOhgHyGxCMpyYgOMFh63O:i0
7oZ8kn;m8n2ZV:6AZ8nb4DvrQMvgCLZ8kcP
jxecX2;9cNdEepGTjagOq0aixVkZL6aaSBX
wNapmFC3c4m0Gd6YNCsoj;kEM14RTHkXiT2
HoYRY7qB3TUZFDmAWwWiIzvipyIKDPbICm:
cX8MCM2PE;:XdcnhaoiNzeVTENBgJAF68sP
lJGVU3ttD3Kxw3Vmk8xYFzdKfV48t6YIfM8
nYgLrPzDtJHgzH84oYPKO1Zj;4UVBzWfHj2
hwZgsy8F1nVeSiP14mJxzj6lbQqFIzcLNO0
:HLInBzZT1YGMYIctBCPOKTMTpFf:sfBCSP
SCSbHJ768dnPg6ZFjbu0:sQZcVMYIWjbk;X
Zs:ZNj;YTcu9Zh;1xqlJw7VFx5TKg9wrxVP
ucSZTpuENRSBIwmReJcf4SkdgTD:IPlE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MJiEm141lnyMuHrQmL3AEe1kkBRHJ3BMxgRGtVfjxvpLTNop0GvbkpM+TesXiWgVhQKf24UQo2Db8L6cmkcroI0D3s0VdI3qtV4obAyj/N8aDaxI+lDZdTgxjupLP0F5Pm+sePhuIUoDEnyXJ
rPqE+0tZw/sEyXR5YpKCS5+FZ0Pp7xPG4w44km/VmwgNittU5plu3zakreWa5CrUekTqixqD+9/+hy9/foYeIG3ZpNAwihegmicdnjGp6elNRYhaEGVULCrvsR0Ne5K5QLnx03qjHaX3P0MJl
obnjvtOHIT7Ayh4YNY8nkn+VFqPKW5K99VjHdKE/M+KzjHwJSFug==

SELLO DIGITAL DEL SAT
BjNy9JSsyyASW8rUI8NI4G9v6360HEQzsgUyF9IrK2YQF06K7//+b309u22k+Rp7QpSLsh96gDxKmMgTulUUvDbPlNR3vPxWDhZkNGEHbCGY+Hi7JyoZl0aK/a0rk9QNDMUqR/q44URmHhKKL
I7KCqgKqmR/YENSv8KuCbVQxrW6QBcv2WHej6YBRIFgnqEBWTtIcRKkkdK3PjvzpyvnRRplZnfdqrtzMfzWjDPTaOfYAgbgeoRemhZrYcm5k+cMxYylqe7ayDbshd0KeISc0Mc3z6aOH2SVLJ
SGeRjaUMlmiG76b/HjSgzMteGhGrWPrYBvt2qv3K4ZFxhl4Vfchg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F3698054-8846-4DC4-8832-4D812DFE8D6A|2018-05-02T18:36:10|MJiEm141lnyMuHrQmL3AEe1kkBRHJ3BMxgRGtVfjxvpLTNop0GvbkpM+TesXiWgVhQKf24UQo2Db8L6cmk
croI0D3s0VdI3qtV4obAyj/N8aDaxI+lDZdTgxjupLP0F5Pm+sePhuIUoDEnyXJrPqE+0tZw/sEyXR5YpKCS5+FZ0Pp7xPG4w44km/VmwgNittU5plu3zakreWa5CrUekTqixqD+9/+hy9/fo
YeIG3ZpNAwihegmicdnjGp6elNRYhaEGVULCrvsR0Ne5K5QLnx03qjHaX3P0MJlobnjvtOHIT7Ayh4YNY8nkn+VFqPKW5K99VjHdKE/M+KzjHwJSFug==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6777866

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0418677786604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 164-9 506,108.86 100.00% 460,665.19 100.00% 0.00 30,597.16
INVERSION CRECIENTE 164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 506,109.86 100.00% 460,666.19 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495
SALDO PROMEDIO 550,088.59 SALDO INICIAL 506,108.86 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 74,330,028.04 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 74,375,471.71 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 460,665.19 COMISIONES COBRADAS 30,597.16

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 164-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9
(Saldo Inicial de $506,108.86)

Comisiones
30,597.16

Otros Cargos
74,344,874.54

Saldo final
460,665.19

Abonos
74,330,028.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 506,108.86
02-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000084 1,092.00 505,016.86
02-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000084 174.72 504,842.14
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 27,857.00 532,699.14
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,454.00 543,153.14
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,582.00 544,735.14
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 9,400.00 554,135.14
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 123,011.01 677,146.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 41,220.00 718,366.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 142,300.00 860,666.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 125,000.00 985,666.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 8,341.00 994,007.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 118,100.00 1,112,107.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,496.00 1,115,603.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 92,300.00 1,207,903.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 21,256.00 1,229,159.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 68,723.00 1,297,882.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 21,729.00 1,319,611.15
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 7,962.50 1,327,573.65
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,947.00 1,345,520.65
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 122,657.00 1,468,177.65
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 18,840.00 1,487,017.65
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 56,527.00 1,543,544.65
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 4,227.00 1,547,771.65
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 8,930.00 1,556,701.65
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 51,904.00 1,608,605.65
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,137.00 1,614,742.65
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 5,627.40 1,620,370.05
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 85,737.00 1,706,107.05
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 36,062.50 1,742,169.55
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 62,600.00 1,804,769.55
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,864.00 1,816,633.55
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 9,377.00 1,826,010.55
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 2,693.00 1,828,703.55
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,518.00 1,831,221.55
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 34,166.00 1,865,387.55
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,109.00 1,866,496.55
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 48,683.70 1,915,180.25
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 23,014.50 1,938,194.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 1,938,266.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 1,938,338.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 54,822.00 1,993,160.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 67,893.00 2,061,053.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 88,941.00 2,149,994.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 121,837.00 2,271,831.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 41,700.00 2,313,531.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 104,100.00 2,417,631.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 90,200.00 2,507,831.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 88,200.00 2,596,031.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 2,596,103.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 2,596,175.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,520.00 2,597,695.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 657.00 2,598,352.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 119,278.00 2,717,630.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 193,399.00 2,911,029.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 37,780.00 2,948,809.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 16,923.00 2,965,732.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,153.00 2,970,885.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 131,600.00 3,102,485.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 66,308.00 3,168,793.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 35,300.00 3,204,093.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 19,412.00 3,223,505.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 81,500.00 3,305,005.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 134,700.00 3,439,705.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,213.00 3,446,918.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 26,500.00 3,473,418.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 117,800.00 3,591,218.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 131,200.00 3,722,418.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 70,500.00 3,792,918.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 59,381.00 3,852,299.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 44,800.00 3,897,099.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 38,679.00 3,935,778.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 4,779.00 3,940,557.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,837.00 3,942,394.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 12,280.00 3,954,674.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 58,910.00 4,013,584.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 14,227.00 4,027,811.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,168.00 4,029,979.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 16,109.00 4,046,088.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,621.00 4,052,709.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,495.00 4,059,204.75
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,758.00 4,062,962.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 6,137.00 4,069,099.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,923.00 4,078,022.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,844.00 4,079,866.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 5,851.00 4,085,717.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 526.00 4,086,243.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 18,342.00 4,104,585.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 13,671.00 4,118,256.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 17,072.00 4,135,328.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 9,617.00 4,144,945.75
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 3,748.70 4,148,694.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,998.00 4,152,692.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 120,000.00 4,272,692.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 3,888.00 4,276,580.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 743.00 4,277,323.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 2,959.00 4,280,282.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 3,828.00 4,284,110.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 5,527.00 4,289,637.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 15,638.00 4,305,275.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 25,560.00 4,330,835.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 25,196.00 4,356,031.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 30,239.00 4,386,270.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 2,523.00 4,388,793.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,008.00 4,394,801.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 19,830.00 4,414,631.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,623.00 4,416,254.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,156.00 4,417,410.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,008.00 4,419,418.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 4,337.00 4,423,755.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 16,338.00 4,440,093.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 38.00 4,440,131.45
02-ABR-2018 0155450 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSL8 500.00 4,439,631.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 2,002.00 4,441,633.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 6,843.00 4,448,476.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 12,824.00 4,461,300.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 16,371.00 4,477,671.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 23,144.00 4,500,815.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,006.00 4,502,821.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,179.00 4,507,000.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,532.00 4,510,532.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 20,000.00 4,530,532.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 27,203.00 4,557,735.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 807.00 4,558,542.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 6,085.00 4,564,627.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 4,564,699.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 41,614.00 4,606,313.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 10,182.00 4,616,495.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 890.00 4,617,385.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 4,311.00 4,621,696.45
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 277,997.35 4,899,693.80
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 222,898.50 5,122,592.30
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 124,445.48 5,247,037.78
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 168,500.00 5,415,537.78
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 145,000.00 5,560,537.78
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 21,212.50 5,581,750.28
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 12,903.00 5,594,653.28
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 662.00 5,595,315.28
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 7,907.00 5,603,222.28
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 9,286.00 5,612,508.28
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,799.00 5,616,307.28
02-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 2,686.00 5,618,993.28
02-ABR-2018 8974742 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,000,000.00 618,993.28
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03-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000138 1,794.00 617,199.28
03-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000138 287.04 616,912.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 15,918.00 632,830.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 30,324.00 663,154.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 330,000.00 993,154.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 117,700.00 1,110,854.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 12,466.00 1,123,320.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 46,815.00 1,170,135.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 199,895.00 1,370,030.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 41,512.00 1,411,542.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 7,127.00 1,418,669.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 120,286.00 1,538,955.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 13,530.00 1,552,485.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 4,566.00 1,557,051.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,696.00 1,558,747.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,820.00 1,560,567.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,294.00 1,561,861.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,277.00 1,563,138.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,000.00 1,567,138.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 911.00 1,568,049.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,173.00 1,570,222.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,984.00 1,574,206.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,042.00 1,575,248.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,071.00 1,579,319.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,216.00 1,583,535.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,924.00 1,589,459.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,308.00 1,590,767.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,152.00 1,591,919.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 68,093.00 1,660,012.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,288.00 1,661,300.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 5,554.00 1,666,854.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,768.00 1,669,622.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 147,482.00 1,817,104.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,610.00 1,820,714.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 17,965.00 1,838,679.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 20,217.00 1,858,896.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,000.00 1,888,896.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,161.00 1,893,057.24
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 2,934.10 1,895,991.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 851.00 1,896,842.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 2,100.00 1,898,942.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 29,535.00 1,928,477.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 20,185.00 1,948,662.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 22,177.00 1,970,839.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 15,288.00 1,986,127.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,704.00 1,987,831.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 24,789.00 2,012,620.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,453.00 2,014,073.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,939.00 2,018,012.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 26,416.50 2,044,428.84
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,738.00 2,046,166.84
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,635.00 2,047,801.84
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 25,725.50 2,073,527.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 5,195.00 2,078,722.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,593.00 2,081,315.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 104,507.00 2,185,822.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,030.00 2,187,852.34
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 63,122.02 2,250,974.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,976.00 2,252,950.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 74,795.00 2,327,745.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 3,042.00 2,330,787.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 1,438.00 2,332,225.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 6,050.00 2,338,275.36
03-ABR-2018 0155539 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 103.00 2,338,172.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,831.00 2,341,003.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,939.00 2,343,942.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,152.00 2,345,094.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 4,165.00 2,349,259.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 341.00 2,349,600.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,360.00 2,350,960.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 576.00 2,351,536.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 2,351,896.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,351,968.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,352,040.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,352,112.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,812.00 2,353,924.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 741.00 2,354,665.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,354,737.36
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 3 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 59,471.00 2,414,208.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 10,391.00 2,424,599.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,872.00 2,426,471.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 8,107.00 2,434,578.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,615.00 2,437,193.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 4,350.00 2,441,543.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 74,686.00 2,516,229.36
03-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 84,303.30 2,600,532.66
03-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 20,000.00 2,580,532.66
03-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 2,580,459.94
03-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 2,580,448.31
03-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 19,000.00 2,561,448.31
03-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 2,561,375.59
03-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 2,561,363.96
03-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 2,536,363.96
03-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 2,536,291.24
03-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 2,536,279.61
03-ABR-2018 1635104 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 536,279.61

04-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000083 1,079.00 535,200.61
04-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000083 172.64 535,027.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,387.00 548,414.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 56,177.00 604,591.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 10,004.00 614,595.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 36,213.00 650,808.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 666.00 651,474.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,048.00 652,522.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 21,420.00 673,942.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 207,246.00 881,188.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 78,762.00 959,950.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,963.00 962,913.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 20,000.00 982,913.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 17,279.00 1,000,192.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 42,030.00 1,042,222.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 370.00 1,042,592.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 12,497.00 1,055,089.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 68,000.00 1,123,089.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 78,600.00 1,201,689.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 90,400.00 1,292,089.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 52,600.00 1,344,689.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 56,800.00 1,401,489.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 89,300.00 1,490,789.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 6,638.00 1,497,427.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 9,928.00 1,507,355.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 298.00 1,507,653.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 712.00 1,508,365.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 73,228.00 1,581,593.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 24,801.00 1,606,394.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,936.00 1,608,330.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 45,618.00 1,653,948.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 98,441.00 1,752,389.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 70,272.00 1,822,661.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 431.00 1,823,092.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 10,926.00 1,834,018.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 10,634.00 1,844,652.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 156,800.00 2,001,452.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 99,652.00 2,101,104.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 20,653.00 2,121,757.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 23,575.00 2,145,332.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 171,775.00 2,317,107.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 61,937.00 2,379,044.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 64,372.00 2,443,416.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 41,438.00 2,484,854.97
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04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 153,257.00 2,638,111.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 14,546.00 2,652,657.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 76,915.00 2,729,572.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 16,614.00 2,746,186.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 119,011.00 2,865,197.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,570.00 2,867,767.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 115,718.00 2,983,485.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,019.00 2,986,504.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 16,455.00 3,002,959.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 45,206.00 3,048,165.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 112,918.00 3,161,083.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 96,254.00 3,257,337.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 100,700.00 3,358,037.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 63,500.00 3,421,537.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 92,700.00 3,514,237.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 112,999.00 3,627,236.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 275,000.00 3,902,236.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 22,120.00 3,924,356.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 13,408.00 3,937,764.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 50,500.00 3,988,264.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 133,100.00 4,121,364.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 68,677.00 4,190,041.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 13,313.00 4,203,354.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 10,750.00 4,214,104.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,200.00 4,215,304.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 761.00 4,216,065.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 108,300.00 4,324,365.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 148,000.00 4,472,365.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 33,885.00 4,506,250.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 65,300.00 4,571,550.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,301.00 4,574,851.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 4,314.00 4,579,165.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 109,677.00 4,688,842.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 82,053.00 4,770,895.97
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,672.50 4,782,568.47
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,580.70 4,794,149.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 360.00 4,794,509.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 560.00 4,795,069.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 640.00 4,795,709.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 124,870.00 4,920,579.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 8,584.00 4,929,163.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,344.00 4,938,507.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 134,250.00 5,072,757.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 252,441.00 5,325,198.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 1,008.00 5,326,206.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 1,416.00 5,327,622.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 504.00 5,328,126.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 5,328,270.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 5,328,558.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 6,794.00 5,335,352.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 576.00 5,335,928.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 855.00 5,336,783.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 360.00 5,337,143.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,781.00 5,338,924.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,305.00 5,340,229.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 288.00 5,340,517.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,570.50 5,353,087.67
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,415.00 5,358,502.67
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 10,376.00 5,368,878.67
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,654.00 5,370,532.67
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,567.50 5,383,100.17
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,295.50 5,389,395.67
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 41,130.00 5,430,525.67
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 107,946.00 5,538,471.67
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 161,914.25 5,700,385.92
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 3,435.00 5,703,820.92
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 3,433.00 5,707,253.92
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 16,775.00 5,724,028.92
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 37,000.00 5,761,028.92
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,848.00 5,762,876.92
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 9,552.00 5,772,428.92
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 14,396.00 5,786,824.92
04-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 85,500.00 5,872,324.92
04-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 5,849,324.92
04-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 5,849,252.20
04-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 5,849,240.57
04-ABR-2018 3607541 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 6,049,240.57
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04-ABR-2018 3607574 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,300,000.00 749,240.57

05-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000116 1,508.00 747,732.57
05-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000116 241.28 747,491.29
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 16,092.00 763,583.29
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 79,000.00 842,583.29
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 44,300.00 886,883.29
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 53,300.00 940,183.29
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 43,500.00 983,683.29
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 65,330.00 1,049,013.29
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 9,150.00 1,058,163.29
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 40,918.50 1,099,081.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 41,608.00 1,140,689.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 35,681.00 1,176,370.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 19,000.00 1,195,370.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 154,697.00 1,350,067.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 169,306.00 1,519,373.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 72,738.00 1,592,111.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 111,701.00 1,703,812.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 4,091.00 1,707,903.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 3,585.00 1,711,488.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 7,742.00 1,719,230.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,332.00 1,721,562.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 25,730.00 1,747,292.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 54,724.00 1,802,016.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 37,400.00 1,839,416.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 33,628.00 1,873,044.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 70,634.00 1,943,678.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 70,435.00 2,014,113.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 46,952.00 2,061,065.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 80,220.00 2,141,285.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 78,900.00 2,220,185.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 93,100.00 2,313,285.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 101,850.00 2,415,135.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 27,297.00 2,442,432.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 20,859.00 2,463,291.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,962.00 2,465,253.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 57,942.00 2,523,195.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,037.00 2,524,232.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 40,046.00 2,564,278.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 98,079.00 2,662,357.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 288,700.00 2,951,057.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 32,047.00 2,983,104.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 16,373.00 2,999,477.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,981.00 3,002,458.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 93,376.00 3,095,834.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 2,325.00 3,098,159.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 50,282.00 3,148,441.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 3,873.00 3,152,314.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 8,794.00 3,161,108.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 197,833.00 3,358,941.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 3,383,941.79
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,753.60 3,391,695.39
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,932.50 3,401,627.89
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 25,500.00 3,427,127.89
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,958.00 3,430,085.89
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 360.00 3,430,445.89
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,966.00 3,437,411.89
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 53,203.00 3,490,614.89
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 635.00 3,491,249.89
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 16,981.50 3,508,231.39
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 15,000.00 3,523,231.39
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 91,231.00 3,614,462.39
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05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 127,887.73 3,742,350.12
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 162,569.00 3,904,919.12
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 113,888.00 4,018,807.12
05-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 7,338.50 4,026,145.62
05-ABR-2018 5345625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,500,000.00 526,145.62

06-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000063 819.00 525,326.62
06-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000063 131.04 525,195.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 84,000.00 609,195.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 42,706.00 651,901.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,394.00 664,295.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 143,500.00 807,795.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 22,475.00 830,270.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 33,407.00 863,677.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,709.00 865,386.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 139,910.00 1,005,296.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 102,730.00 1,108,026.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 26.00 1,108,052.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 5,305.00 1,113,357.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 18,849.00 1,132,206.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 9,485.00 1,141,691.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 6,383.00 1,148,074.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 149,278.00 1,297,352.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 12,097.00 1,309,449.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 19,304.00 1,328,753.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,263.00 1,332,016.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 68,753.00 1,400,769.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 55,517.00 1,456,286.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 35,101.00 1,491,387.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 34,850.00 1,526,237.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 4,185.00 1,530,422.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 7,600.00 1,538,022.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,200.00 1,540,222.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 5,564.00 1,545,786.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 9,864.00 1,555,650.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 923.00 1,556,573.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 54,772.00 1,611,345.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 38,745.00 1,650,090.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 15,446.00 1,665,536.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,395.00 1,667,931.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,207.00 1,671,138.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 32,048.00 1,703,186.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 124,342.00 1,827,528.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 27,601.00 1,855,129.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 92,338.00 1,947,467.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 156,141.00 2,103,608.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,000.00 2,133,608.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,667.00 2,139,275.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,077.00 2,140,352.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 9,783.00 2,150,135.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 16,194.50 2,166,330.08
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 1,595.00 2,167,925.08
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 9,146.50 2,177,071.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,770.00 2,180,841.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 7,830.00 2,188,671.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 66,972.00 2,255,643.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 22,750.00 2,278,393.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 218,675.00 2,497,068.58
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,237.90 2,505,306.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 101,155.00 2,606,461.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 23,182.00 2,629,643.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 21,402.00 2,651,045.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 34,766.00 2,685,811.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 66,000.00 2,751,811.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 96,370.00 2,848,181.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 2,848,397.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 1,698.00 2,850,095.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 8,757.00 2,858,852.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 2,859,068.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 18,784.00 2,877,852.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 187,930.00 3,065,782.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURSD7 87,313.00 3,153,095.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 7,040.00 3,160,135.48
06-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 35,458.00 3,195,593.48
06-ABR-2018 7874819 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,600,000.00 595,593.48

06-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 572,593.48
06-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 572,520.76
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06-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 572,509.13
06-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 547,509.13
06-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 547,436.41
06-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 547,424.78
09-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000066 858.00 546,566.78
09-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000066 137.28 546,429.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 11,119.00 557,548.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 32,695.00 590,243.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 23,685.00 613,928.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 21,132.00 635,060.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 100,000.00 735,060.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 90,700.00 825,760.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 84,400.00 910,160.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 20,171.00 930,331.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 26,532.00 956,863.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 22,034.00 978,897.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 14,640.00 993,537.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 43,658.00 1,037,195.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 660.00 1,037,855.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 5,248.00 1,043,103.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 72.00 1,043,175.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 155.00 1,043,330.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 8,839.00 1,052,169.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 7,020.00 1,059,189.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 9,552.50 1,068,742.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,887.00 1,076,629.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,625.00 1,080,254.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 39,157.00 1,119,411.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 32,104.00 1,151,515.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 29,821.00 1,181,336.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,399.00 1,182,735.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 12,295.00 1,195,030.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,158.00 1,198,188.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 60,856.00 1,259,044.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 10,071.00 1,269,115.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,962.00 1,276,077.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,881.00 1,280,958.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,311.00 1,284,269.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 58,100.00 1,342,369.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 74,600.00 1,416,969.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 118,000.00 1,534,969.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,742.00 1,550,711.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 3,684.00 1,554,395.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,485.00 1,555,880.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 744.00 1,556,624.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 21,176.00 1,577,800.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 15,438.50 1,593,238.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 4,495.00 1,597,733.50
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,447.50 1,601,181.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,745.00 1,612,926.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 232.00 1,613,158.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,500.00 1,645,658.00
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,468.70 1,661,126.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,691.00 1,664,817.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 9,536.00 1,674,353.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 6,328.00 1,680,681.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 19,913.00 1,700,594.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 105,722.00 1,806,316.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 135,235.00 1,941,551.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 114,400.00 2,055,951.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 144,500.00 2,200,451.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 171,400.00 2,371,851.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 33,800.00 2,405,651.70
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09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 34,408.00 2,440,059.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 63,437.00 2,503,496.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 62,500.00 2,565,996.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 12,978.00 2,578,974.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 16,500.00 2,595,474.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 40,020.00 2,635,494.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 34,000.00 2,669,494.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 1,552.00 2,671,046.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 4,642.00 2,675,688.70
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 11,205.20 2,686,893.90
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 10,583.00 2,697,476.90
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 253.00 2,697,729.90
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 10,732.00 2,708,461.90
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 2,796.00 2,711,257.90
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 10,908.50 2,722,166.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 7,973.00 2,730,139.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 10,780.00 2,740,919.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 34,617.00 2,775,536.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,270.00 2,777,806.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 17,845.00 2,795,651.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 33,714.00 2,829,365.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 487.00 2,829,852.40
09-ABR-2018 0155644 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOISBH5 50.00 2,829,802.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,783.00 2,832,585.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 8,103.00 2,840,688.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,586.00 2,844,274.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 19,167.00 2,863,441.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 20,000.00 2,883,441.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 6,597.00 2,890,038.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,284.00 2,893,322.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,065.00 2,896,387.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 819.00 2,897,206.40
09-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 24,020.00 2,921,226.40
09-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 25,000.00 2,896,226.40
09-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 2,896,153.68
09-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 2,896,142.05
09-ABR-2018 0703760 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,400,000.00 496,142.05

09-ABR-2018 0080339 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 140,061.00 636,203.05
10-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000090 1,170.00 635,033.05
10-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000090 187.20 634,845.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 110,000.00 744,845.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 87,933.00 832,778.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 160,770.00 993,548.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,533.00 995,081.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 33,662.00 1,028,743.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 93,794.00 1,122,537.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 157,181.00 1,279,718.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 18,500.00 1,298,218.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,202.00 1,300,420.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 130,916.00 1,431,336.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 1,241.00 1,432,577.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 18,238.00 1,450,815.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,120.00 1,452,935.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,854.00 1,454,789.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 2,790.00 1,457,579.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 2,018.00 1,459,597.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,472.00 1,463,069.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,327.00 1,465,396.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,408.00 1,468,804.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 51,242.00 1,520,046.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 84,441.00 1,604,487.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 7,724.00 1,612,211.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 61,729.00 1,673,940.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,328.00 1,676,268.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,822.00 1,679,090.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 16,855.50 1,695,946.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,682.00 1,703,628.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 10,692.00 1,714,320.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,180.00 1,715,500.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 6,492.00 1,721,992.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 29,230.00 1,751,222.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 25,974.00 1,777,196.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 7,338.00 1,784,534.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,796.00 1,790,330.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 13,127.00 1,803,457.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 28,225.00 1,831,682.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 194.00 1,831,876.35
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10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 12,731.00 1,844,607.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 10,783.00 1,855,390.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,036.00 1,857,426.35
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,396.50 1,869,822.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 23,443.00 1,893,265.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 35,261.00 1,928,526.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 20,850.00 1,949,376.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,715.00 1,951,091.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 50,700.00 2,001,791.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 86,600.00 2,088,391.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 116,400.00 2,204,791.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 88,941.00 2,293,732.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 94,600.00 2,388,332.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 140,700.00 2,529,032.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 5,914.00 2,534,946.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 43,050.00 2,577,996.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 76,900.00 2,654,896.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,696.00 2,657,592.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 83,450.00 2,741,042.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 113,000.00 2,854,042.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 125,196.00 2,979,238.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 90,500.00 3,069,738.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 81,200.00 3,150,938.85
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 84,620.65 3,235,559.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 59,159.00 3,294,718.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,763.00 3,298,481.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,630.00 3,301,111.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 3,324,111.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 28,180.00 3,352,291.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,532.00 3,354,823.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,919.00 3,357,742.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,788.00 3,361,530.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,481.00 3,363,011.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,497.00 3,365,508.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,110.00 3,366,618.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,161.00 3,369,779.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,154.00 3,370,933.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,773.00 3,374,706.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,355.00 3,377,061.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,688.00 3,380,749.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,596.00 3,383,345.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 8,044.00 3,391,389.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 533.00 3,391,922.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 464.00 3,392,386.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 661.00 3,393,047.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 680.00 3,393,727.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 687.00 3,394,414.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 551.00 3,394,965.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 139,500.00 3,534,465.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 54,800.00 3,589,265.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 690.00 3,589,955.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 37,213.00 3,627,168.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 390.00 3,627,558.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 16,010.00 3,643,568.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 54,208.00 3,697,776.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 657.00 3,698,433.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 699.00 3,699,132.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 22,538.00 3,721,670.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 7,769.00 3,729,439.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 15,860.00 3,745,299.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,540.00 3,752,839.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 3,777,839.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 34,495.00 3,812,334.50
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10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,247.00 3,820,581.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 13,403.00 3,833,984.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 660.00 3,834,644.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 38,000.00 3,872,644.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,747.00 3,877,391.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 14,177.00 3,891,568.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 600.00 3,892,168.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 560.00 3,892,728.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 13,669.00 3,906,397.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 84,349.00 3,990,746.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 30,481.00 4,021,227.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 12,880.00 4,034,107.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,267.00 4,035,374.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 42,048.00 4,077,422.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 58,796.00 4,136,218.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 87,110.00 4,223,328.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 11,381.00 4,234,709.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 184,134.00 4,418,843.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 114,772.00 4,533,615.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 11,340.00 4,544,955.50
10-ABR-2018 0155705 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 200.00 4,544,755.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 10,294.00 4,555,049.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,530.00 4,557,579.50
10-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 12,203.00 4,569,782.50
10-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 4,544,782.50
10-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,544,709.78
10-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,544,698.15
10-ABR-2018 3145278 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 544,698.15

10-ABR-2018 0803459 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 84,343.00 629,041.15
11-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000124 1,612.00 627,429.15
11-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000124 257.92 627,171.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 135,000.00 762,171.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 41,000.00 803,171.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 70,600.00 873,771.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 59,500.00 933,271.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 40,300.00 973,571.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 34,484.00 1,008,055.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 162,830.00 1,170,885.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 27,300.00 1,198,185.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 29,500.00 1,227,685.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,000.00 1,264,685.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 1,988.50 1,266,673.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 33,540.00 1,300,213.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 46,191.00 1,346,404.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 19,508.00 1,365,912.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 24,485.00 1,390,397.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 17,691.00 1,408,088.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,913.00 1,415,001.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,928.00 1,423,929.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,413.00 1,426,342.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 141,367.00 1,567,709.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 16,314.00 1,584,023.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,939.00 1,591,962.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 43,289.50 1,635,252.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 6,297.00 1,641,549.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 402.00 1,641,951.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 142,794.00 1,784,745.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 33,992.00 1,818,737.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 21,231.00 1,839,968.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 85,715.00 1,925,683.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 6,585.00 1,932,268.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 66,000.00 1,998,268.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 78,800.00 2,077,068.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 19,056.00 2,096,124.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 7,324.00 2,103,448.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 20,881.00 2,124,329.23
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 26,930.50 2,151,259.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,396.00 2,160,655.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 75,000.00 2,235,655.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 75,000.00 2,310,655.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 71,810.00 2,382,465.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 9,700.00 2,392,165.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 22,322.00 2,414,487.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 138,062.00 2,552,549.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 6,597.00 2,559,146.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 63,300.00 2,622,446.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 115,000.00 2,737,446.73
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11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 86,600.00 2,824,046.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 4,306.00 2,828,352.73
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,970.70 2,841,323.43
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 12,097.00 2,853,420.43
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 2,878,420.43
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,270.00 2,883,690.43
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,000.00 2,913,690.43
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 13,575.00 2,927,265.43
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 6,316.50 2,933,581.93
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 26,742.00 2,960,323.93
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 12,040.00 2,972,363.93
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 51,583.00 3,023,946.93
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 56,075.00 3,080,021.93
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,107.00 3,087,128.93
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,948.00 3,089,076.93
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 5,093.00 3,094,169.93
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 8,972.00 3,103,141.93
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 150,732.02 3,253,873.95
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 74,000.00 3,327,873.95
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 22,315.00 3,350,188.95
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 6,936.13 3,357,125.08
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 101,690.00 3,458,815.08
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 77,151.20 3,535,966.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 174,500.00 3,710,466.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 300,444.00 4,010,910.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,314.00 4,013,224.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 258.00 4,013,482.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,011.00 4,017,493.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 41,783.00 4,059,276.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,840.00 4,075,116.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 8,678.00 4,083,794.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 42,318.00 4,126,112.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,012.00 4,138,124.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,600.00 4,140,724.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 38,279.00 4,179,003.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 6,314.00 4,185,317.28
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 25,764.70 4,211,081.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,711.00 4,213,792.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 60,267.00 4,274,059.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,000.00 4,282,059.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,497.00 4,295,556.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 34,667.00 4,330,223.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 55,000.00 4,385,223.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 23,048.00 4,408,271.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 4,408,343.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 524.00 4,408,867.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 4,409,155.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 576.00 4,409,731.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 4,409,803.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 696.00 4,410,499.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,152.00 4,411,651.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 936.00 4,412,587.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,052.00 4,413,639.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 4,413,855.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,728.00 4,415,583.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,656.00 4,417,239.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,224.00 4,418,463.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 864.00 4,419,327.98
11-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,818.00 4,428,145.98
11-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 4,397,145.98
11-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,397,073.26
11-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,397,061.63
11-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 15,000.00 4,382,061.63
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11-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,381,988.91
11-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,381,977.28
11-ABR-2018 0803824 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 56,800.00 4,438,777.28
11-ABR-2018 5820956 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 438,777.28

12-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000106 1,378.00 437,399.28
12-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000106 220.48 437,178.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 55,500.00 492,678.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 52,500.00 545,178.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 35,500.00 580,678.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 28,000.00 608,678.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 50,000.00 658,678.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,426.00 665,104.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 7,550.00 672,654.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,000.00 709,654.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 12,989.50 722,644.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 5,553.00 728,197.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 28,100.00 756,297.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 11,358.00 767,655.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 105,100.00 872,755.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 60,700.00 933,455.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 18,746.00 952,201.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,264.00 958,465.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 207,435.00 1,165,900.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 124,230.00 1,290,130.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 70,000.00 1,360,130.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 32,444.00 1,392,574.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,846.00 1,398,420.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,395.00 1,408,815.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 32,823.50 1,441,638.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,624.00 1,443,262.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,439.00 1,451,701.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,729.00 1,457,430.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 99,617.00 1,557,047.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 38,500.00 1,595,547.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 21,320.00 1,616,867.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 12,165.00 1,629,032.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,118.00 1,631,150.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,660.00 1,642,810.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 51,982.00 1,694,792.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 55,287.00 1,750,079.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 19,698.00 1,769,777.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,320.00 1,782,097.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 63,100.00 1,845,197.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 53,900.00 1,899,097.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 46,000.00 1,945,097.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 25,201.00 1,970,298.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 51,300.00 2,021,598.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,502.00 2,023,100.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,610.00 2,026,710.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 48,486.00 2,075,196.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,340.00 2,085,536.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 17,664.00 2,103,200.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 17,600.00 2,120,800.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,808.00 2,137,608.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,616.00 2,151,224.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 28,247.00 2,179,471.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 18,728.00 2,198,199.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 22,691.00 2,220,890.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 20,042.00 2,240,932.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 17,054.00 2,257,986.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 23,616.00 2,281,602.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 25,141.00 2,306,743.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,544.00 2,308,287.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 720.00 2,309,007.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,770.00 2,315,777.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 35,836.00 2,351,613.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 699.00 2,352,312.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 109,592.00 2,461,904.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,163.00 2,466,067.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 11,164.00 2,477,231.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,956.00 2,484,187.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 14,753.50 2,498,941.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,564.00 2,506,505.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 37,424.00 2,543,929.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,155.00 2,546,084.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 11,327.00 2,557,411.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 8,944.00 2,566,355.30
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12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,795.00 2,573,150.30
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 65,212.50 2,638,362.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 25,000.00 2,663,362.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 61,095.00 2,724,457.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,459.00 2,727,916.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 67,763.00 2,795,679.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 17,597.00 2,813,276.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,276.00 2,817,552.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,642.00 2,821,194.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 16,757.00 2,837,951.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 32,500.00 2,870,451.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 105,300.00 2,975,751.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 122,000.00 3,097,751.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 73,000.00 3,170,751.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 51,600.00 3,222,351.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,640.00 3,235,991.80
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 106,091.59 3,342,083.39
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 47,059.50 3,389,142.89
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 57,698.07 3,446,840.96
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 4,223.00 3,451,063.96
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,532.00 3,453,595.96
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,256.00 3,456,851.96
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,310.00 3,461,161.96
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,120.00 3,465,281.96
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 9,839.90 3,475,121.86
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 85,000.00 3,560,121.86
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 63,362.01 3,623,483.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 108,252.00 3,731,735.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 30,000.00 3,761,735.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 89,000.00 3,850,735.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 46,500.00 3,897,235.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 78,300.00 3,975,535.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 32,000.00 4,007,535.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,392.00 4,012,927.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 8,704.00 4,021,631.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 643.00 4,022,274.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,973.00 4,031,247.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 81,784.00 4,113,031.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 109,861.00 4,222,892.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 9,477.00 4,232,369.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,615.00 4,240,984.87
12-ABR-2018 0155750 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R1CENTROBQ5 100.00 4,240,884.87
12-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 8,265.00 4,249,149.87
12-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 22,000.00 4,227,149.87
12-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,227,077.15
12-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,227,065.52
12-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 25,000.00 4,202,065.52
12-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,201,992.80
12-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,201,981.17
12-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 4,176,981.17
12-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,176,908.45
12-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,176,896.82
12-ABR-2018 7816960 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,500,000.00 676,896.82

12-ABR-2018 8031148 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 37,110.00 714,006.82
13-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000114 1,482.00 712,524.82
13-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000114 237.12 712,287.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 28,715.00 741,002.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 52,181.00 793,183.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 38,651.00 831,834.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 15,169.00 847,003.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,854.00 853,857.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 7,869.00 861,726.70
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13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 41,800.00 903,526.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 9,815.00 913,341.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 11,761.00 925,102.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,120.00 927,222.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 32,824.00 960,046.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 30,667.00 990,713.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 49,289.00 1,040,002.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 17,847.00 1,057,849.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 27,500.00 1,085,349.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 85,000.00 1,170,349.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 72,281.00 1,242,630.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 87,305.00 1,329,935.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 15,733.00 1,345,668.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 25,000.00 1,370,668.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 39,300.00 1,409,968.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 26,629.00 1,436,597.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 21,644.00 1,458,241.70
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,444.50 1,463,686.20
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,131.00 1,465,817.20
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 60,117.00 1,525,934.20
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,623.00 1,528,557.20
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 765.00 1,529,322.20
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 142,645.01 1,671,967.21
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 104,441.00 1,776,408.21
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 92,434.20 1,868,842.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 106,141.50 1,974,983.91
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,502.00 1,978,485.91
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 38,657.00 2,017,142.91
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 10,717.00 2,027,859.91
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 22,189.00 2,050,048.91
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 53,447.00 2,103,495.91
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 9,140.00 2,112,635.91
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 25,177.50 2,137,813.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,467.00 2,144,280.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,464.00 2,153,744.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,643.00 2,160,387.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,179.00 2,161,566.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,753.00 2,167,319.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,740.00 2,182,059.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 221,727.00 2,403,786.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 69,700.00 2,473,486.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 38,955.00 2,512,441.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 59,643.00 2,572,084.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 42,700.00 2,614,784.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 27,315.00 2,642,099.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 27,647.00 2,669,746.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 5,514.00 2,675,260.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 80,000.00 2,755,260.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 107,000.00 2,862,260.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 73,200.00 2,935,460.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 103,600.00 3,039,060.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 13,700.00 3,052,760.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 22,000.00 3,074,760.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 11,228.00 3,085,988.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 143,105.00 3,229,093.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,220.00 3,234,313.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,745.00 3,245,058.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 38,494.00 3,283,552.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 60,462.00 3,344,014.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 152,258.00 3,496,272.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 3,527,272.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,754.00 3,533,026.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,591.00 3,536,617.41
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 64,534.20 3,601,151.61
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,051.90 3,608,203.51
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 101,900.00 3,710,103.51
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 6,390.00 3,716,493.51
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 7,678.00 3,724,171.51
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 12,311.00 3,736,482.51
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 11,258.00 3,747,740.51
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 6,659.00 3,754,399.51
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 10,774.00 3,765,173.51
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,387.00 3,771,560.51
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 13,800.00 3,785,360.51
13-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,648.00 3,794,008.51
13-ABR-2018 0939229 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,200,000.00 594,008.51

13-ABR-2018 8031562 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 28,375.00 622,383.51
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418677786304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 9 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000082 1,066.00 621,317.51
16-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000082 170.56 621,146.95
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,583.00 628,729.95
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,535.00 636,264.95
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 52,787.87 689,052.82
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 123,912.01 812,964.83
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 61,838.00 874,802.83
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 50,103.69 924,906.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 30,921.00 955,827.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,432.00 959,259.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,997.00 962,256.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,446.00 971,702.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,690.00 975,392.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,465.00 979,857.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 9,191.00 989,048.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,071.00 990,119.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 29,500.00 1,019,619.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 6,353.00 1,025,972.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 1,643.00 1,027,615.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 25,606.00 1,053,221.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 118,000.00 1,171,221.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,600.00 1,211,821.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 73,600.00 1,285,421.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 27,150.00 1,312,571.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 76,600.00 1,389,171.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 28,700.00 1,417,871.52
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,453.10 1,425,324.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 13,162.00 1,438,486.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 8,989.00 1,447,475.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 1,631.00 1,449,106.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 54,893.00 1,503,999.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 12,767.00 1,516,766.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 2,524.00 1,519,290.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,664.00 1,530,954.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 32,876.00 1,563,830.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 41,071.00 1,604,901.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,180.00 1,611,081.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 266,107.00 1,877,188.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 36,496.00 1,913,684.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 103,895.00 2,017,579.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 143,943.00 2,161,522.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 83,893.00 2,245,415.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 28,734.50 2,274,150.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 8,374.00 2,282,524.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 101,615.00 2,384,139.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 2,409,139.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,035.00 2,410,174.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 711.00 2,410,885.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 39,782.00 2,450,667.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,612.00 2,458,279.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 9,749.00 2,468,028.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,944.00 2,475,972.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,600.00 2,479,572.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 6,067.50 2,485,639.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 156,794.00 2,642,433.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 112,491.00 2,754,924.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,241.50 2,763,166.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,338.00 2,770,504.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 6,670.00 2,777,174.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 740.00 2,777,914.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,445.00 2,785,359.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 18,332.00 2,803,691.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,188.00 2,806,879.12
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16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 16,955.00 2,823,834.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 4,041.00 2,827,875.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,507.00 2,833,382.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,886.00 2,835,268.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,738.00 2,841,006.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 115,787.00 2,956,793.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 5,335.00 2,962,128.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 250.00 2,962,378.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 6,386.00 2,968,764.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 158,550.00 3,127,314.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 9,993.00 3,137,307.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 13,156.00 3,150,463.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,000.00 3,153,463.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 5,270.00 3,158,733.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 71,100.00 3,229,833.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 88,300.00 3,318,133.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 105,200.00 3,423,333.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,497.00 3,433,830.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 2,646.00 3,436,476.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,909.00 3,440,385.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 14,944.00 3,455,329.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 26,696.00 3,482,025.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 10,039.00 3,492,064.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,477.00 3,495,541.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,951.00 3,503,492.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,066.00 3,506,558.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 39,452.00 3,546,010.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 2,696.00 3,548,706.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 24,727.00 3,573,433.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 85,000.00 3,658,433.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 98,706.00 3,757,139.12
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,617.50 3,771,756.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 47,974.00 3,819,730.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 26,547.00 3,846,277.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 7,966.00 3,854,243.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 420.00 3,854,663.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 865.00 3,855,528.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 691.00 3,856,219.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,391.00 3,861,610.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,125.00 3,868,735.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 7,152.00 3,875,887.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 14,434.00 3,890,321.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 6,202.00 3,896,523.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 8,717.00 3,905,240.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 12,801.00 3,918,041.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 13,938.00 3,931,979.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 31,946.00 3,963,925.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 5,030.00 3,968,955.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,015.00 3,971,970.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,000.00 3,980,970.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,231.00 3,982,201.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 4,922.00 3,987,123.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 11,119.00 3,998,242.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,363.00 4,003,605.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 732.00 4,004,337.62
16-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,480.00 4,010,817.62
16-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 21,000.00 3,989,817.62
16-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 3,989,744.90
16-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 3,989,733.27
16-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 30,000.00 3,959,733.27
16-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 3,959,660.55
16-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 3,959,648.92
16-ABR-2018 8032088 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 26,186.00 3,985,834.92
16-ABR-2018 5327202 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,900,000.00 85,834.92

17-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000118 1,534.00 84,300.92
17-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000118 245.44 84,055.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,881.00 86,936.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 7,623.00 94,559.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,322.00 95,881.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 11,861.00 107,742.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 24,856.00 132,598.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 38,432.00 171,030.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 80,388.00 251,418.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 650.00 252,068.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 684.00 252,752.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 10,449.00 263,201.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,398.00 266,599.48
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418677786304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 10 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,261.00 268,860.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,563.00 270,423.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,336.00 276,759.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,848.00 283,607.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 12,054.00 295,661.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 16,672.00 312,333.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 121,000.00 433,333.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,011.00 450,344.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 37,884.00 488,228.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 1.00 488,229.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 60,119.00 548,348.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 758.00 549,106.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,341.00 553,447.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,040.00 557,487.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,507.00 558,994.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,368.00 563,362.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,281.00 564,643.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 15,000.00 579,643.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,587.00 581,230.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,294.00 582,524.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 2,172.00 584,696.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,993.00 586,689.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,456.00 588,145.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 2,070.00 590,215.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,843.00 592,058.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,463.00 593,521.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 417.00 593,938.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 2,133.00 596,071.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,386.00 597,457.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,065.00 602,522.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,459.00 605,981.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 126.00 606,107.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 9,173.00 615,280.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,136.00 620,416.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 35,974.00 656,390.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 12,846.00 669,236.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 12,816.00 682,052.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 67,488.00 749,540.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 22,385.00 771,925.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 12,113.00 784,038.48
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 26,516.03 810,554.51
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 123,178.03 933,732.54
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 121,000.00 1,054,732.54
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 40,717.01 1,095,449.55
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 68,551.01 1,164,000.56
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 98,537.01 1,262,537.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,154.00 1,265,691.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 3,969.00 1,269,660.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,060.00 1,272,720.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,991.00 1,276,711.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 1,434.00 1,278,145.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 3,585.00 1,281,730.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 4,537.00 1,286,267.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 5,090.00 1,291,357.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,991.00 1,293,348.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 653.00 1,294,001.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,759.00 1,302,760.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,913.00 1,306,673.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,550.00 1,313,223.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 9,657.00 1,322,880.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,166.00 1,328,046.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,100.00 1,340,146.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,522.00 1,349,668.57
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17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 29,400.00 1,379,068.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,132.50 1,389,201.07
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 2,900.00 1,392,101.07
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,804.00 1,393,905.07
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 27,849.50 1,421,754.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 15,286.00 1,437,040.57
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,508.30 1,447,548.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 23,374.00 1,470,922.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 94,795.00 1,565,717.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 117,809.00 1,683,526.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,010.00 1,684,536.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 12,581.00 1,697,117.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 11,174.50 1,708,292.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 24,474.00 1,732,766.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 25,200.00 1,757,966.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,058.00 1,764,024.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 51,675.00 1,815,699.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 16,230.00 1,831,929.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 387.00 1,832,316.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 20,046.00 1,852,362.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 6,683.00 1,859,045.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 54,600.00 1,913,645.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 33,600.00 1,947,245.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 72,750.00 2,019,995.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 2,583.00 2,022,578.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 5,409.00 2,027,987.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 17,895.00 2,045,882.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 155,700.00 2,201,582.37
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 4,164.50 2,205,746.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,915.00 2,207,661.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 149.00 2,207,810.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 34,563.00 2,242,373.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 61,100.00 2,303,473.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 51,700.00 2,355,173.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 91,000.00 2,446,173.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 122,700.00 2,568,873.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 54,400.00 2,623,273.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 68,200.00 2,691,473.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 116,500.00 2,807,973.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,208.00 2,814,181.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 125,500.00 2,939,681.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 82,304.00 3,021,985.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 93,000.00 3,114,985.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 196,000.00 3,310,985.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 20,538.00 3,331,523.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 86,000.00 3,417,523.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 189,000.00 3,606,523.87
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 106,909.00 3,713,432.87
17-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,688,432.87
17-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 3,688,360.15
17-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 3,688,348.52
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 1,070.00 3,689,418.52
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 5,187.00 3,694,605.52
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQH2 24,158.00 3,718,763.52
17-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 17,000.00 3,701,763.52
17-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 3,701,690.80
17-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 3,701,679.17
17-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 1,251.00 3,702,930.17
17-ABR-2018 8032546 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 29,647.00 3,732,577.17
17-ABR-2018 7607618 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,200,000.00 532,577.17

18-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000127 1,651.00 530,926.17
18-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000127 264.16 530,662.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 12,759.00 543,421.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,393.00 551,814.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,033.00 553,847.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 15,279.00 569,126.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,908.00 577,034.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 8,543.00 585,577.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 52,936.00 638,513.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 38.00 638,551.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 450.00 639,001.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 35,060.00 674,061.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 9,162.00 683,223.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 7,507.00 690,730.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 39,005.00 729,735.01
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,014.50 734,749.51
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 25,480.00 760,229.51
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18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 5,064.00 765,293.51
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 93,121.00 858,414.51
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 24,109.90 882,524.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,087.00 888,611.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,995.00 891,606.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 48,258.00 939,864.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 119,494.00 1,059,358.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,060.00 1,075,418.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 67,838.00 1,143,256.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 9,900.00 1,153,156.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 14,024.00 1,167,180.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 21,000.00 1,188,180.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 133,328.00 1,321,508.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,642.00 1,326,150.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 13,575.00 1,339,725.41
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 25,940.50 1,365,665.91
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 145,500.00 1,511,165.91
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 30,962.00 1,542,127.91
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 121,810.38 1,663,938.29
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 74,817.00 1,738,755.29
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,441.00 1,740,196.29
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 107,678.25 1,847,874.54
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,834.00 1,857,708.54
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 103,525.01 1,961,233.55
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,047.60 1,964,281.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 116,000.00 2,080,281.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 63,900.00 2,144,181.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 68,400.00 2,212,581.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 116,300.00 2,328,881.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 5,785.00 2,334,666.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 18,556.00 2,353,222.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 24,304.00 2,377,526.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 56,028.00 2,433,554.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,220.00 2,444,774.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 141,185.00 2,585,959.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 80,900.00 2,666,859.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 37,500.00 2,704,359.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 137,800.00 2,842,159.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,660.00 2,853,819.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 49,600.00 2,903,419.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 60,300.00 2,963,719.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 74,500.00 3,038,219.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 61,150.00 3,099,369.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 79,000.00 3,178,369.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,284.00 3,182,653.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 8,709.00 3,191,362.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 8,392.00 3,199,754.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 15,965.00 3,215,719.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 6,005.00 3,221,724.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 28,748.00 3,250,472.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 30,000.00 3,280,472.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,531.00 3,284,003.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 8,258.00 3,292,261.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 4,722.00 3,296,983.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 36,681.00 3,333,664.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 32,470.00 3,366,134.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 16,734.00 3,382,868.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 37,865.00 3,420,733.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 25,678.00 3,446,411.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,258.00 3,456,669.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,067.00 3,463,736.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,867.00 3,465,603.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,120.00 3,470,723.15

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



6777863

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 8,716.00 3,479,439.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 26,563.00 3,506,002.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,084.50 3,513,086.65
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,663.00 3,523,749.65
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 12,887.50 3,536,637.15
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,231.50 3,545,868.65
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,765.00 3,547,633.65
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 17,640.00 3,565,273.65
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 448.00 3,565,721.65
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,696.90 3,575,418.55
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,848.00 3,583,266.55
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 22,454.00 3,605,720.55
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 360.00 3,606,080.55
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 71,849.00 3,677,929.55
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 100,000.00 3,777,929.55
18-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 25,000.00 3,752,929.55
18-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 3,752,856.83
18-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 3,752,845.20
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 576.00 3,753,421.20
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 15,385.00 3,768,806.20
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 34,967.00 3,803,773.20
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 850.00 3,804,623.20
18-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,685.00 3,808,308.20
18-ABR-2018 8032924 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 15,926.00 3,824,234.20
18-ABR-2018 9727728 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,300,000.00 524,234.20

19-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000099 1,287.00 522,947.20
19-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000099 205.92 522,741.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 39,600.00 562,341.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 14,906.00 577,247.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 8,483.00 585,730.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 45,500.00 631,230.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 76,981.00 708,211.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 104,418.00 812,629.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 7,192.00 819,821.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 29,829.00 849,650.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 13,420.00 863,070.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,751.00 866,821.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 25,000.00 891,821.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 114,500.00 1,006,321.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 62,000.00 1,068,321.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 103,400.00 1,171,721.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 74,000.00 1,245,721.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 83,000.00 1,328,721.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 130,082.00 1,458,803.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 159,851.00 1,618,654.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,757.00 1,623,411.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 9,243.00 1,632,654.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 9,118.00 1,641,772.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 96,988.00 1,738,760.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 147,329.00 1,886,089.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 25,216.00 1,911,305.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 19,944.00 1,931,249.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 195,000.00 2,126,249.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,482.00 2,129,731.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 50.00 2,129,781.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 9,785.00 2,139,566.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 480.00 2,140,046.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 6,018.00 2,146,064.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,483.00 2,148,547.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,801.00 2,156,348.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,892.00 2,158,240.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,742.00 2,160,982.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,603.00 2,163,585.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,205.00 2,166,790.28
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 79,365.01 2,246,155.29
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,864.50 2,252,019.79
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 111,910.50 2,363,930.29
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 5,593.00 2,369,523.29
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 83,693.00 2,453,216.29
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 155,425.52 2,608,641.81
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 151,409.88 2,760,051.69
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 156,449.07 2,916,500.76
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 70,137.00 2,986,637.76
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 57,278.00 3,043,915.76
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 57,335.00 3,101,250.76
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,343.00 3,104,593.76
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 20,098.00 3,124,691.76
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19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,467.00 3,131,158.76
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,013.00 3,133,171.76
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,767.00 3,139,938.76
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 19,836.00 3,159,774.76
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 55,807.00 3,215,581.76
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 42,157.50 3,257,739.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,540.00 3,270,279.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 37,216.00 3,307,495.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 42,190.00 3,349,685.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 92,957.00 3,442,642.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 3,467,642.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 3,467,714.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 25,021.00 3,492,735.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,901.00 3,499,636.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 272.00 3,499,908.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,532.00 3,501,440.26
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 25,883.10 3,527,323.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,197.00 3,535,520.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,159.00 3,537,679.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,778.00 3,542,457.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 41,438.00 3,583,895.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 1,923.00 3,585,818.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 42,693.00 3,628,511.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 10,861.00 3,639,372.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 51,604.50 3,690,976.86
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 3,691,048.86
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 67,500.00 3,758,548.86
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 46,226.50 3,804,775.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 46,100.00 3,850,875.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,685.50 3,856,560.86
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 64,200.00 3,920,760.86
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,590.00 3,931,350.86
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,299.00 3,934,649.86
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 10,491.50 3,945,141.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,407.00 3,948,548.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,636.00 3,957,184.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,477.00 3,963,661.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,303.00 3,966,964.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 28,383.00 3,995,347.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 19,282.00 4,014,629.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 19,083.00 4,033,712.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 400.00 4,034,112.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,513.00 4,035,625.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 9,688.00 4,045,313.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 5,201.00 4,050,514.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 28,072.00 4,078,586.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,217.00 4,083,803.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 26,825.00 4,110,628.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 110,000.00 4,220,628.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 60,469.00 4,281,097.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,749.00 4,291,846.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 12,214.00 4,304,060.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,081.00 4,314,141.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,465.00 4,318,606.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 25,667.00 4,344,273.36
19-ABR-2018 0155904 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 500.00 4,343,773.36
19-ABR-2018 0155911 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R3OBLATOSCH4 500.00 4,343,273.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 49,343.00 4,392,616.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 4,392,760.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 243.00 4,393,003.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,561.00 4,394,564.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 4,394,780.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 550.00 4,395,330.36
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19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 519.00 4,395,849.36
19-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 7,289.50 4,403,138.86
19-ABR-2018 1128926 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 403,138.86

19-ABR-2018 8033304 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 11,355.00 414,493.86
19-ABR-2018 3431452 DEPOSITO EN EFECTIVO 0700991045530 1,601.00 416,094.86
20-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000115 1,495.00 414,599.86
20-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000115 239.20 414,360.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,227.00 418,587.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 8,494.00 427,081.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 105,740.00 532,821.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 97,852.00 630,673.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 13,055.00 643,728.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 107,887.00 751,615.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 21,153.00 772,768.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,609.00 777,377.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 999.00 778,376.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 22,001.00 800,377.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,100.00 812,477.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,854.00 816,331.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,862.00 818,193.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 18,464.00 836,657.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 34,251.00 870,908.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,102.00 874,010.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 482.00 874,492.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 12,192.00 886,684.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 28,384.00 915,068.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 22,834.00 937,902.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 610,612.00 1,548,514.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 32,424.00 1,580,938.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 12,652.00 1,593,590.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,564.00 1,614,154.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 71,500.00 1,685,654.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 65,738.00 1,751,392.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 20,893.00 1,772,285.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 19,149.00 1,791,434.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,934.00 1,796,368.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,285.00 1,801,653.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,213.00 1,806,866.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,980.00 1,819,846.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,144.00 1,824,990.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,712.00 1,830,702.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,909.00 1,839,611.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,941.00 1,844,552.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 13,021.00 1,857,573.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 13,341.00 1,870,914.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 2,701.00 1,873,615.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,267.00 1,879,882.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,795.00 1,887,677.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 91,376.00 1,979,053.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 90,665.00 2,069,718.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 45,560.00 2,115,278.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 38,300.00 2,153,578.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 40,600.00 2,194,178.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 54,000.00 2,248,178.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 55,700.00 2,303,878.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 5,796.00 2,309,674.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 3,450.00 2,313,124.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 28,872.00 2,341,996.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 25,502.00 2,367,498.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 15,442.00 2,382,940.66
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 35,303.51 2,418,244.17
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 33,163.00 2,451,407.17
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,451.00 2,454,858.17
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 122,837.00 2,577,695.17
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,585.00 2,581,280.17
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 17,000.00 2,598,280.17
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 23,678.23 2,621,958.40
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 2,508.00 2,624,466.40
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 135,700.00 2,760,166.40
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 244,297.70 3,004,464.10
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 184,700.00 3,189,164.10
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,189.00 3,190,353.10
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,247.00 3,192,600.10
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 350.00 3,192,950.10
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 84,880.50 3,277,830.60
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 66,246.00 3,344,076.60
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 45,266.00 3,389,342.60
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20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,556.00 3,395,898.60
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 9,483.00 3,405,381.60
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,063.00 3,419,444.60
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,217.00 3,423,661.60
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,294.90 3,429,956.50
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 31,577.50 3,461,534.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,453.00 3,469,987.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,306.00 3,480,293.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,187.00 3,489,480.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,602.50 3,496,082.50
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,139.50 3,503,222.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,009.00 3,504,231.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,600.00 3,505,831.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 7,327.00 3,513,158.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,460.00 3,516,618.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 1,623.00 3,518,241.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 3,610.00 3,521,851.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,111.00 3,524,962.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,819.00 3,527,781.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,482.00 3,530,263.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,708.00 3,532,971.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,411.00 3,536,382.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,575.00 3,538,957.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 4,310.00 3,543,267.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 3,799.00 3,547,066.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 3,101.00 3,550,167.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,061.00 3,552,228.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 2,488.00 3,554,716.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,990.00 3,556,706.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,346.00 3,558,052.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,518.00 3,559,570.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 20,607.00 3,580,177.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,890.00 3,584,067.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 3,664.00 3,587,731.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,046.00 3,589,777.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,496.00 3,591,273.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 3,472.00 3,594,745.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,873.00 3,596,618.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 3,923.00 3,600,541.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 3,378.00 3,603,919.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,901.00 3,606,820.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 3,220.00 3,610,040.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,217.00 3,612,257.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 3,855.00 3,616,112.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 3,224.00 3,619,336.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,866.00 3,622,202.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 4,087.00 3,626,289.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 2,970.00 3,629,259.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 4,676.00 3,633,935.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,323.00 3,636,258.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 3,060.00 3,639,318.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,511.00 3,641,829.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 3,624.00 3,645,453.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,566.00 3,648,019.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 3,778.00 3,651,797.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,429.00 3,655,226.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 3,942.00 3,659,168.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 5,200.00 3,664,368.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,024.50 3,669,392.50
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,933.50 3,671,326.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 3,381.00 3,674,707.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,501.00 3,677,208.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 1,671.00 3,678,879.00
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20-ABR-2018 0155952 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 605.00 3,679,484.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 1,671.00 3,681,155.00
20-ABR-2018 0155921 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R5CRUZVERDEVT2 100.00 3,681,055.00
20-ABR-2018 0155951 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 100.00 3,680,955.00
20-ABR-2018 0155952 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 124.00 3,680,831.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 409.00 3,681,240.00
20-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 9,452.00 3,690,692.00
20-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 3,667,692.00
20-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 3,667,619.28
20-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 3,667,607.65
20-ABR-2018 8033729 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 11,161.00 3,678,768.65
20-ABR-2018 4499897 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,100,000.00 578,768.65

23-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000137 1,781.00 576,987.65
23-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000137 284.96 576,702.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,060.00 592,762.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 67,500.00 660,262.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 82,800.00 743,062.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 64,300.00 807,362.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 53,800.00 861,162.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 22,444.00 883,606.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 13,366.00 896,972.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 5,138.00 902,110.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 7,730.00 909,840.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 2,254.00 912,094.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 181.00 912,275.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,316.00 921,591.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 10,153.00 931,744.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,558.00 935,302.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 712.00 936,014.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 3,749.00 939,763.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 6,494.00 946,257.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 79,200.00 1,025,457.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 53,200.00 1,078,657.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 56,500.00 1,135,157.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 25,799.50 1,160,957.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 25,510.00 1,186,467.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,328.00 1,191,795.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 360.00 1,192,155.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,517.00 1,193,672.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,674.00 1,199,346.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,819.00 1,212,165.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,417.00 1,215,582.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,185.00 1,220,767.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 170,800.00 1,391,567.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 95,800.00 1,487,367.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 12,550.00 1,499,917.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 55,030.00 1,554,947.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 11,448.00 1,566,395.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,101.00 1,577,496.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 26,386.00 1,603,882.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 3,622.00 1,607,504.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 13,007.00 1,620,511.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 97,546.50 1,718,057.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,838.00 1,724,895.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 9,697.00 1,734,592.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 12,962.00 1,747,554.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 40,554.00 1,788,108.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 109,098.50 1,897,207.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 9,306.00 1,906,513.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,952.50 1,917,465.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,399.50 1,925,865.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 5,084.00 1,930,949.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,196.50 1,939,145.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,443.50 1,942,589.19
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 170,192.50 2,112,781.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 6,434.00 2,119,215.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 53,318.00 2,172,533.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,740.00 2,187,273.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 21,091.00 2,208,364.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 59,900.00 2,268,264.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 150,200.00 2,418,464.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 63,600.00 2,482,064.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 61,000.00 2,543,064.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 75,500.00 2,618,564.69
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 15,607.20 2,634,171.89
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 40,888.00 2,675,059.89
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,236.00 2,680,295.89
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23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 25,380.50 2,705,676.39
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 143,000.00 2,848,676.39
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 10,289.00 2,858,965.39
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 114,004.00 2,972,969.39
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 66,871.00 3,039,840.39
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 139,848.01 3,179,688.40
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 5,077.00 3,184,765.40
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 87,650.00 3,272,415.40
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 37,785.00 3,310,200.40
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 12,436.00 3,322,636.40
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 3,999.00 3,326,635.40
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 135,300.00 3,461,935.40
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 31,825.50 3,493,760.90
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 9,650.10 3,503,411.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 48,500.00 3,551,911.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 24,700.00 3,576,611.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 66,400.00 3,643,011.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 66,400.00 3,709,411.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 106,600.00 3,816,011.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 195,500.00 4,011,511.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 15,250.00 4,026,761.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 25,463.00 4,052,224.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 94,500.00 4,146,724.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 61,555.00 4,208,279.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 32,592.00 4,240,871.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 30,959.00 4,271,830.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,312.00 4,279,142.00
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,116.50 4,293,258.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 17,224.00 4,310,482.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,171.00 4,314,653.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,688.00 4,320,341.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 563.00 4,320,904.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 39,407.00 4,360,311.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 11,527.00 4,371,838.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,725.00 4,373,563.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,571.00 4,386,134.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 69,964.00 4,456,098.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,301.00 4,462,399.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,687.00 4,464,086.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 8,144.00 4,472,230.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,375.00 4,475,605.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 9,921.00 4,485,526.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 11,334.00 4,496,860.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 8,477.00 4,505,337.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 27,958.00 4,533,295.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 5,600.00 4,538,895.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,251.00 4,541,146.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,101.00 4,545,247.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,122.00 4,553,369.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 12,000.00 4,565,369.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,302.00 4,566,671.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,786.00 4,569,457.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 10,972.00 4,580,429.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,821.00 4,585,250.50
23-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,331.00 4,588,581.50
23-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 15,000.00 4,573,581.50
23-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,573,508.78
23-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,573,497.15
23-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 25,000.00 4,548,497.15
23-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,548,424.43
23-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,548,412.80
23-ABR-2018 8034268 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 23,350.00 4,571,762.80
23-ABR-2018 7267854 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 571,762.80
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24-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000119 1,547.00 570,215.80
24-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000119 247.52 569,968.28
24-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 20,000.00 549,968.28
24-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 549,895.56
24-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 549,883.93
24-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 19,000.00 530,883.93
24-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 530,811.21
24-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 530,799.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,504.00 532,303.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,628.00 533,931.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,531.00 535,462.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,529.00 536,991.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,515.00 538,506.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,514.00 540,020.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 245.00 540,265.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,844.00 542,109.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,605.00 543,714.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,376.00 545,090.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,561.00 546,651.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 66,866.00 613,517.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 396.00 613,913.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,902.00 617,815.58
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,175.50 621,991.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,866.00 627,857.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 650,857.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,296.00 652,153.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 5,471.00 657,624.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 5,106.00 662,730.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 5,456.00 668,186.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,830.00 672,016.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,469.00 675,485.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 17,200.00 692,685.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,726.00 696,411.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 216.00 696,627.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 576.00 697,203.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 234.00 697,437.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 26,071.00 723,508.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 16,681.00 740,189.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 200.00 740,389.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 76.00 740,465.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 152.00 740,617.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,438.00 742,055.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,124.00 745,179.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 7,700.00 752,879.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,876.00 768,755.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 10,477.00 779,232.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 18,584.00 797,816.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 13,967.00 811,783.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 5,941.00 817,724.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 708.00 818,432.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,234.00 823,666.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 3,784.00 827,450.08
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 88,266.20 915,716.28
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 220,460.02 1,136,176.30
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 765.00 1,136,941.30
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,254.00 1,141,195.30
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 147,010.50 1,288,205.80
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 5,094.00 1,293,299.80
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 78,423.02 1,371,722.82
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 171,516.05 1,543,238.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,745.00 1,544,983.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,033.00 1,549,016.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 11,622.50 1,560,639.37
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,950.00 1,564,589.37
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,226.00 1,565,815.37
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 16,284.50 1,582,099.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,878.00 1,584,977.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,799.00 1,586,776.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,062.00 1,591,838.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 25,000.00 1,616,838.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,617.00 1,622,455.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 35,178.00 1,657,633.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 19,027.00 1,676,660.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 89,100.00 1,765,760.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 10,613.00 1,776,373.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 19,391.00 1,795,764.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 62,052.00 1,857,816.87
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24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 33,930.00 1,891,746.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 20,400.00 1,912,146.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 85,250.00 1,997,396.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 70,789.00 2,068,185.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 4,936.00 2,073,121.87
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,390.20 2,109,512.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 37,535.00 2,147,047.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 9,460.00 2,156,507.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,620.00 2,172,127.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 85,000.00 2,257,127.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 20,236.00 2,277,363.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,015.00 2,294,378.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 11,590.00 2,305,968.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 15,777.00 2,321,745.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 97,057.00 2,418,802.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 60,214.00 2,479,016.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,033.00 2,484,049.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 5,548.00 2,489,597.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 113,700.00 2,603,297.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 110,500.00 2,713,797.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 133,000.00 2,846,797.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 171,300.00 3,018,097.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,423.00 3,019,520.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,543.00 3,024,063.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 4,581.00 3,028,644.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 2,847.00 3,031,491.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 2,289.00 3,033,780.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,546.00 3,037,326.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,483.00 3,041,809.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,835.00 3,045,644.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 3,472.00 3,049,116.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,573.00 3,054,689.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 9,815.00 3,064,504.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 18,137.00 3,082,641.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,501.00 3,089,142.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,980.00 3,097,122.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 43,735.00 3,140,857.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 10,730.00 3,151,587.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,488.00 3,154,075.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 23,459.00 3,177,534.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 33,258.00 3,210,792.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 40,300.00 3,251,092.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 7,608.00 3,258,700.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 5,179.00 3,263,879.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,393.00 3,274,272.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 38,859.00 3,313,131.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,789.00 3,322,920.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,425.50 3,334,345.57
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 24,729.00 3,359,074.57
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,283.50 3,363,358.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,621.00 3,370,979.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 23,212.50 3,394,191.57
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,766.00 3,403,957.57
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 869.50 3,404,827.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 28,134.00 3,432,961.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 8,482.00 3,441,443.07
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 46,910.50 3,488,353.57
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,448.00 3,490,801.57
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,080.00 3,491,881.57
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,512.00 3,493,393.57
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,641.00 3,498,034.57
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 378.00 3,498,412.57
24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,604.00 3,501,016.57
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24-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 12,375.00 3,513,391.57
24-ABR-2018 8837030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,000,000.00 513,391.57

24-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAA1 25,000.00 488,391.57
24-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 488,318.85
24-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 488,307.22
24-ABR-2018 8034732 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 24,961.00 513,268.22
25-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000134 1,742.00 511,526.22
25-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000134 278.72 511,247.50
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,763.00 514,010.50
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 23,031.00 537,041.50
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 5,681.00 542,722.50
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,173.00 545,895.50
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,752.00 550,647.50
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,871.50 552,519.00
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 10,041.00 562,560.00
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 2,870.00 565,430.00
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 1,490.00 566,920.00
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 5,558.00 572,478.00
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 6,740.00 579,218.00
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,111.00 586,329.00
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,967.40 590,296.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 65,653.50 655,949.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 64,152.00 720,101.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 109,676.00 829,777.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,393.00 838,170.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,968.00 845,138.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,623.00 854,761.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,848.00 863,609.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 70,777.00 934,386.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 30,747.50 965,134.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 176,608.00 1,141,742.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,171.00 1,144,913.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,406.00 1,149,319.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 21,965.00 1,171,284.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,601.00 1,173,885.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,826.00 1,180,711.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 42,182.50 1,222,893.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 2,193.00 1,225,086.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,371.00 1,237,457.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 117,363.00 1,354,820.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 34,088.00 1,388,908.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 135,200.00 1,524,108.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 21,432.00 1,545,540.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 75,000.00 1,620,540.90
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 18,296.50 1,638,837.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 30,300.00 1,669,137.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,184.00 1,678,321.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,612.00 1,683,933.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,796.00 1,689,729.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,573.00 1,696,302.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,080.00 1,710,382.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 123,500.00 1,833,882.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 103,100.00 1,936,982.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 102,000.00 2,038,982.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 41,285.00 2,080,267.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,661.00 2,082,928.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 16,108.00 2,099,036.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 19,000.00 2,118,036.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,600.00 2,121,636.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 16,421.00 2,138,057.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 70,500.00 2,208,557.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 46,500.00 2,255,057.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 35,700.00 2,290,757.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 88,800.00 2,379,557.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 150,500.00 2,530,057.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 48,500.00 2,578,557.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 46,900.00 2,625,457.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 4,134.00 2,629,591.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 43,147.00 2,672,738.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 15,000.00 2,687,738.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,975.00 2,692,713.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 40,800.00 2,733,513.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,196.00 2,736,709.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 61,528.00 2,798,237.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 34,500.00 2,832,737.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,066.00 2,835,803.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,035.00 2,871,838.40
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 54,217.00 2,926,055.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 24,956.00 2,951,011.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 19,112.00 2,970,123.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,319.00 2,976,442.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 61,900.00 3,038,342.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 9,237.00 3,047,579.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 112,870.00 3,160,449.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 40,598.00 3,201,047.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,727.00 3,204,774.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 11,302.00 3,216,076.40
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 39,020.01 3,255,096.41
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 125,100.00 3,380,196.41
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 209,000.00 3,589,196.41
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 97,598.17 3,686,794.58
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 135,228.00 3,822,022.58
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 4,827.00 3,826,849.58
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 126,143.00 3,952,992.58
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 83,265.02 4,036,257.60
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 81,548.00 4,117,805.60
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 71,636.50 4,189,442.10
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,374.00 4,194,816.10
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,102.00 4,195,918.10
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 374.00 4,196,292.10
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 936.00 4,197,228.10
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,697.00 4,207,925.10
25-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,525.00 4,209,450.10
25-ABR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 50.00 4,209,500.10
25-ABR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 60.00 4,209,560.10
25-ABR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 30.00 4,209,590.10
25-ABR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 10.00 4,209,600.10
25-ABR-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 5.00 4,209,605.10
25-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 4,186,605.10
25-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,186,532.38
25-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,186,520.75
25-ABR-2018 8035188 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 19,470.00 4,205,990.75
25-ABR-2018 1336166 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,700,000.00 505,990.75

26-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000096 1,248.00 504,742.75
26-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000096 199.68 504,543.07
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 10,318.60 514,861.67
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,815.00 522,676.67
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 4,361.00 527,037.67
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,858.00 533,895.67
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 49,835.50 583,731.17
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,710.00 587,441.17
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 43,544.07 630,985.24
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 65,594.02 696,579.26
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 151,964.33 848,543.59
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 177,743.02 1,026,286.61
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 120,791.20 1,147,077.81
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 112,337.32 1,259,415.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,563.00 1,264,978.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 81,791.00 1,346,769.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 86,325.00 1,433,094.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 65,933.00 1,499,027.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,470.00 1,502,497.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 56,000.00 1,558,497.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 7,514.00 1,566,011.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 88,870.00 1,654,881.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 55,193.00 1,710,074.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 96,900.00 1,806,974.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 57,900.00 1,864,874.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 134,500.00 1,999,374.13
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26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 11,640.00 2,011,014.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 80,910.00 2,091,924.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 96,000.00 2,187,924.13
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 19,478.20 2,207,402.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 116,000.00 2,323,402.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 16,808.00 2,340,210.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 12,869.00 2,353,079.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 34,467.00 2,387,546.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,887.00 2,393,433.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 71,809.00 2,465,242.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,249.00 2,469,491.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 14,431.00 2,483,922.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 9,812.00 2,493,734.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 729.00 2,494,463.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 14,488.00 2,508,951.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 30,566.00 2,539,517.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,724.00 2,552,241.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,684.00 2,561,925.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 88,500.00 2,650,425.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 8,937.00 2,659,362.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 82,468.50 2,741,830.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 23,437.50 2,765,268.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,983.00 2,779,251.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 121,700.00 2,900,951.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 4,857.50 2,905,808.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,925.00 2,909,733.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,388.00 2,916,121.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,487.00 2,922,608.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 7,766.00 2,930,374.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,548.50 2,937,923.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,599.50 2,968,522.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAA1 25,000.00 2,993,522.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 32,096.00 3,025,618.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,664.00 3,027,282.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 11,411.00 3,038,693.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,223.00 3,043,916.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,950.00 3,051,866.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 4,727.00 3,056,593.83
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 12,946.50 3,069,540.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 27,450.00 3,096,990.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 13,053.00 3,110,043.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,860.00 3,123,903.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,028.00 3,126,931.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 34,234.00 3,161,165.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 11,150.00 3,172,315.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 363.00 3,172,678.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 9,675.00 3,182,353.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 12,327.00 3,194,680.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 2,476.00 3,197,156.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 17,419.00 3,214,575.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 11,074.00 3,225,649.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 11,477.00 3,237,126.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 20,000.00 3,257,126.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,100.00 3,269,226.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,645.00 3,274,871.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,720.00 3,278,591.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 96,400.00 3,374,991.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 80,400.00 3,455,391.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 87,500.00 3,542,891.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 447.00 3,543,338.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 2,151.00 3,545,489.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 4,194.00 3,549,683.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 2,791.00 3,552,474.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 2,950.00 3,555,424.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 310.00 3,555,734.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 2,771.00 3,558,505.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,003.00 3,559,508.33
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 2,251.00 3,561,759.33
26-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,536,759.33
26-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 3,536,686.61
26-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 3,536,674.98
26-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 17,431.50 3,554,106.48
26-ABR-2018 8035494 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 17,453.00 3,571,559.48
26-ABR-2018 3648060 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,000,000.00 571,559.48

27-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000094 1,222.00 570,337.48
27-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000094 195.52 570,141.96
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 4,916.00 575,057.96
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27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 22,890.00 597,947.96
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,854.00 601,801.96
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 986.00 602,787.96
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 13,610.00 616,397.96
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,865.00 618,262.96
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 91,325.01 709,587.97
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 43,032.00 752,619.97
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 143,020.01 895,639.98
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 51,702.92 947,342.90
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 148,664.39 1,096,007.29
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 103,586.96 1,199,594.25
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 53,124.50 1,252,718.75
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 44,302.00 1,297,020.75
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 13,390.00 1,310,410.75
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 40,836.00 1,351,246.75
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 41,067.00 1,392,313.75
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 96,223.00 1,488,536.75
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,962.00 1,490,498.75
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 322.00 1,490,820.75
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,334.00 1,495,154.75
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 10,905.00 1,506,059.75
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 2,556.10 1,508,615.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,414.00 1,511,029.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 63,742.00 1,574,771.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 12,910.00 1,587,681.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 65,823.00 1,653,504.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,458.00 1,658,962.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 46,800.00 1,705,762.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 54,600.00 1,760,362.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 43,400.00 1,803,762.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 30,725.00 1,834,487.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 15,601.00 1,850,088.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 32,359.00 1,882,447.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 83,400.00 1,965,847.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 22,000.00 1,987,847.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 71,800.00 2,059,647.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 40,500.00 2,100,147.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 102,800.00 2,202,947.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 102,000.00 2,304,947.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 2,305,019.85
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 3,908.50 2,308,928.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 163,073.00 2,472,001.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 273,000.00 2,745,001.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 16,604.00 2,761,605.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,654.00 2,768,259.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 177,064.00 2,945,323.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 35,957.00 2,981,280.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 48,817.00 3,030,097.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 29,441.00 3,059,538.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 70,854.00 3,130,392.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 51,043.00 3,181,435.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,553.00 3,196,988.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 52,500.00 3,249,488.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,491.00 3,253,979.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 95,700.00 3,349,679.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 64,400.00 3,414,079.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 91,400.00 3,505,479.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 55,373.00 3,560,852.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 21,539.00 3,582,391.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 6,318.00 3,588,709.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 334.00 3,589,043.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,205.00 3,595,248.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 67,000.00 3,662,248.35
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27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 76,400.00 3,738,648.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 2,641.00 3,741,289.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 100,000.00 3,841,289.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,998.00 3,851,287.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 19,334.00 3,870,621.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,661.00 3,880,282.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,686.00 3,891,968.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 31,287.00 3,923,255.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 5,655.00 3,928,910.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 12,318.00 3,941,228.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 582.00 3,941,810.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 20,805.00 3,962,615.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 29,847.00 3,992,462.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 11,184.00 4,003,646.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,080.00 4,017,726.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 46,869.00 4,064,595.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,830.00 4,067,425.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 1,035.00 4,068,460.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 13,696.00 4,082,156.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 39,809.00 4,121,965.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,012.00 4,123,977.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 15,543.00 4,139,520.35
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 12,526.00 4,152,046.35
27-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 4,129,046.35
27-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 4,128,973.63
27-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 4,128,962.00
27-ABR-2018 0156105 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 100.00 4,128,862.00
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 261.00 4,129,123.00
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 337.00 4,129,460.00
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,804.00 4,135,264.00
27-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 127,403.00 4,262,667.00
27-ABR-2018 6107277 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,700,000.00 562,667.00

27-ABR-2018 8036017 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 10,714.00 573,381.00
30-ABR-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000092 1,196.00 572,185.00
30-ABR-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000092 191.36 571,993.64
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 4,799.00 576,792.64
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 13,764.55 590,557.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 32,671.00 623,228.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,257.00 624,485.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 98,527.00 723,012.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,694.00 725,706.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 35,463.00 761,169.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 159,814.00 920,983.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 26,093.00 947,076.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 156,614.03 1,103,690.22
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 69,913.90 1,173,604.12
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 178,712.47 1,352,316.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 164,500.00 1,516,816.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 163,720.00 1,680,536.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 6,177.00 1,686,713.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 88,700.00 1,775,413.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,298.00 1,776,711.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 105,600.00 1,882,311.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,632.00 1,885,943.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,579.00 1,888,522.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,257.00 1,893,779.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,173.00 1,897,952.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,265.00 1,899,217.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 11,284.00 1,910,501.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,873.00 1,916,374.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 134,151.00 2,050,525.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 852.00 2,051,377.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 34,808.00 2,086,185.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,342.00 2,093,527.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,182.00 2,098,709.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 24,299.00 2,123,008.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 838.00 2,123,846.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,870.00 2,128,716.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 10,662.00 2,139,378.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,243.00 2,141,621.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,760.00 2,154,381.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 3,906.00 2,158,287.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,540.00 2,165,827.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 34,718.00 2,200,545.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,955.00 2,206,500.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,521.00 2,217,021.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,177.00 2,225,198.59
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30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 350.00 2,225,548.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 4,228.00 2,229,776.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 2,254,776.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 8,131.00 2,262,907.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 84,637.00 2,347,544.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 62,722.00 2,410,266.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 33,775.00 2,444,041.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 13,203.00 2,457,244.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 60,804.00 2,518,048.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,588.00 2,523,636.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,373.00 2,533,009.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 8,133.00 2,541,142.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 7,652.00 2,548,794.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,346.00 2,553,140.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 62,562.00 2,615,702.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 96,706.00 2,712,408.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 99,100.00 2,811,508.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 86,200.00 2,897,708.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 94,600.00 2,992,308.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 60,700.00 3,053,008.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,134.00 3,056,142.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 5,441.00 3,061,583.59
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 34,108.60 3,095,692.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 16,980.00 3,112,672.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 27,314.00 3,139,986.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 28,981.00 3,168,967.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 65,668.00 3,234,635.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 576.00 3,235,211.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 3,235,283.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 3,235,427.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 269.00 3,235,696.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 1,080.00 3,236,776.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 1,717.00 3,238,493.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 3,238,781.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 3,239,069.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 3,239,285.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 1,541.00 3,240,826.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 3,241,258.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 504.00 3,241,762.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 3,241,978.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 3,242,122.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 576.00 3,242,698.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 3,242,914.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,779.00 3,252,693.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 25,034.00 3,277,727.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,500.00 3,298,227.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 70,000.00 3,368,227.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 14,412.00 3,382,639.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,305.00 3,383,944.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 2,905.00 3,386,849.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 50,726.00 3,437,575.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 21,125.00 3,458,700.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,997.00 3,463,697.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 12,541.00 3,476,238.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,775.00 3,480,013.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,989.00 3,493,002.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 13,009.00 3,506,011.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 865.00 3,506,876.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,585.00 3,508,461.19
30-ABR-2018 8685697 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,000,000.00 508,461.19

30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 6,548.00 515,009.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 10,000.00 525,009.19

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



6777863

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,647.00 534,656.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 9,797.00 544,453.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 17,170.00 561,623.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 19,325.00 580,948.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 45,858.00 626,806.19
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,082.00 627,888.19
30-ABR-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 28,000.00 599,888.19
30-ABR-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 599,815.47
30-ABR-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 599,803.84
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 38,359.00 638,162.84
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 42,193.50 680,356.34
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 22,346.00 702,702.34
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,400.00 704,102.34
30-ABR-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,837.00 707,939.34
30-ABR-2018 8036641 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 43,328.00 751,267.34
30-ABR-2018 6795285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:31 290,602.15 460,665.19

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2850
REF 0300418
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 30 ABRIL

TOTAL 74,330,028.04 74,375,471.71 460,665.19

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6777863

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418677786304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 19 DE 19

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8624379

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0418862437904137609003*
0418862437904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0044384

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 132-0 107,182.49 100.00% 55,440.23 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 107,182.49 100.00% 55,440.23 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204
SALDO PROMEDIO 124,378.65 SALDO INICIAL 107,182.49 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 377,827.37 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 429,569.63 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 55,440.23 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0
(Saldo Inicial de $107,182.49)

Otros Cargos
429,569.63Saldo final

55,440.23

Abonos
377,827.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 107,182.49
02-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,165.62 106,016.87
02-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 186.49 105,830.38
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8624379

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 405.44 105,424.94
02-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 64.87 105,360.07
02-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 1,385.84 103,974.23
02-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 221.73 103,752.50
02-ABR-2018 9369132 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 20,375.93 124,128.43

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 6738
REF 0000015
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

02-ABR-2018 9394603 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 49,356.30 173,484.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 0177
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

02-ABR-2018 9394632 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 16,839.00 190,323.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 0176
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

03-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 400.00 189,923.73
03-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 64.00 189,859.73
03-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 232.72 189,627.01
03-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 37.23 189,589.78
03-ABR-2018 9813920 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 11,717.04 201,306.82

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 4834
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

03-ABR-2018 0000034 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 47,816.22 249,123.04
04-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 672.90 248,450.14
04-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 107.66 248,342.48
04-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 210.20 248,132.28
04-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 33.63 248,098.65
04-ABR-2018 5327352 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 799.32 248,897.97

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9948
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

05-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 528.40 248,369.57
05-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 84.54 248,285.03
05-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 463.68 247,821.35
05-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 74.18 247,747.17
05-ABR-2018 5697335 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,462.28 250,209.45

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 4160
REF 0050418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

06-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 518.64 249,690.81
06-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 82.98 249,607.83
06-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 43.00 249,564.83
06-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 6.88 249,557.95
06-ABR-2018 6227510 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,949.89 251,507.84

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 3775
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO GUADALAJARA PREDIAL
RFC FGU830930PD3

09-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 459.59 251,048.25
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8624379

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418862437904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 73.53 250,974.72
09-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 437.69 250,537.03
09-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 70.03 250,467.00
09-ABR-2018 6910172 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 11,443.62 261,910.62

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7393
REF 0090418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

09-ABR-2018 0000034 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 17,292.90 279,203.52
10-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,052.26 278,151.26
10-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 168.36 277,982.90
10-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 280.00 277,702.90
10-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 44.80 277,658.10
10-ABR-2018 7334444 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,007.58 278,665.68

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 8787
REF 0000015
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

10-ABR-2018 3145496 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 78,665.68

11-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 194.03 78,471.65
11-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 31.04 78,440.61
11-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 86.12 78,354.49
11-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 13.77 78,340.72
11-ABR-2018 7746410 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,020.30 79,361.02

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 8908
REF 0110418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

12-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,135.30 78,225.72
12-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 181.64 78,044.08
12-ABR-2018 8454058 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 9,825.96 87,870.04

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2137
REF 0120418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

13-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 458.35 87,411.69
13-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 73.33 87,338.36
13-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 34.53 87,303.83
13-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 5.52 87,298.31
13-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 43.00 87,255.31
13-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 6.88 87,248.43
13-ABR-2018 9193211 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 10,407.18 97,655.61

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 78103
REF 0130418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

16-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 2,461.89 95,193.72
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8624379

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 393.90 94,799.82
16-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 551.88 94,247.94
16-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 88.30 94,159.64
16-ABR-2018 5378531 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 6,154.08 100,313.72

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 3740
REF 0160418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

16-ABR-2018 0000034 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 23,466.84 123,780.56
17-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 121.95 123,658.61
17-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 19.51 123,639.10
17-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 323.40 123,315.70
17-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 51.74 123,263.96
17-ABR-2018 5855766 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,391.88 124,655.84

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9878
REF 0170418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

18-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 791.84 123,864.00
18-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 126.69 123,737.31
18-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 2,673.61 121,063.70
18-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 427.77 120,635.93
18-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 353.84 120,282.09
18-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 56.61 120,225.48
19-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 67.23 120,158.25
19-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 10.75 120,147.50
19-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 502.38 119,645.12
19-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 80.38 119,564.74
19-ABR-2018 6682575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,827.06 124,391.80

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 4137
REF 0190418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

20-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 2,191.26 122,200.54
20-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 350.60 121,849.94
20-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,051.38 120,798.56
20-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 168.22 120,630.34
20-ABR-2018 7176791 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,607.58 122,237.92

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 6350
REF 0200418
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

23-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,034.65 121,203.27
23-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 165.54 121,037.73
23-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 296.00 120,741.73
23-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 47.36 120,694.37
23-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 64.93 120,629.44
23-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 10.38 120,619.06
23-ABR-2018 7833956 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 30,164.46 150,783.52

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 5157
REF 0000015
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

23-ABR-2018 0000035 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 38,870.34 189,653.86
24-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 108.53 189,545.33
24-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 17.36 189,527.97
24-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 226.60 189,301.37
24-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 36.25 189,265.12
24-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 160.08 189,105.04
24-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 25.61 189,079.43
24-ABR-2018 8208084 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:10 12,082.03 201,161.46

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8624379

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418862437904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 3092
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

24-ABR-2018 8837397 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 1,161.46

25-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 346.94 814.52
25-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 55.51 759.01
25-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-9100587 88.00 671.01
25-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-9100587 14.08 656.93
25-ABR-2018 8627973 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:19 1,421.88 2,078.81

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 4028
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

26-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,861.20 217.61
26-ABR-2018 9108661 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:31 666.60 884.21

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 3701
REF 0260418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

27-ABR-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 263.00 621.21
27-ABR-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 42.08 579.13
27-ABR-2018 5187184 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:03:26 769.56 1,348.69

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9725
REF 0270418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

30-ABR-2018 6478566 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:49 14,987.70 16,336.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 1757
REF 0300418
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

30-ABR-2018 0000035 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 39,103.84 55,440.23
TOTAL 377,827.37 429,569.63 55,440.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
028F727E-7787-47D2-B7A0-00F4EB632A80

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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8624379

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1320
2018-05-02T19:04:27
2018-05-02T19:04:16
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqhhaUQTTwZailObFWaLxIaXObPjcbZ
ZlXZ1s3JeViePINcNLyhWanGvRIi::XZlXZ
zcbRxwwSZxSWZvXuuSuvXSUQuYXuwTQbzcR
XP8pufB1DjquC3LICWDgz0aLi0VVkOT8NbP
TutSd4ssxjcfsxr6pyEPmil2S38lF7qcHr8
XFBL8uX5EHHN4BZVS5YWtTPwhEdoeECt332
anNc8LxWshNZZGgSGY;EEIfdfomILz81MX8
PSrI6D9V15e7cwauBBHyRWI0TsGkbIV8c2P
gmMVhqm63GElAbKgXLt0gZNCy15H4f:F1qP
3CMLbtTyM1u1mO5Y9Xv1Mvg5ptRx:alPeSR
kNsWclm9tgYMOhSbyGxCMpZQgOMFh63O:X8
g1Z8kR1o8n2ZV:6BZ8nb4DvrQMhgCLZ8kW0
jxebV7UQcNdEe8gLbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNappV69c4m0GPviNCsoj:CEM16RTHkXid2
HoYRY7HbBVUuFDmAWwWiIP4ipyiKDPbICm:
gX8MCMC:AY:XNcnhaohOzUxTENBgJAF68WP
jaGVU30hDQJiy3Vmk9wPNzdNfV48t6YIfM8
N3mLrPzD0M97tH84owmlM1Zj;4UbzzWfpb2
h62g:w8F1wQMSiR5xwPrah6vbSq6izcLNO0
:hLIyzzZdPCMMRCcz2FZNcTMUpFf:KfBCSP
SCSb8j702dZRWC0Bjbo:ri9ZS6MwIVjbk;X
Zs:ZNj;xTcx4jT10xqlJmdhlkAtbg9wrxVP
ucSZTqXYFRSFkJ5gtJcb9phDWAL:IUcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TMmCGaZxJKRE0UK+tf3UegLR3t3L+HMyrFKh+8H544oTtUI4/QC+/yeXYYTtFeUQycuCg0F8QEWqNb/RSEhcrZ+mrz3GiGBXpGrr3iVEELAWvOtej9JdSMYmyWMUdNegEOCId+U0CBP9VS5/T
46B9j5AIJmEy8ZbI6PCD70C794k9LXPnAYqWhzY4/xxaOvG8Zmq0PigSev2gS0PZyr6yZs7D1M+QueNk4iSO60I1NTIs3KQUohsWIEnuKiIdPJQ5IE5HE78TN31WvjQAeifNrTzVpUD6Gxzeg
fqUMiD3kO6fZMaCZ7PtYg8pknqrVZRc+AxhUwhIwUk3oH/z66+yw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
SGpEplj3/NHetn65wBI53xcH/E9KWFRBpSC5vY19eP0ZVakHFNNFmCtuxXhNbxIawoXfkPnnv+3bfDHzoF/+xM/hgBOn3EmKVnNX/VtpiQwai3dHRbvuSMJIvoFrdrGEjcDzz5qT2uPpu/+w4
n61dsChciQrldXRbpPpSNPug40dMPj3AqhqOh7SjLWb+Hm7XUCS5VEBDU435W3Njzb5tJuGUFiSJUpKG9hl8SapCRyMD+z4IEhCBr2t3QigGpU1aEA/W3afaLTLp2YdFWUibqTTnLYmkqa2/H
btoOq425xljASL1ypPd3xztiANI1MLBQJOG6PT75OZzUdUnXSoeg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|028F727E-7787-47D2-B7A0-00F4EB632A80|2018-05-02T19:04:27|TMmCGaZxJKRE0UK+tf3UegLR3t3L+HMyrFKh+8H544oTtUI4/QC+/yeXYYTtFeUQycuCg0F8QEWqNb/RSE
hcrZ+mrz3GiGBXpGrr3iVEELAWvOtej9JdSMYmyWMUdNegEOCId+U0CBP9VS5/T46B9j5AIJmEy8ZbI6PCD70C794k9LXPnAYqWhzY4/xxaOvG8Zmq0PigSev2gS0PZyr6yZs7D1M+QueNk4i
SO60I1NTIs3KQUohsWIEnuKiIdPJQ5IE5HE78TN31WvjQAeifNrTzVpUD6GxzegfqUMiD3kO6fZMaCZ7PtYg8pknqrVZRc+AxhUwhIwUk3oH/z66+yw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8624379

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418862437904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

pbravo
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8624380

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0418862438004137609003*
0418862438004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0044385

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 368-8 194,534.21 100.00% 60,530.13 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 194,534.21 100.00% 60,530.13 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881
SALDO PROMEDIO 243,606.49 SALDO INICIAL 194,534.21 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,365,995.92 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 3,500,000.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 60,530.13 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8
(Saldo Inicial de $194,534.21)

Otros Cargos
3,500,000.00Saldo final

60,530.13

Abonos
3,365,995.92

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 194,534.21
02-ABR-2018 9332732 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,010.70 197,544.91

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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8624380

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001804020002529510
REF 0020418
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 01 ABR 2018
RFC PCO900503L70

02-ABR-2018 9383463 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 498,460.20 696,005.11
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180402010497991071I
REF 5341398
CONCEPTO ANTICIPO
RFC PFR1312066V1

02-ABR-2018 8975043 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 96,005.11

04-ABR-2018 5392293 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 16,300.20 112,305.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001804040002843029
REF 0040418
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 03 ABR 2018
RFC PCO900503L70

05-ABR-2018 5901664 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 144,336.50 256,641.81
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180405010500108976I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

06-ABR-2018 6419812 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,060.55 258,702.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001804060001666793
REF 0060418
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC PCO900503L70

09-ABR-2018 6889726 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,000.20 261,702.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001804090001814381
REF 0090418
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 08 ABR 2018
RFC PCO900503L70

09-ABR-2018 7062473 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 64,309.22 326,011.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001804090000888740
REF 0904188
CONCEPTO ISEP ADEXE Y NAU 06 ABRIL
RFC UGU250907MH5

10-ABR-2018 3145725 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 26,011.78

11-ABR-2018 7765094 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 10,948.70 36,960.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001804110002109394
REF 0110418
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 10 ABR 2018
RFC PCO900503L70

11-ABR-2018 7911496 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 442.96 37,403.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001804110000099618
REF 1104188
CONCEPTO ISEP MIS AMIGOS NO ME 8 ABRIL
RFC UGU250907MH5

11-ABR-2018 7911506 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 662.48 38,065.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418862438004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001804110000099617
REF 1104188
CONCEPTO ISEP MIS AMIGOS NO ME 7 ABRIL
RFC UGU250907MH5

12-ABR-2018 8725841 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 498,460.20 536,526.12
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180412010503715730I
REF 5371591
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

13-ABR-2018 8977176 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA 4TOS 204,855.00 741,381.12
FINAL

13-ABR-2018 0939926 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 700,000.00 41,381.12

13-ABR-2018 9706856 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 9,801.61 51,182.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001804130000383212
REF 1304188
CONCEPTO ISEP COLORES DEL MUNDO 12 ABRI
RFC UGU250907MH5

16-ABR-2018 5492509 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,584.40 53,767.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001804160002754101
REF 0160418
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 15 ABR 2018
RFC PCO900503L70

16-ABR-2018 5546077 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 56,055.02 109,822.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001804160000476612
REF 1604188
CONCEPTO ISEP RATA BLANCA 15 ABRIL
RFC UGU250907MH5

16-ABR-2018 5694675 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 447.86 110,270.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001804160000490253
REF 1604188
CONCEPTO ISEP MIS AMIGOS NO 14 ABRIL
RFC UGU250907MH5

16-ABR-2018 5694704 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 489.02 110,759.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001804160000490254
REF 1604188
CONCEPTO ISEP MIS AMIGOS NO 15 ABRIL
RFC UGU250907MH5

18-ABR-2018 6267008 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 10,936.80 121,695.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001804180001503793
REF 0180418
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 17 ABR 2018
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8624380

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC PCO900503L70

19-ABR-2018 6825623 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,039,862.20 1,161,558.03
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180419010508289040I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

20-ABR-2018 3565927 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA SEMIF 275,864.00 1,437,422.03
INAL CL18

20-ABR-2018 4513851 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,000,000.00 437,422.03

23-ABR-2018 7876053 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,259.90 440,681.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001804230002038321
REF 0230418
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 22 ABR 2018
RFC PCO900503L70

23-ABR-2018 7268223 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 40,681.93

25-ABR-2018 8662922 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:35 12,246.50 52,928.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001804250002297516
REF 0250418
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 24 ABR 2018
RFC PCO900503L70

27-ABR-2018 6450165 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA FINAL 490,952.70 543,881.13
CL2018

30-ABR-2018 8685954 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 43,881.13

30-ABR-2018 6357754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:06:25 3,906.00 47,787.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001804300002882620
REF 0300418
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 29 ABR 2018
RFC PCO900503L70

30-ABR-2018 6822947 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:20 12,743.00 60,530.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 002601001804300000631889
REF 3004188
CONCEPTO SOL 11535375 MAYO
RFC UGU250907MH5

TOTAL 3,365,995.92 3,500,000.00 60,530.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
96FA44BA-B47F-4A7E-8434-8B4BD30937D5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3688
2018-05-02T19:28:41
2018-05-02T19:28:35
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkWF3zM3JuNxA4:NalMxylQiKbPjcbZ
ZlXZzwIuBV0Cz4RCnlyDPHwzv:fic:XZlXZ
zabSPyvyXuwQWVZTuSxUXSYVVUZVPxPzabP
XIypBA2HgVNL;JkCZtD;o4XuiYdx3jTaYj8
a7RfHfJSproAb2haPIPMwvtenyZYyGHOPKP
XyRLapXigo1i4uMpJf9wmT9uhvCoLbCl63Z
YBEWVxksgw5Hok5fkK;KWpJfSCspd0MwymP
7JILEc9JxAoXcDFuueHF4UPWTdzkOfVUD28
LXybfYZnI2i64NYR6T5v5ObQjsgqX4OjcH8
HXjINM6CJ1BVXrRhEqvhkTrRpY5xcFlIBS:
0jocfXRe2R5yNNCR7ykoyi7KRcy3DdGcjiP
WhZ8njV6ynkqfcSBZ8n;SDGQQTOgZkZ8nc8
y2gbREVy1;HWPQ81jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpESShD44WEIxKWds6MKZbMXSRMokANzZ
qCKg5eMlQa9I;hs4;ObESUX;IC;rhBWeTZR
gAyMZjFaV9crd:Ih8LbSGUG2EWegSfFoys8
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8624380

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418862438004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 3 DE 3

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ClU03yDNV5RXrWLYPz1y2l7YmJo4vGrJDPN0T/Dadn/3M1GKTWAlhNZA5G7QMZCurNqHrhAj9aLh3r+TgeoeYc/6uWE5LRx/AQ/F5YM4EgXgV5Tx1Nh+A/d4dOsAcJkdyNyTeG2VFKyfT/4J/
Ho/+GZljHH5DFq9IZmo7XoD8wbiy6dX+TTfuP1ol29O7nZK1DdHMtbom41QWH2SHOSQdBssYhcPmo3ssgW9CKo70aAnKBqIRo8VJxYuaHVV2Rf1WHdFbphFRvLagL6unGze6KvzJnP13/LIir
j7YHELOwqb0msptqns6MUj9x7cH7JiXxR1GkmxNKWjFT5wyP/9Yg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
LSBUZIaoeNg/+rlFCiLCOElWY/akJ937KU89oUmi6/FO5QDAklT/6EUILm65PV01dQveeegwr1XUgzN7OxBYxJ97JIxHOrXLo9bPfMjtYI9HG0MGa9aIGzrQcgMcEDpdQsOBOGLDekf6mPTJT
laHX1l4cllPLOhuIVOItKHVFO4MRVuM07Ro0zMYWQTzJm3drtTVvUEVY9DQ2vPDESqYhje8Mv1j3hmNG0IFuyCLtTv0uAPmb1onNEyjCZt1DLNosS5OFPIGGRlJCg5ECb0sF06WKSNCCGetKs
Aj6LFqvudIkygIOPCp+ZxVqn0ELRAM/UtenyFOSo9DvfknhBy3LA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|96FA44BA-B47F-4A7E-8434-8B4BD30937D5|2018-05-02T19:28:41|ClU03yDNV5RXrWLYPz1y2l7YmJo4vGrJDPN0T/Dadn/3M1GKTWAlhNZA5G7QMZCurNqHrhAj9aLh3r+Tge
oeYc/6uWE5LRx/AQ/F5YM4EgXgV5Tx1Nh+A/d4dOsAcJkdyNyTeG2VFKyfT/4J/Ho/+GZljHH5DFq9IZmo7XoD8wbiy6dX+TTfuP1ol29O7nZK1DdHMtbom41QWH2SHOSQdBssYhcPmo3ssgW
9CKo70aAnKBqIRo8VJxYuaHVV2Rf1WHdFbphFRvLagL6unGze6KvzJnP13/LIirj7YHELOwqb0msptqns6MUj9x7cH7JiXxR1GkmxNKWjFT5wyP/9Yg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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8624380

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8624381

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0418862438104137609003*
0418862438104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0044386

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 569-9 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 569-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997
SALDO PROMEDIO 76,825.29 SALDO INICIAL 76,825.29 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 76,825.29 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 569-9

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 76,825.29

TOTAL 0.00 0.00 76,825.29

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
29-FEB-2012 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2013 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2014 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
27-FEB-2015 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2016 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2017 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2018 COMISION POR ANUALIDAD 175.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 1,225.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 569-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8624381

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6883139

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*0418688313926447889001*
0418688313926447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0010287

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 461-4 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141
SALDO PROMEDIO 23,960.28 SALDO INICIAL 23,960.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 23,960.28 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 23,960.28

TOTAL 0.00 0.00 23,960.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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6883139

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6879133

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0418687913327843122001*
0418687913327843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0008598

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 640-0 208,499.91 100.00% 208,499.91 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 208,499.91 100.00% 208,499.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001
SALDO PROMEDIO 208,499.91 SALDO INICIAL 208,499.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 208,499.91 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,499.91

TOTAL 0.00 0.00 208,499.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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6879133

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6879136

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0418687913627959464001*
0418687913627959464001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9464
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0008600

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 591-4 8.86 100.00% 8.86 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 591-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 8.86 100.00% 8.86 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146
SALDO PROMEDIO 8.86 SALDO INICIAL 8.86 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0500% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 8.86 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 591-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8.86

TOTAL 0.00 0.00 8.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 591-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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Cuadro de Texto
  #1 Eliminado
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Cuadro de Texto
     #1
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Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado
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Cuadro de Texto
      #1
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Cuadro de Texto
   #1 Eliminado
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Cuadro de Texto
   #1



6879136

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8625791

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0418862579129657983001*
0418862579129657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0044710

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 599-0 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900
SALDO PROMEDIO 10,985.45 SALDO INICIAL 10,985.45 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 10,985.45 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,985.45

TOTAL 0.00 0.00 10,985.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8625791

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6879190

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0418687919031366213001*
0418687919031366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0008625

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 608-8 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881
SALDO PROMEDIO 5,086.75 SALDO INICIAL 5,086.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 5,086.75 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,086.75

TOTAL 0.00 0.00 5,086.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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Cuadro de Texto
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Cuadro de Texto
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Cuadro de Texto
  #1 Eliminado
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Cuadro de Texto
      #1
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Cuadro de Texto
    #1 Eliminado
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6879190

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0418687922133446507001*
0418687922133446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0008643

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 322-5 7,592.12 100.00% 7,592.61 100.00% 0.49 0.00
INVERSION CRECIENTE 322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 7,592.12 100.00% 7,592.61 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 322-5 0.49 0.00
TOTAL 0.49 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254
SALDO PROMEDIO 7,592.59 SALDO INICIAL 7,592.12 + INTERESES BRUTOS .49
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0746% + DEPOSITOS 0.49 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS .49
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 7,592.61 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5
(Saldo Inicial de $7,592.12)

Saldo final
7,592.61

Abonos
0.49
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6879221

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,592.12
02-ABR-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2018 AL 31-03-2018 0.49 7,592.61

TOTAL 0.49 0.00 7,592.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2404C699-D6BA-402B-AA71-C0A86010A6A2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3225
2018-05-02T08:02:51
2018-05-02T08:02:39
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;fmgxlb5gWjUCLnEEnJU11uJbPjcbZ
ZlXZp9jOcwdgVLQtNprPsYaAWjGb7:XZlXZ
zczRuyVxvUvUxQxPuSZPTYZRXTyRPPubbaP
SwrqVzIpBy0wHxJzNzMxNKL:B9PwfKy4JiX
yVFRi242l8fPpSHW1XLiaba4XrrGNS6ZF50
SK7M5wS8C6g8sOwUxGjznyXOAHbdlCH9W8:
KcXgqJUxSfw6QJaXJytHCBuRMbkBDd3LKS0
mx8pSB2xwNh1hPgPODCRTxD6x0AzuGwEE9X
UzKSNLfrwLHjKoMlQBKqdQCEzx3C9z1K76X
KAKqaVWgI:V7Vh3R4xWpKWj37MTU7ggwcXZ
Og;gj0n0flTKDeUX;CWNK7SylBKMe0;CrS8
LpZ8kivjresvw74GZ8oo2OU8ZtjlNJZ8ov8
aScfYpgVeEiCn4GGoglB;;loUumQI0jlUIP
VCgqaBvresz6LwZbCE4blAlCFM2YYNzUok2
CbyST1GEAWXwOIkJZuvdOuYo7ROtIViDtd2
lUrLNK8W3X7uMnhclicCfxSSLCDlGGM;;TX
chAWX5KE7PFoTrPffsVctkiLmu23M0RDUd0
7wfM3VkI6nFYKErsjjUCK:Wl09Shmfvk:i:
cOgf7u3KG0mIXdV;;uZ;ca;Zmx;8LbBAHD8
:hvHVfkWbu;CFlmiO4L5qaYKy1tm7qmOEXX
SCSb9lpIvoRTmzT9jbn7H:4vwYKWLQjbo0P
Zs:ZCl0S2hgsWzsKysoGxYxjQlGahNvsXwX
ucSZQ:artYx4O6eKOFhn2JWzll:aDghJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ODyaZ3mR6Q1HdLCuYtQR44q+w7F1Fmyq4YZuMxRVpbnF5FV1SnXCIB1dPoP0oIFxxkxnhfW0Lev7Sz0eVGCqX/cbzoPFjGcvyNi63YPjbaNL6jJ0jl6sbPNr3mniplCsoS1DDji/6ex3YI5os
pyziI+pWA1/usaacWLH+sb3t01/sj71jYcU54pPU6G2aMgM/h4h7S1IKB8NhG/3lkEVzMF2fd72LkFl3AJSlz5gkWfjGBeCLfkFNOVIqL+tTyTv57LFOie2VMKS6Khn1qJ9Qu0RsdofJcd93E
iJ3lfLSuyzhLJ2tyionxHQ4n2Wm9Q/QnbpySCgfjIaF+NH7KVdhQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
4u+9jevTIRTMekde6z4RilfvA9dLQUO1CugIGcze3bUrnwp670wOGrAmVJ6U4rMsXGt8OJ/fhsKzpqx+rdZCe/rYMMxPZAV8YhILek3aZfcqMEtTS3s+/Zqa15I8+JGlee2w+zrMwEBfq5hF8
9HOclz0NoVcw6zxulIznNtqw283QEaezkA/EXIu30sohWJDmXzWRE6QKCriv6mQ+VGI9zgSONFnylMW7vuZI+4msIuv70d1onZBRV/FGRb0aoUs2P9Arhse7X+efpr12qwkp5D5vk3VRbZRBb
/b4y1ow1UGTFr+6lSS+fxLOBOwwx0fv0h8kv/5DuimYJUxuG2V9w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2404C699-D6BA-402B-AA71-C0A86010A6A2|2018-05-02T08:02:51|ODyaZ3mR6Q1HdLCuYtQR44q+w7F1Fmyq4YZuMxRVpbnF5FV1SnXCIB1dPoP0oIFxxkxnhfW0Lev7Sz0eVG
CqX/cbzoPFjGcvyNi63YPjbaNL6jJ0jl6sbPNr3mniplCsoS1DDji/6ex3YI5ospyziI+pWA1/usaacWLH+sb3t01/sj71jYcU54pPU6G2aMgM/h4h7S1IKB8NhG/3lkEVzMF2fd72LkFl3AJ
Slz5gkWfjGBeCLfkFNOVIqL+tTyTv57LFOie2VMKS6Khn1qJ9Qu0RsdofJcd93EiJ3lfLSuyzhLJ2tyionxHQ4n2Wm9Q/QnbpySCgfjIaF+NH7KVdhQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

0418687922133446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            E03204857

*0418687926734799713001*
0418687926734799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

R.F.C.    MGU420214 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL              370-6 6,429.82 100.00% 6,429.82 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE             370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.74%

TOTAL                         6,429.82 100.00% 6,429.82 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  7060    

 SALDO PROMEDIO              6,429.82 SALDO INICIAL               6,429.82 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL              6,429.82 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.74%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE 7060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  6,429.82

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00             6,429.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA. 

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6879335

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0418687933537221784001*
0418687933537221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 1784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0008687

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 063-6 308,530.84 100.00% 308,530.84 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.74%
TOTAL 308,530.84 100.00% 308,530.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364
SALDO PROMEDIO 308,530.84 SALDO INICIAL 308,530.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 308,530.84 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.74%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 308,530.84

TOTAL 0.00 0.00 308,530.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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6879335

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6878766

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FORTALECIMIENTO FINANCIERO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0418687876604137609001*
0418687876604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0008452

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 477-3 432,019.01 100.00% 988.82 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 432,019.01 100.00% 988.82 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 477-3 CLABE 7739
SALDO PROMEDIO 225,892.93 SALDO INICIAL 432,019.01 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 431,030.19 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 988.82 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 477-3
(Saldo Inicial de $432,019.01)

Otros Cargos
431,030.19

Saldo final
988.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 477-3 CLABE 7739

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 432,019.01
13-ABR-2018 9713245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 87,026.31 344,992.70

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001095618381
AL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041340014 TCT0000497132450
REF 0130418
CONCEPTO PAGO CH 81 SEPAF

13-ABR-2018 9713291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,290.88 330,701.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001095618381
AL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041340014 TCT0000497132910
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6878766

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0130418
CONCEPTO PAGO CH 82 SEPAF

13-ABR-2018 9713332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,760.81 315,941.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001095618381
AL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041340014 TCT0000497133320
REF 0130418
CONCEPTO PAGO CH 83 SEPAF

18-ABR-2018 6430119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 314,952.19 988.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001095618381
AL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041840014 TCT0000464301190
REF 0180418
CONCEPTO PAGO CH 84 SEPAF

TOTAL 0.00 431,030.19 988.82

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
6011EEDD-663A-47F2-B2B6-6881915F8891

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4773
2018-05-02T08:04:27
2018-05-02T08:04:22
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9gjaUQ4rL1clBMc06CLxMqzGbPjcbZ
ZlXZ1OYjeViQjl:crLyh7PFGvRIi::XZlXZ
zcbRxYYSZxQWVxQSuSuXPVWTSvTYYVQbzcR
XP8puf2QEuskI3pACWdbhDiHa06VkMT8rjP
TutSd4ssZGcSWxN6puMdOil2S3Hl3UqfHr8
XF1L8uX0tuhrTBx6SED0jTzTjEdoUMCA332
xnGc2LxfsXMRZGgSGYr7EIVDfomIMh8AMX8
mSnqxD9bQ4fscwauBBHyRWI0UqGkbIVHc2P
P4MgCME3YGEdAbKgxDt0S0NCn35H4f:F1qP
vIMptRvZg1u1lm5hv2v1LTg5ptRx:alPeSR
yRsSjzeMHgYM;bQcuOxCMvxQgOMFh63O:v0
71Z8xISm8n2Zf:48Z8nb4Dx6QMlgCLZ8kW0
jxebnGkQcNdEe9JdfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNapIpc3c4m0EPYKNCsojNCEM16RTHkXiT2
HoYRY7IbGvUZLDmAWwWiAP4ipyIKDPbICm:
gX8MCM6RA3:hdcnhakbIzUxTENBgJAF68WP
jaGVU3Dz5ukiy3VmkL2:LzdOdV48t6YIgO8
njcLrPzD0j9wtH84mlGLM1Zj;4UczzWfHj2
pbLg:w8G7uYGShRtxwQpez6vgQq6idKLNO0
ZhvIxzzkxPFgMckVH2FP:hTMa4Ff:sfBCSP
SCSbqh7E2dx0Vw:7jbjRJ51ZSVMvASjbk;X
Zs:ZrJ;xTcoSv:SAvqlJXlCFx5Uje9wrxVP
ucSZTLDSFRSGZAxBbHcgDYVlgavZIQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EcXIGThKMhWPPdkjCGD+oP69LSb86LaUdt4Wv0uEmEcKvdLX4qCi8KT1z+H0DjE3ycdoSqBTNcXGJUIYarsfOPGRo7t5XdRHpdgD6uzjpGD654OpmTO0/wfs+a2DpN95Sp6p0BBh1u9Z/0wI9
vhpzYveJcoBkYse9EWkjLOK0HKxWi51U4qAIeLdLct3snVmT1B4NXGIzPqsmI4HzsuMsgIFReoGNmeCkx68gkDl8qrZZSLWTI5gmYVYjCVKEP8kuwCgv9SDQ4v21qfcR3YYfEsHH2E0FF0dDx
n0tyq+6Nd3kesW6gK8wH8EE77FWqBQgrm/vU5iCBKyL8eeKaJUrw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
V5szYqjbgDJunryq6MLSNKSN32XEvdIW8jWk3uOLB3NUyhsOJDoautKeRU748sj7ilc9XOwI4PDtQ/g9IL5eMC/E2cvo+XG7y1b82uP+lTQoHUypbB5wx99C/zK8Ju3owjaesHvdAF2fzSrn8
34HRHCUkFJO1rUaq70dJyV1YaVdOBACfTNVDWH3K+sTr2mPU5y/ppJj/br0Oz5AxITKCsBeEPuRb23YdkkVsP22h3+cVAkiSGUFQTblOpW1UYZZQ6LYiEqUa5xQx3vskZCKrwY1RrikbBQL1J
usg259OWj6F9QXGaaTZ1BidX5SVi4p77e8Aa5SLFWwoaU9vUoiQA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|6011EEDD-663A-47F2-B2B6-6881915F8891|2018-05-02T08:04:27|EcXIGThKMhWPPdkjCGD+oP69LSb86LaUdt4Wv0uEmEcKvdLX4qCi8KT1z+H0DjE3ycdoSqBTNcXGJUIYar
sfOPGRo7t5XdRHpdgD6uzjpGD654OpmTO0/wfs+a2DpN95Sp6p0BBh1u9Z/0wI9vhpzYveJcoBkYse9EWkjLOK0HKxWi51U4qAIeLdLct3snVmT1B4NXGIzPqsmI4HzsuMsgIFReoGNmeCkx6
8gkDl8qrZZSLWTI5gmYVYjCVKEP8kuwCgv9SDQ4v21qfcR3YYfEsHH2E0FF0dDxn0tyq+6Nd3kesW6gK8wH8EE77FWqBQgrm/vU5iCBKyL8eeKaJUrw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

pbravo
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6878766

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418687876604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0418687876704137609001*
0418687876704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0008453

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 484-7 49,887.81 100.00% 49,887.81 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 49,887.81 100.00% 49,887.81 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479
SALDO PROMEDIO 49,887.81 SALDO INICIAL 49,887.81 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 49,887.81 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 49,887.81

TOTAL 0.00 0.00 49,887.81

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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6878767

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0418687876804137609001*
0418687876804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0008454

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 004-3 2,527,229.00 100.00% 2,501,419.08 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 2,527,229.00 100.00% 2,501,419.08 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438
SALDO PROMEDIO 2,516,044.70 SALDO INICIAL 2,527,229.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 25,809.92 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 2,501,419.08 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3
(Saldo Inicial de $2,527,229.00)

Otros Cargos
25,809.92

Saldo final
2,501,419.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,527,229.00
18-ABR-2018 6430147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,407.91 2,525,821.09

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700617747404
AL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041840014 TCT0000464301470
REF 0180418
CONCEPTO PAGO CH 12 SEPAF

18-ABR-2018 6430194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,629.57 2,523,191.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700617747404
AL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041840014 TCT0000464301940
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6878768

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0180418
CONCEPTO PAGO CH 13 SEPAF

18-ABR-2018 6430252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,487.85 2,517,703.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700617747404
AL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041840014 TCT0000464302520
REF 0180418
CONCEPTO PAGO CH 14 SEPAF

18-ABR-2018 6430290 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,284.59 2,501,419.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700617747404
AL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018041840014 TCT0000464302900
REF 0180418
CONCEPTO PAGO CH 15 SEPAF

TOTAL 0.00 25,809.92 2,501,419.08

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E465111F-A088-4F73-AAC8-5E84316E0D1D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

0043
2018-05-02T07:14:44
2018-05-02T07:14:26
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9gjaUatAZWiYjMbDocLxLsTgbPjcbZ
ZlXZ1NkjeViThUVkrLylhXDGvfIi::XZlXZ
zcbRxwYSZySRURwYuSuYXRUTSYwuXTQbzcR
XP8puf2QAgUZaS8iCWLfb4aHI4CxkOT8rjP
TutSd4ssnjkWwxOTpoEQMil6S38lF7qbtr8
XFHL8uX4JxJr4Bk6SAdTJTQ5jEdoeeCt132
GnWg0LxRyYcZZGgSGYrWEIVTfomIIz8AMX8
1SnpVD9Su4lscwauBBHySUI0TsGkbIVpC2P
g4McB:gBuGEdtbKguFt0W8NCxQ5H4f:F1qP
2LM9Qypyo1u1wm5hh:v1LTg5ptRx:alPeSR
2NsWWse9HgYM;bQc;OxCMvxQgOMFh63O:v0
g1Z8uZxe8n2Zf:41Z8nb4Dx6QMvgCLZ8kW0
jxegxaF9cNdEe8fDfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNappxgQc4m0EzYKNCsojKiEMAVRTHkXiTR
HoYRY7Lb2VUuNDmAWwWiAz4ipoIKDPbIFo:
gX8MCM32D9:hncnhakbKbUxUENBgJAF6qyP
iMGVU34t1Qjky3VmkLGENzdNdV48t6YIVm8
NVhLrPzDEn1WtH85mhmlM1Zj;4UWtzWfHj2
pbVg:w8G7cYeSiR1vwTveh6vcQq6IzcLNO0
ZXpIxjzkxP7MIvCRH26RrJVMUpFf:;fBCSP
SCSbqh74PdnXcL03jby:Kf;ZcVMXCWjbk;X
Zs:ZrJ;x4cuyT791vqlJi3:nj4dje9wrxVP
ucSZTLF3FRSG:9cWdHcg9eafgTDJIPnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GrlZAKfVDGLEODcy64FTCUlkis3yMTeZ/3hvC+i/eWNwDx+GR2L9XwyJurHUKoXFMThC996+Islb5zdkXkFvAl26a6ZGh2w9lLgT+/tXERTwmJ/yeMt2502daEW2ARciYNBly0Gdh8MtVc+yJ
5pej8FWtuxcgjBSK5CzUYfQYY12ClOhcGEk53PWpG1qT2kzUE0MXLAO7fmqQY26X49Ax5UAGcrErsQlG+rv/9quCcfMW5MOGtn3uh6hwau6fLt1T/cEGZWP4pGAFaxgnP/1NDTQ6yVG6B71JF
cSFU9Ol4R1tXm/7227Px11X4dSznsbg3bSXjeb0Nw1fcdN8nST/w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Vq9aQko3xhigFfRi4rn+t/qnocYNe6JXrh/X1XIQadtS9rbC/Wzgd7GuClCnJm+6mMYmFSETsPX+9pPKav6Fp7X15pIphWONrF2+EfEIEEYr3fDHOWdCa0Rv+M0w24j83SU+u/VXONia/XUpj
mV8yymG6etiV9O0rdNTcZpRcOba3YFITReGW85vPbc30cM5FXfQfXddQhE5mIzXtc3ix6b3PBgitXefIAYSS8YRybC/WyWHgG5akIvJ+7jm6RPw7ljx2751w2czkDMyFb/OdwqmUY0DVGR8Q5
Y3YDpvbqMqU3KRoOqq4oavVjXjPbpuyDHMu3M5pTHzUxTl2jKu1A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E465111F-A088-4F73-AAC8-5E84316E0D1D|2018-05-02T07:14:44|GrlZAKfVDGLEODcy64FTCUlkis3yMTeZ/3hvC+i/eWNwDx+GR2L9XwyJurHUKoXFMThC996+Islb5zdkXk
FvAl26a6ZGh2w9lLgT+/tXERTwmJ/yeMt2502daEW2ARciYNBly0Gdh8MtVc+yJ5pej8FWtuxcgjBSK5CzUYfQYY12ClOhcGEk53PWpG1qT2kzUE0MXLAO7fmqQY26X49Ax5UAGcrErsQlG+r
v/9quCcfMW5MOGtn3uh6hwau6fLt1T/cEGZWP4pGAFaxgnP/1NDTQ6yVG6B71JFcSFU9Ol4R1tXm/7227Px11X4dSznsbg3bSXjeb0Nw1fcdN8nST/w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6878768

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418687876804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6878769

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0418687876904137609001*
0418687876904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0008455

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 615-4 0.00 0.00% 3,850,820.09 100.00% 0.00 200.00
TOTAL 0.00 0.00% 3,850,820.09 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541
SALDO PROMEDIO 2,823,934.73 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,851,052.09 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 232.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL 3,850,820.09 COMISIONES COBRADAS 200.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
200.00

Otros Cargos
32.00

Saldo final
3,850,820.09

Abonos
3,851,052.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
09-ABR-2018 0758924 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO A HOMOLOGACION FEB 1,925,526.05 1,925,526.05

09-ABR-2018 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA MAR 2018 200.00 1,925,326.05
09-ABR-2018 0000000 I V A MAR 2018 32.00 1,925,294.05
09-ABR-2018 6991402 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,925,526.04 3,850,820.09

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 2386
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 9988
REF 90418
CONCEPTO TRASPASO A HOMOLOGACION S ENERO SANTANDE
RFC MGU420214FG4

TOTAL 3,851,052.09 232.00 3,850,820.09
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6878769

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D587C41D-9918-445C-AAEE-99C9329D5717

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6154
2018-05-02T07:15:37
2018-05-02T07:15:25
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIsX3OxlRYH9bTplo4VFJU1QuBbPjcbZ
ZlXZpIrgcwdfVBfzNvrPN:iAWkGb7:XZlXZ
zczRuyRxwvvPWwVXuSZQxYRRXTyXTRubbaP
SwqqVz;vBqPXjr:BNzMyNKlNB9QwfKy58aX
yVJRi242XdNdTS8q1Yr3iba0XrNG;16kF50
SKOM5wS8DTq2yOYwx7bedyi3aHbdvCHM78:
LcAb5JUuSce6QJaXJyEZBtu2mbkBEd3LKS0
RxhI1B2ksr;YiRgP;nCRTrD6x2AzoOw1M9X
O9Kfl;nNqLHbOGMlcBKqzuCETx3C9z1K76X
2CK9hOUVc:V7ct3ce4WpJyj37MPw7ggwcXZ
9C;cxQNtflTK0oV6sKWNKWSylBKMe0;CrS0
veZ8jn:jresvm76JZ8oo2OW0ZtndNJZ8ov8
aSccjNQveEiCn1j2colB;;loUumQA0jlUIP
VCgqDjivesz6NhW4CE4bl1NCFL2YYNzUoy:
CbyST1CoDUXwEMkJZuvdGZYo7ROtIViDEf2
aUrLNKp5307oonhclmhEdxuSNCdlGGM;;TX
cWAWX5;M78fvVrPffK:mhkiMeu23M0RDUl0
eQnM3VkICFF3KErrjyPBk:Wl09ShmfvkNa:
7xXfF13J4wVCXdTKSuX;bi;Zmv;qDbBAHD8
ZHvHWfkfh:FcCxGXgDv5HIuKx1tm7pGOEXX
SCSb8fp9vogviWxHjbu5qUTvm9KSNPjbo0P
Zs:Z3L5Q0hcwYTyOysoGoxTJUmChhOxsXwX
ucSZQKO:tYxDy:HUGDhkN:JtllZaDRgH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OtZ5mDFT7hcDbyDmLWAeagZY2NT+LcOxyTdBNx3i+0LpVCsYtcHARNp4HtU2AszExkAVrHjH8n64o+qt+mtTNL8g0rEvUrLs+kAOMRcovuleWrZjbvp6zdRQuFQ39nNI2QOIh7QgXUp1dGI9e
aQgVFrgHjle2wmv7Yj9k9jysXyQzjn20TuLMKoNYdr+Z3L+EYYPSMAU8NukQIZyM3FuhSsms9gWDW0KDHrM0mCyCdshBW2z1AjNzsgXXk6dBs99XXDjAjJBi4oRm4PGfdNbBJuhY1qMNu1zZR
qLLKCpNdvu39eYvG1h5xSF9cbvnUafs5iMqPahTsMZjBXU/u9ZXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
f4DQPQrM+oH+efwjGNdCqGNp4ydye5mNV4r+dl5A9j9LXWkE72AL86w2AZkkI4ApN8f0yt35h4dfwxb04ycIoFuic32A0pmw0KudLdJ5impE0xmYNnXCJjnuvbM0wMRWYgqe0JUA0PqbhWQ2m
7X5KzIdcV/MLC0QjZR8KNRF570XmO7ttcgx8RhmEDwxQLWC97AJ8vtrhoGs0U8Ad3QQrKfEFNNZIkjzmCCsAEyJbETdqTb+NTXZmPujny6Ztc27haioyRwxpbnjQ9/LwVgKSwUYwpLLsQ+QcF
TiF+krrrwCOUrWR+VtpSFlqBL8I0GdqAtzb7s/IwWyqQrHDNtpYQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D587C41D-9918-445C-AAEE-99C9329D5717|2018-05-02T07:15:37|OtZ5mDFT7hcDbyDmLWAeagZY2NT+LcOxyTdBNx3i+0LpVCsYtcHARNp4HtU2AszExkAVrHjH8n64o+qt+m
tTNL8g0rEvUrLs+kAOMRcovuleWrZjbvp6zdRQuFQ39nNI2QOIh7QgXUp1dGI9eaQgVFrgHjle2wmv7Yj9k9jysXyQzjn20TuLMKoNYdr+Z3L+EYYPSMAU8NukQIZyM3FuhSsms9gWDW0KDHr
M0mCyCdshBW2z1AjNzsgXXk6dBs99XXDjAjJBi4oRm4PGfdNbBJuhY1qMNu1zZRqLLKCpNdvu39eYvG1h5xSF9cbvnUafs5iMqPahTsMZjBXU/u9ZXQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6878769

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0418687876904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
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